



KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B PERALATAN DAN MESIN (NILAI BUKU)

UNIT BIDANG : BADAN KEUANGAN DAERAH

PROPINSI : SUMATERA BARAT

KODE LOKASI : 11.01.13.00.300031.00000.00000.xxxx

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	02.02.03.04.02	Genset 1.000 watt	0006	Yamato	1000 watt	-/-/-/-	7	2006	15	2.330.000,00	332.857,14	2.330.000,00	0,00	0,00
2	02.02.03.04.02	Genset 1.000 watt	0007	Yamato	1000 watt	-/-/-/-	7	2006	15	2.330.000,00	332.857,14	2.330.000,00	0,00	0,00
3	02.02.03.04.02	Genset 1.000 watt	0008	Yamato	1000 watt	-/-/-/-	7	2006	15	2.330.000,00	332.857,14	2.330.000,00	0,00	0,00
4	02.02.03.04.02	Generator Listrik 6.000 Watt	0013	Honda	6000 watt	-/-/-/-	7	2007	14	23.650.000,00	3.378.571,43	23.650.000,00	0,00	0,00
5	02.02.03.04.02	Generator Listrik	0014	Honda	1000 watt	-/-/-/-	7	2008	13	42.000.000,00	6.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
6	02.02.03.04.02	Generator Listrik SF 7000 DXE	0015	Honda	7000 watt	-/-/-/-	7	2008	13	19.800.000,00	2.828.571,43	19.800.000,00	0,00	0,00
7	02.02.03.04.02	Genset	0017	Elemax SH 7600 EXS	SH7699EXS	-/-/-/-	7	2009	12	19.800.000,00	2.828.571,43	19.800.000,00	0,00	0,00
8	02.02.03.04.02	Genset	0019	Elemax SH7699EXS	SH7699EXS	-/-/-/-	7	2009	12	19.800.000,00	2.828.571,43	19.800.000,00	0,00	0,00
9	02.02.03.04.02	Genset	0020	Elemax SH7699EXS	SH7699EXS	-/-/-/-	7	2009	12	19.800.000,00	2.828.571,43	19.800.000,00	0,00	0,00
10	02.02.03.04.02	Genset	0021	Elemax SH7699EXS	SH7699EXS	-/-/-/-	7	2009	12	19.800.000,00	2.828.571,43	19.800.000,00	0,00	0,00
11	02.02.03.04.02	Generator Listrik	0023	Honda EP6500CXS	EP6500CXS	-/-/-/-	7	2010	11	20.250.000,00	2.892.857,14	20.250.000,00	0,00	0,00
12	02.02.03.04.02	Generator Listrik	0024	Honda EP6500CXS	EP6500CXS	-/-/-/-	7	2010	11	20.250.000,00	2.892.857,14	20.250.000,00	0,00	0,00
13	02.02.03.04.02	Generator Listrik	0025	Honda EP6500CXS	EP6500CXS	-/-/-/-	7	2010	11	20.250.000,00	2.892.857,14	20.250.000,00	0,00	0,00
14	02.02.03.04.02	Generator Listrik 40 KVA	0026	Yanmar YTG40TLV	40 KVA	-/-/-/-	7	2013	8	185.000.000,00	26.428.571,43	185.000.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12 KVA	0027	Honda Tenka 12000 SGT	12 KVA	-/-/-/-	7	2013	8	76.883.400,00	10.983.342,86	76.883.400,00	0,00	0,00
16	02.02.03.04.02	Genset	0028	Yanmar YTG65TLV	TYG65TLV	-/-/-/-	7	2014	7	193.700.000,00	27.671.428,57	193.700.000,00	0,00	27.671.428,57
17	02.02.03.04.02	Genset 12,5 KVA	0029	Hatsudenki	12 KVA	-/-/-/-	7	2014	7	29.500.000,00	4.214.285,71	29.500.000,00	0,00	4.214.285,71
18	02.02.03.04.02	Genset 20 KVA	0030	Starke	20 KVA	-/-/-/-	7	2014	7	59.500.000,00	8.500.000,00	59.500.000,00	0,00	8.500.000,00
19	02.02.03.04.02	Genset 20 KVA	0031	Starke	20 KVA	-/-/-/-	7	2014	7	59.500.000,00	8.500.000,00	59.500.000,00	0,00	8.500.000,00
20	02.02.03.04.02	Genset 12,5 KVA	0032	Patrac/PCT-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2015	6	55.000.000,00	7.857.142,86	47.142.857,14	7.857.142,86	7.857.142,86
21	02.02.03.04.02	Genset 3 KVA	0033	Patrac/TG4800E	3 KVA	-/-/-/-	7	2015	6	7.700.000,00	1.100.000,00	6.600.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
22	02.02.03.04.02	Genset 3 KVA	0034	Patrac/TG4800E	3 KVA	-/-/-/-	7	2015	6	7.700.000,00	1.100.000,00	6.600.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
23	02.02.03.04.02	Genset 100 KVA	0035	Super Watt/P100PB	100 KVA	-/-/-/-	7	2015	6	481.450.000,00	68.778.571,43	412.671.428,57	68.778.571,43	68.778.571,43
24	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0036	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
25	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0037	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
26	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0038	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
27	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0039	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
28	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0040	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
29	02.02.03.04.02	Generator Listrik 12,5 KVA	0041	Patrac / PTC-10	12 KVA	-/-/-/-	7	2016	5	58.872.666,67	8.410.380,95	42.051.904,76	16.820.761,90	8.410.380,95
30	02.02.03.04.02	Genset	0001	Setara Cummis	350 KVA	-/-/-/-	7	2017	4	659.560.000,00	94.222.857,14	376.891.428,57	282.668.571,43	94.222.857,14
31	02.02.03.04.02	Cubical TM	0001	-	1 Set	-/-/-/-	7	2017	4	176.808.000,00	25.258.285,71	101.033.142,86	75.774.857,14	25.258.285,71
32	02.02.03.04.02	Kapasitor Bank	0001	-	220 KVAR	-/-/-/-	7	2017	4	165.928.000,00	23.704.000,00	94.816.000,00	71.112.000,00	23.704.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
33	02.02.03.04.02	Genset 30 KVA	0042	Patrac	30 KVA	-/-/-/-	7	2017	4	93.940.000,00	13.420.000,00	53.680.000,00	40.260.000,00	13.420.000,00
34	02.02.03.04.02	Genset 30 KVA	0043	Patrac	30 KVA	-/-/-/-	7	2017	4	93.940.000,00	13.420.000,00	53.680.000,00	40.260.000,00	13.420.000,00
35	02.02.03.04.02	Genset 30 KVA	0044	Patrac	30 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	97.975.000,00	13.996.428,57	41.989.285,71	55.985.714,29	13.996.428,57
36	02.02.03.04.02	Genset 30 KVA	0045	Patrac	30 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	97.975.000,00	13.996.428,57	41.989.285,71	55.985.714,29	13.996.428,57
37	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0046	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
38	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0047	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
39	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0048	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
40	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0049	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
41	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0050	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
42	02.02.03.04.02	Genset 5 KVA	0051	Patrac	5 KVA	-/-/-/-	7	2018	3	18.150.000,00	2.592.857,14	7.778.571,43	10.371.428,57	2.592.857,14
43	02.02.03.04.02	Genset	0052	Yamaha	-	-/-/-/-	7	2018	3	18.230.000,00	2.604.285,71	7.812.857,14	10.417.142,86	2.604.285,71
44	02.02.03.04.02	Genset	0053	Patrac/ PTC-5RS	5 KVA	-/-/-/-	7	2019	2	20.000.000,00	2.857.142,86	5.714.285,71	14.285.714,29	2.857.142,86
45	02.02.03.04.02	Generator Listrik	0054	Patrac / PTC 30 RS	30 KVA	-/-/-/-	7	2020	1	95.600.000,00	13.657.142,86	13.657.142,86	81.942.857,14	13.657.142,86
46	02.02.03.05.03	Mesin Pompa Air	0001	Grundfos JD Basic 5	Basic5	-/-/-/-	7	2016	5	8.605.000,00	1.229.285,71	6.146.428,57	2.458.571,43	1.229.285,71
47	02.02.03.05.03	Pompa Diesel Ebara	0001	Ebara	500 USGPM	-/-/-/-	7	2017	4	51.990.000,00	7.427.142,86	29.708.571,43	22.281.428,57	7.427.142,86
48	02.02.03.05.03	Panel Automatic Transfer Pump	0001	-	2x2,2 KW	-/-/-/-	7	2017	4	11.880.000,00	1.697.142,86	6.788.571,43	5.091.428,57	1.697.142,86
49	02.02.03.05.03	Pompa Electric Horizontal	0002	Splitcase	500 USGPM	-/-/-/-	7	2017	4	190.590.000,00	27.227.142,86	108.908.571,43	81.681.428,57	27.227.142,86
50	02.02.03.05.03	Mesin Pompa Air	0003	Sanyo P-H258 JP	P-H258 JP	-/-/-/-	7	2017	4	6.000.000,00	857.142,86	3.428.571,43	2.571.428,57	857.142,86

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
51	02.02.03.05.03	Pompa Jockey Vertical Mutistage	0003	Multistage	50 GPM	-/-/-/-	7	2017	4	98.190.000,00	14.027.142,86	56.108.571,43	42.081.428,57	14.027.142,86
52	02.02.03.05.03	Pompa Tekan Packaged Booster	0004	Pump Ebara	CDX 200/20	-/-/-/-	7	2017	4	55.120.000,00	7.874.285,71	31.497.142,86	23.622.857,14	7.874.285,71
53	02.02.03.05.03	Pompa Tekan Packaged Booster	0005	Pump Ebara	CDX 200/20	-/-/-/-	7	2017	4	20.120.000,00	2.874.285,71	11.497.142,86	8.622.857,14	2.874.285,71
54	02.02.03.05.03	Pompa Transfer Ebara	0006	Ebara	50x40 FSH	-/-/-/-	7	2017	4	21.780.000,00	3.111.428,57	12.445.714,29	9.334.285,71	3.111.428,57
55	02.02.03.05.03	Pompa Transfer Ebara	0007	Ebara	500 USGPM	-/-/-/-	7	2017	4	21.780.000,00	3.111.428,57	12.445.714,29	9.334.285,71	3.111.428,57
56	02.02.03.05.03	Pompa Air	0008	Panasonic	GP129JJK	-/-/-/-	7	2020	1	5.500.000,00	785.714,29	785.714,29	4.714.285,71	785.714,29
57	02.03.01.01.02	Jeep	0002	Nissan X Trail2.0 MT	2000 cc	Nissan/MHBF2CG3FC1007368/MR20019453R/BA-1684-	8	2012	9	317.775.000,00	39.721.875,00	317.775.000,00	0,00	0,00
58	02.03.01.01.02	Jeep	0001	New Fortuner 4x2 2.4 VRZ	2400 cc	Toyota/MHFG8GS600884854/WGDC451658/86343/BA-	8	2018	3	532.520.000,00	66.565.000,00	199.695.000,00	332.825.000,00	66.565.000,00
59	02.03.01.01.02	Jeep	0001	New Fortuner 4x2 2.7 SRZ	2700 cc	Toyota/MHFGX8GS3J0505360/27R4555280/BA-1063-	8	2018	3	555.760.000,00	69.470.000,00	208.410.000,00	347.350.000,00	69.470.000,00
60	02.03.01.02.01	Bus Samkel	0001	Mitsubishi	2771 cc	Mitsubishi/MHMF83AAJ-000227/4D34T-F72939/BA	8	2010	11	510.360.000,00	63.795.000,00	510.360.000,00	0,00	0,00
61	02.03.01.02.01	Bus Samkel	0002	Mitsubishi	2771 cc	Mitsubishi/MHMF83PAAJ-000224/4D34T-F72936/BA	8	2010	11	510.360.000,00	63.795.000,00	510.360.000,00	0,00	0,00
62	02.03.01.02.01	Bus Samkel	0003	Mitsubishi	2771 cc	Mitsubishi/MHMF83PAAJ-000226/4D34T-F72938/BA	8	2010	11	510.360.000,00	63.795.000,00	510.360.000,00	0,00	0,00
63	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0004	Toyota	2771 cc	Toyota/MHFCC1JUX1C5011916/W04DTPJ32765/BA	8	2012	9	396.000.000,00	49.500.000,00	396.000.000,00	0,00	0,00
64	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0005	Isuzu NKR	2771 cc	Isuzu/MHCNKR55EEJ061280/M061280/BA 8304 B/L-	8	2014	7	468.350.000,00	58.543.750,00	409.806.250,00	58.543.750,00	58.543.750,00
65	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0006	Isuzu NKR	2771 cc	Isuzu/MHCNKR55EEJ061279/M061279/BA 8305 B/L-	8	2014	7	468.350.000,00	58.543.750,00	409.806.250,00	58.543.750,00	58.543.750,00
66	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0007	Isuzu NKR	2771 cc	Isuzu/MHCNKR55EEJ061278/M061278/BA 8306 B/L-	8	2014	7	468.350.000,00	58.543.750,00	409.806.250,00	58.543.750,00	58.543.750,00
67	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0008	ISUZU NHR 55 CC E2-1	2771 cc	Isuzu/MHCNHR55EGJ069635/M069635/BA 8407 B/M-	8	2016	5	463.283.333,33	57.910.416,67	289.552.083,33	173.731.250,00	57.910.416,67
68	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0009	ISUZU NHR 55 CC E2-1	2771 cc	Isuzu/MHCNHR55EGJ069378/M069378/BA 8408 B/M-	8	2016	5	463.283.333,33	57.910.416,67	289.552.083,33	173.731.250,00	57.910.416,67

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
69	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0010	ISUZU NHR 55 CC E2-1	2771 cc	Isuzu/MHCNHR55EGJ069377/M069377/BA 8409 B/M-	8	2016	5	463.283.333,33	57.910.416,67	289.552.083,33	173.731.250,00	57.910.416,67
70	02.03.01.02.02	Bus Samkel	0013	Isuzu ELF NLR 55 TX	2771 cc	Isuzu/MHCNLR55EKJ085134/M085134/BA 8285 A/P	8	2019	2	716.601.439,00	89.575.179,88	179.150.359,75	537.451.079,25	89.575.179,88
71	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota	2000 cc	Toyota/MHFXW41G870019118/1TR-6341522/BA-1781-	8	2007	14	152.000.000,00	19.000.000,00	152.000.000,00	0,00	0,00
72	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota	2000 cc	Toyota/MHFXW43G8A4054495/1TR-7040865/BA 1516-	8	2010	11	278.000.000,00	34.750.000,00	278.000.000,00	0,00	0,00
73	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota	2000 cc	Toyota/MHFXW42G7A2176939/1TR-7029122/BA-1518-	8	2010	11	242.000.000,00	30.250.000,00	242.000.000,00	0,00	0,00
74	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota	2000 cc	Toyota/MHFXW42G3A2176081/1TR-7023591/BA-1514-	8	2010	11	242.000.000,00	30.250.000,00	242.000.000,00	0,00	0,00
75	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova	2000 cc	Toyota/MHFXV42G\$B2211163/1TR-7231278/BA-1615-	8	2011	10	220.500.000,00	27.562.500,00	220.500.000,00	0,00	0,00
76	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova	2000 cc	Toyota/MHFXW42G8B2210436/1TR7224991/BA-1616-	8	2011	10	220.500.000,00	27.562.500,00	220.500.000,00	0,00	0,00
77	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova	2000 cc	Toyota/MHFXW42G8B2209710/1TR7218405/BA-1611-	8	2011	10	220.500.000,00	27.562.500,00	220.500.000,00	0,00	0,00
78	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova	2000 cc	Toyota/MHFXW43GXC4072368/1TR-7424702/BA-1734-	8	2012	9	280.155.556,00	35.019.444,50	280.155.556,00	0,00	0,00
79	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova	2000 cc	Toyota/MHFC1JUX1C5011916/1TR7314886/BA-1685-B/I-	8	2012	9	224.800.000,00	28.100.000,00	224.800.000,00	0,00	0,00
80	02.03.01.02.03	Minibus	0001	Toyota/Kijang Innova Venturer	2000 cc	Toyota/MHFAW8EM4J0209776/1TR	8	2018	3	366.620.000,00	45.827.500,00	137.482.500,00	229.137.500,00	45.827.500,00
81	02.03.01.02.04	Minibus	0001	Toyota Avaza Veloz	1500 cc	Toyota/MHKM5FA4JJK045497/2NRRF749419/BA-1056-	8	2018	3	224.800.000,00	28.100.000,00	84.300.000,00	140.500.000,00	28.100.000,00
82	02.03.01.02.04	Minibus Samkel	0011	Daihatsu GranMax	1500 cc	Daihatsu/MHKP3CA1JJK172602/3SZDGP5822/BA 9008	8	2018	3	381.975.000,00	47.746.875,00	143.240.625,00	238.734.375,00	47.746.875,00
83	02.03.01.02.04	Minibus Samkel	0012	Daihatsu GranMax	1500 cc	Daihatsu/MHKP3CA1JJK172684/3SZDGP5825/BA-9007	8	2018	3	381.975.000,00	47.746.875,00	143.240.625,00	238.734.375,00	47.746.875,00
84	02.03.01.03.02	Pick Up	0001	Mitsubishi	2477 cc	Mitsubishi/MHMLOPU397K005800/4D5C-C98510/BA-	8	2007	14	101.850.000,00	12.731.250,00	101.850.000,00	0,00	0,00
85	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0002	Honda/Astrea C100	100 cc	Honda/GB116-92438/GAE-1061633/BA 6535	8	1985	36	1.250.000,00	156.250,00	1.250.000,00	0,00	0,00
86	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0078	Suzuki/A.100	100 cc	Suzuki/MH1HABA1WK023913/HABAE-1023972/BA-	8	1993	28	2.450.000,00	306.250,00	2.450.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
87	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0007	Honda/GL100	100 cc	Honda/MH1KEV8142K-422-085/KEVBE-1413118/BA-	8	1994	27	3.150.000,00	393.750,00	3.150.000,00	0,00	0,00
88	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0016	Honda/Astrea C100	100 cc	Honda/MH1NF000SSK230508/NFE-1230122/BA-7749-	8	1995	26	5.100.000,00	637.500,00	5.100.000,00	0,00	0,00
89	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0017	Honda/Astrea C100	100 cc	Honda/MH1NF000SSK176493/NFE-117622/BA-7605-JF/-	8	1995	26	5.100.000,00	637.500,00	5.100.000,00	0,00	0,00
90	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0019	Honda/Astrea C100	100 cc	Honda/MH1NE000SSK235576/NEE-1235638/BA-4384-	8	1995	26	5.100.000,00	637.500,00	5.100.000,00	0,00	0,00
91	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0012	SUZUKI/A100	100 cc	Suzuki/MHDCC100TJ58131/E108-ID-15A041/BA-7557-	8	1996	25	3.850.000,00	481.250,00	3.850.000,00	0,00	0,00
92	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0013	SUZUKI/A100	100 cc	Suzuki/MHDCC100TJ158858/E108-ID-15A758/BA-7557-	8	1996	25	3.850.000,00	481.250,00	3.850.000,00	0,00	0,00
93	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0015	Honda/GL100	100 cc	Honda/-/-/BA-7501-MH/BA7575MH/-	8	1997	24	3.150.000,00	393.750,00	3.150.000,00	0,00	0,00
94	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0016	Honda/WIN MCB97	100 cc	Honda/MH1HABA14VK006618/HABAE-1006418/BA-	8	1997	24	2.400.000,00	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
95	02.03.01.05.01	sepeda Motor	0017	SUZUKI/RC100	100 cc	Suzuki/MHDRC100SVJ-314338/E107-ID-	8	1997	24	1.750.000,00	218.750,00	1.750.000,00	0,00	0,00
96	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0018	SUZUKI/RC100	100 cc	Suzuki/MHDRC110SVJ-320527/E107-ID-	8	1997	24	1.750.000,00	218.750,00	1.750.000,00	0,00	0,00
97	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0021	Suzuki/RC 100	100 cc	Suzuki/MH8RC110S1J-370973/E107-ID-	8	2001	20	7.600.000,00	950.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
98	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0086	Suzuki/A.100	100 cc	Suzuki/MH8A100VX11356023/A100-ID-233029/BA-7664-	8	2001	20	3.150.000,00	393.750,00	3.150.000,00	0,00	0,00
99	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0087	Loncin/LX.125-4	100 cc	Loncin/MKDPCJ4013K000079/LC1E56FM030403087/BA-	8	2003	18	10.000.000,00	1.250.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
100	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0030	Suzuki FD 110XCSD	100 cc	Suzuki/MH8FD11CSJ-47181/F405-ID-471178/BA-	8	2005	16	11.700.000,00	1.462.500,00	11.700.000,00	0,00	0,00
101	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0031	Suzuki FD 110XCSD	110 cc	Suzuki/-/-/BA 7637 JQ/-	8	2005	16	11.700.000,00	1.462.500,00	11.700.000,00	0,00	0,00
102	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0032	Suzuki FD 110XCSD	125 cc	Suzuki/MH8FD11CSJ-491646/F405-ID-	8	2005	16	7.900.000,00	987.500,00	7.900.000,00	0,00	0,00
103	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0034	Suzuki/EN.125.THUNDER	125 cc	Suzuki/MH8EN125A73-385776/F405-ID-	8	2007	14	12.270.000,00	1.533.750,00	12.270.000,00	0,00	0,00
104	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0045	Suzuki/FD.110 SMASH	125 cc	Suzuki/MH81314DFA73-327297/E451-ID-	8	2007	14	11.320.000,00	1.415.000,00	11.320.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
105	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0047	Suzuki/FD.110 SMASH	125 cc	Suzuki/MH88G4ADFA7J-327183/E451-ID-	8	2007	14	11.320.000,00	1.415.000,00	11.320.000,00	0,00	0,00
106	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0049	Suzuki/FD.110 SMASH	125 cc	Suzuki/MH8FA7J-327192/F451-ID-	8	2007	14	11.320.000,00	1.415.000,00	11.320.000,00	0,00	0,00
107	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0007	Honda/REVO NF100TD	100 cc	Honda/MH1HB61138K463672/HB816E-1462479/BA-	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
108	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0008	Honda/REVO NF100TD	100 cc	Honda/MH1HB61198K425234/HB61E-1420458/BA-	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
109	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0009	Honda/REVO NF100TD	125 cc	Honda/MH1HB61118K446465/HB61E-1446036/BA-	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
110	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0010	Honda/REVO NF100TD	125 cc	Honda/MH1HB61148K446461/HB61E-1445938/BA-	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
111	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0039	Honda/REVO NF100TD	125 cc	Honda/MH1HB611X8K427042/HB61E-1427866/BA-	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
112	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0041	Honda/REVO NF100TD	125 cc	Honda/MH1HB1138K480195/HB61E-1741182/BA 3463	8	2008	13	14.025.000,00	1.753.125,00	14.025.000,00	0,00	0,00
113	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0043	Honda Supra X PGM-F1 125 R	100 cc	Honda/MH1JB01149K110626/JB01E-1109211/BA-7675-	8	2009	12	14.708.000,00	1.838.500,00	14.708.000,00	0,00	0,00
114	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0011	Honda Vario Techno Matic	110 cc	Honda/MH1JF3118AK121905/JF31E0121048/BA-4354-	8	2010	11	14.038.000,00	1.754.750,00	14.038.000,00	0,00	0,00
115	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0012	Honda Vario Techno Matic	125 cc	Honda/MH1JF3115AK122834/JF31E0122027/BA-7723-	8	2010	11	14.038.000,00	1.754.750,00	14.038.000,00	0,00	0,00
116	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0035	Honda New Mega Pro CW	125 cc	Honda/MH1KC3112AK034062/KC31E1033955/BA-2853-	8	2010	11	17.538.000,00	2.192.250,00	17.538.000,00	0,00	0,00
117	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0037	Honda New SupraX 125CW	125 cc	Honda/MH11B9125AK332468/JB91E23277299/BA-	8	2010	11	13.871.000,00	1.733.875,00	13.871.000,00	0,00	0,00
118	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0036	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9122BK907630/JB91E2899551/BA-5452-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
119	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0038	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9125BK903264/JB91E2894415/BA-3141-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
120	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0040	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9127BK906635/JB91E2898789/BA-3152-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
121	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0042	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9127BK886967/JB91E2878111/BA-3144-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
122	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0044	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB912XBK899955/JB91E2890826/BA-3149-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
123	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0046	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9123BK899764/JB91E2890173/BA-3142-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
124	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0048	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9121BK899701/JB91E2890583/BA-3148-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
125	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0050	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9123BK907636/JB91E2899430/BA-3145-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
126	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0054	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9126BK911714/JB91E2900210/BA-3155-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
127	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0059	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9129BK897114/JB91E2888220/BA-3153-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
128	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0065	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9129BK907673/JB91E2899553/BA-3146-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
129	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0069	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9126BK899774/JB91E2890306/BA-3154-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
130	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0073	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9126BK907632/JB91E2899495/BA-3143-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
131	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0076	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB912XBK907620/JB91E2899566/BA-3150-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
132	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0082	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9128BK903291/JB91E2893933/BA-3139-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
133	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0088	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9126BK907680/JB91E2899502/BA-3147-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
134	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0094	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9124BK899773/JB91E2890358/BA-3140-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
135	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0099	Honda Surpra X 125	125 cc	Honda/MH1JB9129BK844509/JB91E2835350/BA-3151-	8	2011	10	19.415.000,00	2.426.875,00	19.415.000,00	0,00	0,00
136	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0024	Honda NC12A1CBF A/T	125 cc	Honda/MH1JFC119CK091015/JFC1E1092151/BA-3362-	8	2012	9	15.663.000,00	1.957.875,00	15.663.000,00	0,00	0,00
137	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0025	Honda NC12A1CBF A/T	125 cc	Honda/MH1JFC119CK092904/JFC1E1093633/BA-3363-	8	2012	9	15.663.000,00	1.957.875,00	15.663.000,00	0,00	0,00
138	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0100	Honda Vario 125	110 cc	Honda/MH1JFC111DK253327/JFC1E-1252979/BA-3575	8	2013	8	15.553.350,00	1.944.168,75	15.553.350,00	0,00	1.944.168,75
139	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0001	Honda Vario 125 ESP CBS	125 cc	Honda/MH1JM411XJK171281/JM41E1172020/BA 2625	8	2018	3	18.104.000,00	2.263.000,00	6.789.000,00	11.315.000,00	2.263.000,00
140	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0001	Yamaha N.Max 155 ABS	150 cc	Yamaha/MH35G3180JKD41374/G3E4E1109745/BA	8	2018	3	31.380.000,00	3.922.500,00	11.767.500,00	19.612.500,00	3.922.500,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
141	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0001	Yamaha N.Max 155 ABS	150 cc	Yamaha/MH35G3180JKD4417/G3E4E1147903/BA 2669	8	2018	3	31.380.000,00	3.922.500,00	11.767.500,00	19.612.500,00	3.922.500,00
142	02.03.01.05.01	Sepeda Motor	0001	Honda Vario 125 ESP CBS	125 cc	Honda/MH1JM4111JK181519/JM41E1181384/BA 2624	8	2018	3	18.104.000,00	2.263.000,00	6.789.000,00	11.315.000,00	2.263.000,00
143	02.04.01.09.17	Tangki Penampungan Air	0004	Tedmond	1000 ltr	-/-/-/-/	10	2012	9	24.700.000,00	2.470.000,00	22.230.000,00	2.470.000,00	2.470.000,00
144	02.04.03.07.10	Scanner	0001	Canon Canoscan 9000F	9000F	-/-/-/-/	5	2010	11	2.530.000,00	506.000,00	2.530.000,00	0,00	0,00
145	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0007	Kodak	OSSX500	-/-/-/-/	5	2013	8	4.655.000,00	931.000,00	4.655.000,00	0,00	0,00
146	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0008	Kodak	OSSX500	-/-/-/-/	5	2013	8	4.655.000,00	931.000,00	4.655.000,00	0,00	0,00
147	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0009	Kodak	OSSX500	-/-/-/-/	5	2013	8	4.655.000,00	931.000,00	4.655.000,00	0,00	0,00
148	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0038	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2017	4	8.500.000,00	1.700.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
149	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0039	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2017	4	8.500.000,00	1.700.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
150	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0040	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2017	4	8.500.000,00	1.700.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
151	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0001 - 0003	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	21.120.000,00	4.224.000,00	12.672.000,00	8.448.000,00	4.224.000,00
152	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0041	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
153	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0043	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
154	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0044	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
155	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0045	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
156	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0046	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
157	02.04.03.07.10	Dokumen Kamera	0047	Epson ELPDC21	2M Pixels	-/-/-/-/	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
158	02.06.01.01.02	Mesin Tik	0034	-	13"	-/-/-/-/	5	1984	37	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
159	02.06.01.01.02	Mesin Tik	0047	-	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	52.500,00	10.500,00	52.500,00	0,00	0,00
160	02.06.01.01.02	Mesin Tik Menengah	0001 - 0002	Royal	13"	-/-/-/-	5	2006	15	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
161	02.06.01.01.02	Mesin Tik	0077	Olympic	13"	-/-/-/-	5	2008	13	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
162	02.06.01.01.02	Mesin Tik	0080	Olympic Manual 13"	-	-/-/-/-	5	2016	5	2.625.000,00	525.000,00	2.625.000,00	0,00	525.000,00
163	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0001 - 0002	Olympia	13 "	-/-/-/-	5	1982	39	171.400,00	34.280,00	171.400,00	0,00	0,00
164	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0005	Olympia	Biasa	-/-/-/-	5	1982	39	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
165	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0008	Olympia	13 "	-/-/-/-	5	1982	39	85.700,00	17.140,00	85.700,00	0,00	0,00
166	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0010	Olympia	13 "	-/-/-/-	5	1982	39	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
167	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0011	Olympia	13 "	-/-/-/-	5	1982	39	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
168	02.06.01.01.05	Mesin Tik Manual	0015	Olympia	13 "	-/-/-/-	5	1982	39	85.700,00	17.140,00	85.700,00	0,00	0,00
169	02.06.01.01.05	Mesin Tik Besar	0071	Olympipia SM 18 '	18"	-/-/-/-	5	2009	12	2.900.000,00	580.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00
170	02.06.01.02.01	Kalkulator	0001 - 0002	Casio DM1600 S	16 Digit	-/-/-/-	5	2009	12	800.000,00	160.000,00	800.000,00	0,00	0,00
171	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Biasa	0019	Casio DM-1600 TV-W	DM1600	-/-/-/-	5	2009	12	490.000,00	98.000,00	490.000,00	0,00	0,00
172	02.06.01.02.01	Kalkulator	0120	Casio type 570 ES	16 Digit	-/-/-/-	5	2009	12	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
173	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Biasa	0001 - 0002	Casio DM1600 S	16 Digits	-/-/-/-	5	2011	10	800.000,00	160.000,00	800.000,00	0,00	0,00
174	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Biasa	0032	Casio DM1600 S	16 Digits	-/-/-/-	5	2011	10	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
175	02.06.01.02.01	Mesin Hitung Biasa	0047	Casio DM1600 S	16 Digits	-/-/-/-	5	2011	10	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
176	02.06.01.02.02	Kalkulator Listrik	0009	Casio DR 8620	16 Digit	-/-/-/-	5	2007	14	3.475.000,00	695.000,00	3.475.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
177	02.06.01.02.02	Kalkulator Listrik	0001 - 0002	Casio DR-140 TM	16 Digit	-/-/-/-/-	5	2008	13	4.100.000,00	820.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00
178	02.06.01.02.02	Mesin Hitung Listrik	0024	Casio DR 140 TM	140 TM	-/-/-/-/-	5	2010	11	1.710.000,00	342.000,00	1.710.000,00	0,00	0,00
179	02.06.01.02.02	Mesin Hitung Listrik	0025	Casio DR 140 TM	140 TM	-/-/-/-/-	5	2010	11	1.710.000,00	342.000,00	1.710.000,00	0,00	0,00
180	02.06.01.02.02	Kalkulator Listrik	0001 - 0002	Casio DR 140 R	14 Digit	-/-/-/-/-	5	2020	1	4.675.000,00	935.000,00	935.000,00	3.740.000,00	935.000,00
181	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0004	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
182	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0007	Solution	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
183	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0008	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
184	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0011	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
185	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0012	Solution	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
186	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0013	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
187	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0014	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
188	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0015	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
189	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0016	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
190	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0017	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
191	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0018	Jestech SSF Color	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.965.000,00	993.000,00	4.965.000,00	0,00	0,00
192	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Sidik Jari	0022	Jestech SSF	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	2.500.000,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
193	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0024	Jestech S-100	S100	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.250.000,00	1.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
194	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0025	Jestech SSF	S100	-/-/-/-/-	5	2015	6	3.850.000,00	770.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
195	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0026	Jestech SSF	S100	-/-/-/-	5	2015	6	3.850.000,00	770.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
196	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0027	Jestech SSF	S100	-/-/-/-	5	2015	6	3.850.000,00	770.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
197	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0028	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2016	5	9.400.000,00	1.880.000,00	9.400.000,00	0,00	1.880.000,00
198	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0029	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2016	5	9.400.000,00	1.880.000,00	9.400.000,00	0,00	1.880.000,00
199	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0030	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2016	5	9.400.000,00	1.880.000,00	9.400.000,00	0,00	1.880.000,00
200	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0031	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2017	4	9.875.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	1.975.000,00	1.975.000,00
201	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0032	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2017	4	9.875.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	1.975.000,00	1.975.000,00
202	02.06.01.02.09	Mesin Absensi Wajah	0033	Jestech X-100	X100	-/-/-/-	5	2017	4	9.875.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	1.975.000,00	1.975.000,00
203	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0036	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
204	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0037	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
205	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0038	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
206	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0039	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
207	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0040	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
208	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0041	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
209	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0042	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
210	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0043	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
211	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0044	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00
212	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0045	Jestech SSR800	SSR800	-/-/-/-	5	2018	3	3.190.000,00	638.000,00	1.914.000,00	1.276.000,00	638.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
213	02.06.01.02.12	Mesin Hitung Uang	0127	Dino D300	D300	-/-/-/-	5	2016	5	4.700.000,00	940.000,00	4.700.000,00	0,00	940.000,00
214	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	3.620.000,00	724.000,00	3.620.000,00	0,00	0,00
215	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0004	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
216	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0005	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
217	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0006	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
218	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0007	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
219	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0008	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
220	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0009	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
221	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0010	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
222	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0011	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
223	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0012	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
224	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0013	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
225	02.06.01.04.01	Lemari Arsip	0014	Mustang 2 Pintu	2 Pintu	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
226	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0015	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
227	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0018	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
228	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0019	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
229	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0020	Mustang 2 Pintu	L33	-/-/-/-	5	2007	14	1.810.000,00	362.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
230	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0024	Lion	L33	-/-/-/-	5	2009	12	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
231	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0025	Lion	L33	-/-/-/-	5	2009	12	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
232	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0027	Lion	L33	-/-/-/-	5	2009	12	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
233	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0028	Lion	L33	-/-/-/-	5	2009	12	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
234	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0029	Lion	L33	-/-/-/-	5	2009	12	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
235	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion	L33	-/-/-/-	5	2010	11	6.430.000,00	1.286.000,00	6.430.000,00	0,00	0,00
236	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0030	Lion	L33	-/-/-/-	5	2010	11	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
237	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0031	Lion	L33	-/-/-/-	5	2010	11	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
238	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0034	Lion	L33	-/-/-/-	5	2010	11	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
239	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0036	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2010	11	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
240	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0037	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2010	11	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
241	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	6.650.000,00	1.330.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00
242	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0005	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	16.625.000,00	3.325.000,00	16.625.000,00	0,00	0,00
243	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0038	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.325.000,00	665.000,00	3.325.000,00	0,00	0,00
244	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0040	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.325.000,00	665.000,00	3.325.000,00	0,00	0,00
245	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0042	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
246	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0043	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
247	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0044	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
248	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0045	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
249	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0046	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
250	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0047	Lion	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
251	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0048	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
252	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0049	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
253	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0050	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.215.000,00	643.000,00	3.215.000,00	0,00	0,00
254	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0052	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2011	10	3.325.000,00	665.000,00	3.325.000,00	0,00	0,00
255	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	6.700.000,00	1.340.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
256	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2012	9	6.700.000,00	1.340.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
257	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	5.992.500,00	1.198.500,00	5.992.500,00	0,00	0,00
258	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0003	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	8.988.750,00	1.797.750,00	8.988.750,00	0,00	0,00
259	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0026	Lion	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
260	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0057	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
261	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0058	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
262	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0059	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
263	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0060	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
264	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0061	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
265	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0062	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
266	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0066	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
267	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0068	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
268	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0069	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	2.996.250,00	599.250,00	2.996.250,00	0,00	0,00
269	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0071	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
270	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0072	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
271	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0073	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2012	9	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
272	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	6.700.000,00	1.340.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
273	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	6.700.000,00	1.340.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
274	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0003	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	10.050.000,00	2.010.000,00	10.050.000,00	0,00	0,00
275	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0080	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
276	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0084	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
277	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0087	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
278	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0088	Lion L-33 Swing Door	L33	-/-/-/-	5	2013	8	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
279	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0002	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
280	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0003	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	9.900.000,00	1.980.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
281	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0089	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
282	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0093	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
283	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0094	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
284	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0095	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
285	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0096	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
286	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0097	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
287	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0098	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
288	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0099	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
289	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0100	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
290	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0101	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
291	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0102	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
292	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0103	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
293	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0106	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2016	5	3.700.000,00	740.000,00	3.700.000,00	0,00	740.000,00
294	02.06.01.04.01	Lemari Roll O Pack	0001 - 0002	Lion L-37	L37	-/-/-/-	5	2018	3	47.520.000,00	9.504.000,00	28.512.000,00	19.008.000,00	9.504.000,00
295	02.06.01.04.01	Lemari Besi	0001 - 0002	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2019	2	5.396.600,00	1.079.320,00	2.158.640,00	3.237.960,00	1.079.320,00
296	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0001 - 0010	Lion L-33	L33	-/-/-/-	5	2020	1	33.275.000,00	6.655.000,00	6.655.000,00	26.620.000,00	6.655.000,00
297	02.06.01.04.01	Lemari Arsip Besi	0109	Lion Type 37	L33	-/-/-/-	5	2020	1	22.000.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	17.600.000,00	4.400.000,00
298	02.06.01.04.02	Rak Besi	0001 - 0004	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	240.000,00	48.000,00	240.000,00	0,00	0,00
299	02.06.01.04.02	Rak Arsip	0011	Artco	Biasa	-/-/-/-	5	1995	26	30.000,00	6.000,00	30.000,00	0,00	0,00
300	02.06.01.04.02	Rak Arsip	0025	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	1996	25	75.000,00	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
301	02.06.01.04.02	Rak Rak	0001	-	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
302	02.06.01.04.02	Rak Arsip	0046	Artco	4 Laci	-/-/-/-	5	2002	19	190.000,00	38.000,00	190.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
303	02.06.01.04.02	Rak Arsip	0047	-	4 Laci	-/-/-/-	5	2002	19	190.000,00	38.000,00	190.000,00	0,00	0,00
304	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0003	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2005	16	4.692.000,00	938.400,00	4.692.000,00	0,00	0,00
305	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0004	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2005	16	6.256.000,00	1.251.200,00	6.256.000,00	0,00	0,00
306	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0056	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2005	16	1.564.000,00	312.800,00	1.564.000,00	0,00	0,00
307	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2006	15	10.082.500,00	2.016.500,00	10.082.500,00	0,00	0,00
308	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2006	15	10.082.500,00	2.016.500,00	10.082.500,00	0,00	0,00
309	02.06.01.04.02	Rak File	0067	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2006	15	2.016.500,00	403.300,00	2.016.500,00	0,00	0,00
310	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	6.105.000,00	1.221.000,00	6.105.000,00	0,00	0,00
311	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	8.140.000,00	1.628.000,00	8.140.000,00	0,00	0,00
312	02.06.01.04.02	Rak File	0077	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	2.035.000,00	407.000,00	2.035.000,00	0,00	0,00
313	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	ukr. 240x60x200 cm	4 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	4.200.000,00	840.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
314	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	ukr. 240x60x200 cm	4 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	6.300.000,00	1.260.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
315	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0007	ukr. 240x60x200 cm	4 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	14.700.000,00	2.940.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00
316	02.06.01.04.02	Rak File	0098	ukr. 240x60x200 cm	4 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
317	02.06.01.04.02	Rak File	0108	ukr. 240x60x200 cm	4 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
318	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2009	12	4.796.000,00	959.200,00	4.796.000,00	0,00	0,00
319	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2009	12	4.796.000,00	959.200,00	4.796.000,00	0,00	0,00
320	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2009	12	4.796.000,00	959.200,00	4.796.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
321	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2009	12	4.796.000,00	959.200,00	4.796.000,00	0,00	0,00
322	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0109	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2009	12	2.398.000,00	479.600,00	2.398.000,00	0,00	0,00
323	02.06.01.04.02	Rak Server	0001	Fortuner 45U	-	-/-/-/-	5	2010	11	21.235.000,00	4.247.000,00	21.235.000,00	0,00	0,00
324	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	4.862.000,00	972.400,00	4.862.000,00	0,00	0,00
325	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	4.862.000,00	972.400,00	4.862.000,00	0,00	0,00
326	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	12.155.000,00	2.431.000,00	12.155.000,00	0,00	0,00
327	02.06.01.04.02	Rak File	0126	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	2.431.000,00	486.200,00	2.431.000,00	0,00	0,00
328	02.06.01.04.02	Rak File	0132	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	2.431.000,00	486.200,00	2.431.000,00	0,00	0,00
329	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2011	10	5.300.000,00	1.060.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00
330	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0015	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2011	10	39.750.000,00	7.950.000,00	39.750.000,00	0,00	0,00
331	02.06.01.04.02	Gantungan Monitor	0001	LCD 42"	42"	-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
332	02.06.01.04.02	Rak File 4 ruang 5 tingkat	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2012	9	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
333	02.06.01.04.02	Rak File 4 ruang 5 tingkat	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2012	9	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
334	02.06.01.04.02	Rak File 4 ruang 5 tingkat	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2012	9	10.400.000,00	2.080.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
335	02.06.01.04.02	Rak File 4 ruang 5 tingkat	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2012	9	13.000.000,00	2.600.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
336	02.06.01.04.02	Rak File 4 ruang 5 tingkat	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2012	9	13.000.000,00	2.600.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
337	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	5.313.000,00	1.062.600,00	5.313.000,00	0,00	0,00
338	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	5.313.000,00	1.062.600,00	5.313.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
339	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2013	8	5.200.000,00	1.040.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
340	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2013	8	10.400.000,00	2.080.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
341	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2013	8	10.400.000,00	2.080.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
342	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2013	8	10.400.000,00	2.080.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
343	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	13.282.500,00	2.656.500,00	13.282.500,00	0,00	0,00
344	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	13.282.500,00	2.656.500,00	13.282.500,00	0,00	0,00
345	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	13.282.500,00	2.656.500,00	13.282.500,00	0,00	0,00
346	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0010	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	26.565.000,00	5.313.000,00	26.565.000,00	0,00	0,00
347	02.06.01.04.02	Rak (Breket Stand UP Monitor)	0004	Rackmount	Besi Siku	-/-/-/-	5	2013	8	9.700.000,00	1.940.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00
348	02.06.01.04.02	Rak File	0200	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2013	8	2.656.500,00	531.300,00	2.656.500,00	0,00	0,00
349	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	5.752.100,00	1.150.420,00	5.752.100,00	0,00	0,00
350	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	14.380.250,00	2.876.050,00	14.380.250,00	0,00	0,00
351	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0006	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	17.256.300,00	3.451.260,00	17.256.300,00	0,00	0,00
352	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0010	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	28.760.500,00	5.752.100,00	28.760.500,00	0,00	0,00
353	02.06.01.04.02	Rak File Besi	0001 - 0013	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	37.388.650,00	7.477.730,00	37.388.650,00	0,00	0,00
354	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
355	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	9.900.000,00	1.980.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
356	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	9.900.000,00	1.980.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
357	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	9.900.000,00	1.980.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
358	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	9.900.000,00	1.980.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
359	02.06.01.04.02	Rak Server	0005	Fortuna	2 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	16.500.000,00	3.300.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
360	02.06.01.04.02	Rak File	0275	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2015	6	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
361	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	6.800.000,00	1.360.000,00	6.800.000,00	0,00	1.360.000,00
362	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	10.200.000,00	2.040.000,00	10.200.000,00	0,00	2.040.000,00
363	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	10.200.000,00	2.040.000,00	10.200.000,00	0,00	2.040.000,00
364	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	10.200.000,00	2.040.000,00	10.200.000,00	0,00	2.040.000,00
365	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	13.600.000,00	2.720.000,00	13.600.000,00	0,00	2.720.000,00
366	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
367	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
368	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
369	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
370	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	12.500.000,00	2.500.000,00	12.500.000,00	0,00	2.500.000,00
371	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
372	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2016	5	20.250.000,00	4.050.000,00	20.250.000,00	0,00	4.050.000,00
373	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2016	5	19.665.000,00	3.933.000,00	19.665.000,00	0,00	3.933.000,00
374	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	20.400.000,00	4.080.000,00	20.400.000,00	0,00	4.080.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
375	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	20.400.000,00	4.080.000,00	20.400.000,00	0,00	4.080.000,00
376	02.06.01.04.02	Rak File	0299	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2016	5	3.400.000,00	680.000,00	3.400.000,00	0,00	680.000,00
377	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	5.896.000,00	1.179.200,00	4.716.800,00	1.179.200,00	1.179.200,00
378	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	5.896.000,00	1.179.200,00	4.716.800,00	1.179.200,00	1.179.200,00
379	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	8.844.000,00	1.768.800,00	7.075.200,00	1.768.800,00	1.768.800,00
380	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	14.740.000,00	2.948.000,00	11.792.000,00	2.948.000,00	2.948.000,00
381	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	14.740.000,00	2.948.000,00	11.792.000,00	2.948.000,00	2.948.000,00
382	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	14.740.000,00	2.948.000,00	11.792.000,00	2.948.000,00	2.948.000,00
383	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	14.740.000,00	2.948.000,00	11.792.000,00	2.948.000,00	2.948.000,00
384	02.06.01.04.02	Rak File	0373	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	2.948.000,00	589.600,00	2.358.400,00	589.600,00	589.600,00
385	02.06.01.04.02	Rak File	0377	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	2.948.000,00	589.600,00	2.358.400,00	589.600,00	589.600,00
386	02.06.01.04.02	Rak File	0378	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2017	4	2.948.000,00	589.600,00	2.358.400,00	589.600,00	589.600,00
387	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	6.579.998,04	1.315.999,61	3.947.998,82	2.631.999,21	1.315.999,61
388	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	6.579.998,04	1.315.999,61	3.947.998,82	2.631.999,21	1.315.999,61
389	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	9.869.997,05	1.973.999,41	5.921.998,23	3.947.998,82	1.973.999,41
390	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	9.869.997,05	1.973.999,41	5.921.998,23	3.947.998,82	1.973.999,41
391	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0006	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	9.869.997,05	1.973.999,41	5.921.998,23	3.947.998,82	1.973.999,41
392	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0007	Artco	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	11.514.996,56	2.302.999,31	6.908.997,94	4.605.998,63	2.302.999,31

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
393	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0020	-	4 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	49.500.000,00	9.900.000,00	29.700.000,00	19.800.000,00	9.900.000,00
394	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	3.200.000,00	640.000,00	1.280.000,00	1.920.000,00	640.000,00
395	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	3.200.000,00	640.000,00	1.280.000,00	1.920.000,00	640.000,00
396	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0003	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
397	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	6.400.000,00	1.280.000,00	2.560.000,00	3.840.000,00	1.280.000,00
398	02.06.01.04.02	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	6.400.000,00	1.280.000,00	2.560.000,00	3.840.000,00	1.280.000,00
399	02.06.01.04.02	Rak File	0434	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	1.600.000,00	320.000,00	640.000,00	960.000,00	320.000,00
400	02.06.01.04.02	Rak File	0442	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	1.600.000,00	320.000,00	640.000,00	960.000,00	320.000,00
401	02.06.01.04.02	Rak File	0449	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	1.600.000,00	320.000,00	640.000,00	960.000,00	320.000,00
402	02.06.01.04.02	Rak File	0450	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	1.600.000,00	320.000,00	640.000,00	960.000,00	320.000,00
403	02.06.01.04.02	Rak File	0451	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2019	2	1.600.000,00	320.000,00	640.000,00	960.000,00	320.000,00
404	02.06.01.04.03	Rak Arsip	0001 - 0004	-	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	150.000,00	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
405	02.06.01.04.03	Rak Arsip	0036	Artco	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
406	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001	President	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	257.167,00	51.433,40	257.167,00	0,00	0,00
407	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0002	President	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	257.000,00	51.400,00	257.000,00	0,00	0,00
408	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0009	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
409	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0012	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
410	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0013	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
411	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0022	Elite	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
412	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0005	President	4 Laci	-/-/-/-	5	1996	25	257.250,00	51.450,00	257.250,00	0,00	0,00
413	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0025	Mitsuwa	4 Laci	-/-/-/-	5	1996	25	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
414	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	1997	24	525.000,00	105.000,00	525.000,00	0,00	0,00
415	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0026	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	1997	24	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
416	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0030	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	1997	24	262.500,00	52.500,00	262.500,00	0,00	0,00
417	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0033	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	2001	20	546.875,00	109.375,00	546.875,00	0,00	0,00
418	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0036	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	2001	20	546.875,00	109.375,00	546.875,00	0,00	0,00
419	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0001 - 0002	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
420	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0001 - 0005	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	7.750.000,00	1.550.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00
421	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0040	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
422	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0042	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
423	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0046	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
424	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0055	Mustang	4 Laci	-/-/-/-	5	2006	15	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
425	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0057	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2007	14	1.520.000,00	304.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
426	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0059	Mitsuwa	4 Laci	-/-/-/-	5	2007	14	1.520.000,00	304.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
427	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0060	Mitsuwa	4 Laci	-/-/-/-	5	2007	14	1.520.000,00	304.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
428	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0064	Mustang 4 Laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2007	14	1.520.000,00	304.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
429	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0065	Mustang 4 Laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2007	14	1.520.000,00	304.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
430	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0001 - 0002	L I O N	4 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	5.200.000,00	1.040.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
431	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0067	L I O N	4 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	2.600.000,00	520.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
432	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0071	L I O N	4 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	2.600.000,00	520.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
433	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0072	Brother	4 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	2.475.000,00	495.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00
434	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0001 - 0002	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	5.555.000,00	1.111.000,00	5.555.000,00	0,00	0,00
435	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0073	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
436	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0074	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
437	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0075	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
438	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0076	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
439	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0077	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
440	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0078	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
441	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0079	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
442	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0080	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
443	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0081	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.777.500,00	555.500,00	2.777.500,00	0,00	0,00
444	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
445	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
446	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0084	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
447	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0085	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
448	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0086	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
449	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0087	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
450	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0088	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
451	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0089	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
452	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0090	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
453	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0093	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
454	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0097	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
455	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0098	Lion 4 laci	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
456	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0099	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
457	02.06.01.04.04	Filling Kabinet 4 Rak	0100	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2010	11	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
458	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	5.150.000,00	1.030.000,00	5.150.000,00	0,00	0,00
459	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0003	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	7.725.000,00	1.545.000,00	7.725.000,00	0,00	0,00
460	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0101	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
461	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0102	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
462	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0103	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
463	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0106	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
464	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0107	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
465	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0108	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
466	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0109	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
467	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0110	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
468	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0112	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
469	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0113	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
470	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0114	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
471	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0115	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
472	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0118	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
473	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0119	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
474	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0120	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2011	10	2.575.000,00	515.000,00	2.575.000,00	0,00	0,00
475	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.972.500,00	994.500,00	4.972.500,00	0,00	0,00
476	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.972.500,00	994.500,00	4.972.500,00	0,00	0,00
477	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.972.500,00	994.500,00	4.972.500,00	0,00	0,00
478	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.972.500,00	994.500,00	4.972.500,00	0,00	0,00
479	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0123	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
480	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0125	Lion	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
481	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0127	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
482	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0128	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
483	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0129	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
484	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0130	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
485	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0131	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
486	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0134	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
487	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0135	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
488	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0136	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
489	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0139	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
490	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0140	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
491	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0141	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
492	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0142	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
493	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0143	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
494	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0144	Lion L-44 E	4 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	2.486.250,00	497.250,00	2.486.250,00	0,00	0,00
495	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	5.180.000,00	1.036.000,00	5.180.000,00	0,00	0,00
496	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	5.180.000,00	1.036.000,00	5.180.000,00	0,00	0,00
497	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	5.180.000,00	1.036.000,00	5.180.000,00	0,00	0,00
498	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0145	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	2.590.000,00	518.000,00	2.590.000,00	0,00	0,00
499	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0148	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	2.590.000,00	518.000,00	2.590.000,00	0,00	0,00
500	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0149	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	2.590.000,00	518.000,00	2.590.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
501	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0154	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	2.590.000,00	518.000,00	2.590.000,00	0,00	0,00
502	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion 44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	5.200.000,00	1.040.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
503	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0157	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
504	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0158	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
505	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0159	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
506	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0160	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
507	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0161	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
508	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0162	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
509	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0163	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
510	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0164	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
511	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0165	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
512	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0166	Lion L-44	4 Laci	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
513	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0167	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00
514	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0168	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00
515	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0169	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00
516	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0170	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00
517	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0171	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00
518	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0172	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2018	3	2.420.000,00	484.000,00	1.452.000,00	968.000,00	484.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
519	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0002	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2019	2	4.983.000,00	996.600,00	1.993.200,00	2.989.800,00	996.600,00
520	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0005	Lion L44	4 Laci	-/-/-/-	5	2020	1	16.967.500,00	3.393.500,00	3.393.500,00	13.574.000,00	3.393.500,00
521	02.06.01.04.06	Brankas	0013	Orion	2,5x1,5	-/-/-/-	5	1978	43	300.000,00	60.000,00	300.000,00	0,00	0,00
522	02.06.01.04.06	Brankas	0005	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	1983	38	150.000,00	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
523	02.06.01.04.06	Brankas	0008	President	1 Pintu	-/-/-/-	5	1983	38	225.000,00	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
524	02.06.01.04.06	Brankas	0003	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	1993	28	120.000,00	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
525	02.06.01.04.06	Brankas	0012	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	1996	25	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
526	02.06.01.04.06	Brankas	0015	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	2006	15	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
527	02.06.01.04.06	Brankas	0016	Cobra Elite	1 Pintu	-/-/-/-	5	2006	15	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
528	02.06.01.04.06	Brankas Type L 80	0001 - 0002	L 80	1 Pintu	-/-/-/-	5	2008	13	27.600.000,00	5.520.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00
529	02.06.01.04.06	Brankas	0018	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	2010	11	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
530	02.06.01.04.06	Cash Box	0023	-	361x250x15	-/-/-/-	5	2012	9	1.147.500,00	229.500,00	1.147.500,00	0,00	0,00
531	02.06.01.04.06	Brankas (Cash Box)	0024	Ichiban D-3000	1 Pintu	-/-/-/-	5	2013	8	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
532	02.06.01.04.06	Brankas (Cash Box)	0025	Ichiban D-3000	1 Pintu	-/-/-/-	5	2013	8	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
533	02.06.01.04.06	Brankas (Cash Box)	0026	Ichiban D-3000	1 Pintu	-/-/-/-	5	2013	8	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
534	02.06.01.04.06	Brankas (Cash Box)	0027	Ichiban D-3000	1 Pintu	-/-/-/-	5	2013	8	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
535	02.06.01.04.06	Brankas (Cash Box)	0028	Ichiban D-3000	1 Pintu	-/-/-/-	5	2013	8	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
536	02.06.01.04.06	Cash Box	0029	Ichiban D3000	361x250x15	-/-/-/-	5	2016	5	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	270.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
537	02.06.01.04.06	Cash Box	0030	Ichiban D3000	361x250x15	-/-/-/-	5	2016	5	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	270.000,00
538	02.06.01.04.06	Cash Box	0031	Ichiban D3000	361x250x15	-/-/-/-	5	2016	5	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	270.000,00
539	02.06.01.04.06	Cash Box	0032	Ichiban D3000	361x250x15	-/-/-/-	5	2016	5	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	270.000,00
540	02.06.01.04.06	Cash Box	0033	Ichiban D3000	361x250x15	-/-/-/-	5	2016	5	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	270.000,00
541	02.06.01.04.12	Lemari Kaca	0088	Lion L-33 AK	L33	-/-/-/-	5	2019	2	4.510.000,00	902.000,00	1.804.000,00	2.706.000,00	902.000,00
542	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0001 - 0002	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	15.000.000,00	3.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
543	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0006	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
544	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0007	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
545	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0009	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
546	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0010	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.150.000,00	830.000,00	4.150.000,00	0,00	0,00
547	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0011	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.975.000,00	995.000,00	4.975.000,00	0,00	0,00
548	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0012	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.750.000,00	950.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00
549	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0013	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
550	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0014	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
551	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0015	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
552	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0016	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
553	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0017	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
554	02.06.01.05.01	Papan Nama/Informasi UPTD	0018	-	120x250	-/-/-/-	5	2013	8	4.960.000,00	992.000,00	4.960.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
555	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0001	Dino Plus	C22	-/-/-/-	5	2007	14	3.912.500,00	782.500,00	3.912.500,00	0,00	0,00
556	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0004	Type Dino C 22 Plus	C22	-/-/-/-	5	2008	13	3.300.000,00	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
557	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0006	Type Dino C 22 Plus	C22	-/-/-/-	5	2008	13	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
558	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur kertas	0001 - 0002	Dino Plus	C22	-/-/-/-	5	2011	10	8.800.000,00	1.760.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
559	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur kertas	0008	Dino Plus	C22	-/-/-/-	5	2011	10	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
560	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur kertas	0011	Dino Plus	C22	-/-/-/-	5	2011	10	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
561	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0001 - 0003	Dino Plus DMO C-22	C22	-/-/-/-	5	2012	9	10.518.750,00	2.103.750,00	10.518.750,00	0,00	0,00
562	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0017	Shredder Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2017	4	3.430.000,00	686.000,00	2.744.000,00	686.000,00	686.000,00
563	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0018	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
564	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0019	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
565	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0020	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
566	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0021	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
567	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0022	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
568	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0023	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
569	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0024	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
570	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0025	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
571	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0026	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
572	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0027	Ishred	OS16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
573	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas	0028	Ishred	16C	-/-/-/-	5	2018	3	3.520.000,00	704.000,00	2.112.000,00	1.408.000,00	704.000,00
574	02.06.01.05.06	Plank Nama Tanah Instansi	0001	-	50x80	-/-/-/-	5	2016	5	2.875.000,00	575.000,00	2.875.000,00	0,00	575.000,00
575	02.06.01.05.06	Plank Tanah	0002	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	3.000.000,00	600.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
576	02.06.01.05.06	Plank Tanah	0003	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	3.000.000,00	600.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
577	02.06.01.05.07	Billboard	0001 - 0003	Pesanan	-	-/-/-/-	5	2010	11	21.785.499,99	4.357.100,00	21.785.499,99	0,00	0,00
578	02.06.01.05.10	White board	0001 - 0002	-	1x1,5	-/-/-/-	5	1991	30	57.100,00	11.420,00	57.100,00	0,00	0,00
579	02.06.01.05.10	Papan Pengumuman	0001	-	100x250	-/-/-/-	5	1993	28	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
580	02.06.01.05.10	Papan Jadwal Kegiatan	0001	-	100x250	-/-/-/-	5	1993	28	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
581	02.06.01.05.10	Papan Target	0001	-	110x250	-/-/-/-	5	1994	27	75.000,00	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
582	02.06.01.05.10	Daftar Target	0001	Papan Tulis	-	-/-/-/-	5	1995	26	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
583	02.06.01.05.10	Daftar Target	0002	Papan Tulis	-	-/-/-/-	5	1995	26	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
584	02.06.01.05.10	White Board Magnetic	0006	-	1x1,5	-/-/-/-	5	2008	13	1.176.000,00	235.200,00	1.176.000,00	0,00	0,00
585	02.06.01.05.17	Mesin Absensi Wajah	0034	Jestech X-100	X-102	-/-/-/-	5	2017	4	9.500.000,00	1.900.000,00	7.600.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
586	02.06.01.05.17	Mesin Absensi Wajah	0035	Jestech X-100	X-102	-/-/-/-	5	2017	4	9.500.000,00	1.900.000,00	7.600.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
587	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0011	-	Biasa	-/-/-/-	5	1982	39	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
588	02.06.02.01.01	Lemari	0036	-	Biasa	-/-/-/-	5	1982	39	105.000,00	21.000,00	105.000,00	0,00	0,00
589	02.06.02.01.01	Lemari	0043	-	Biasa	-/-/-/-	5	1982	39	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
590	02.06.02.01.01	Lemari	0044	-	Biasa	-/-/-/-	5	1982	39	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
591	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0006	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	1983	38	225.000,00	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
592	02.06.02.01.01	Lemari Kayu	0031	-	Biasa	-/-/-/-	5	1983	38	52.500,00	10.500,00	52.500,00	0,00	0,00
593	02.06.02.01.01	Lemari Kayu	0032	-	Biasa	-/-/-/-	5	1983	38	52.500,00	10.500,00	52.500,00	0,00	0,00
594	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0001 - 0002	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1984	37	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
595	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	120.000,00	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
596	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0020	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1984	37	64.371,00	12.874,20	64.371,00	0,00	0,00
597	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0024	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1984	37	67.500,00	13.500,00	67.500,00	0,00	0,00
598	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Panjang	0045	-	Biasa	-/-/-/-	5	1985	36	105.000,00	21.000,00	105.000,00	0,00	0,00
599	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0026	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1992	29	67.500,00	13.500,00	67.500,00	0,00	0,00
600	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0027	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1992	29	67.500,00	13.500,00	67.500,00	0,00	0,00
601	02.06.02.01.01	Lemari	0001 - 0002	Mustang	2 Pintu	-/-/-/-	5	2001	20	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
602	02.06.02.01.01	Lemari Buku	0003	-	2 Pintu	-/-/-/-	5	2008	13	1.862.000,00	372.400,00	1.862.000,00	0,00	0,00
603	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2009	12	22.780.000,00	4.556.000,00	22.780.000,00	0,00	0,00
604	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0048	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2009	12	11.390.000,00	2.278.000,00	11.390.000,00	0,00	0,00
605	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0049	Glory CB.145	CB145	-/-/-/-	5	2009	12	11.390.000,00	2.278.000,00	11.390.000,00	0,00	0,00
606	02.06.02.01.01	Lemari Arsip/Bofet	0052	-	-	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
607	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Grand DC	1 Pintu	-/-/-/-	5	2011	10	5.720.000,00	1.144.000,00	5.720.000,00	0,00	0,00
608	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Grand DC	1 Pintu	-/-/-/-	5	2011	10	5.720.000,00	1.144.000,00	5.720.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
609	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0053	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2011	10	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
610	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0054	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2011	10	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
611	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0055	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2011	10	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
612	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0056	Glory	CB145	-/-/-/-	5	2011	10	7.800.000,00	1.560.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
613	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0058	Grand DC	1 Pintu	-/-/-/-	5	2011	10	2.860.000,00	572.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00
614	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0059	Grand DC		-/-/-/-	5	2011	10	2.860.000,00	572.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00
615	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0060	Grand DC	1 Pintu	-/-/-/-	5	2011	10	2.860.000,00	572.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00
616	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	5.355.000,00	1.071.000,00	5.355.000,00	0,00	0,00
617	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	5.355.000,00	1.071.000,00	5.355.000,00	0,00	0,00
618	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	5.355.000,00	1.071.000,00	5.355.000,00	0,00	0,00
619	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0068	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	2.677.500,00	535.500,00	2.677.500,00	0,00	0,00
620	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0069	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	2.677.500,00	535.500,00	2.677.500,00	0,00	0,00
621	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0070	Grand LX 807	LX807	-/-/-/-	5	2012	9	2.677.500,00	535.500,00	2.677.500,00	0,00	0,00
622	02.06.02.01.01	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	11.704.000,00	2.340.800,00	11.704.000,00	0,00	0,00
623	02.06.02.01.01	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	11.704.000,00	2.340.800,00	11.704.000,00	0,00	0,00
624	02.06.02.01.01	Rak File	0001 - 0004	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2014	7	11.704.000,00	2.340.800,00	11.704.000,00	0,00	0,00
625	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0075	Glory FKA 80	FKA80	-/-/-/-	5	2014	7	5.450.000,00	1.090.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
626	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0076	Glory FKA 80	FKA80	-/-/-/-	5	2014	7	5.450.000,00	1.090.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
627	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0077	Glory FKA 80	FKA80	-/-/-/-	5	2014	7	5.450.000,00	1.090.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
628	02.06.02.01.01	Lemari Pajangan	0078	Hapana	2 Pintu	-/-/-/-	5	2014	7	13.250.000,00	2.650.000,00	13.250.000,00	0,00	0,00
629	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0079	Pines	DC807H	-/-/-/-	5	2015	6	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
630	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0080	Grand DC 807 H	DC807H	-/-/-/-	5	2015	6	3.350.000,00	670.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00
631	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Funilux RB 343	RB343	-/-/-/-	5	2016	5	9.950.000,00	1.990.000,00	9.950.000,00	0,00	1.990.000,00
632	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001 - 0002	Funilux RB 343	RB343	-/-/-/-	5	2016	5	9.950.000,00	1.990.000,00	9.950.000,00	0,00	1.990.000,00
633	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0083	Funilux RB 343	RB343	-/-/-/-	5	2016	5	4.975.000,00	995.000,00	4.975.000,00	0,00	995.000,00
634	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0084	Funilux RB 343	RB343	-/-/-/-	5	2016	5	4.975.000,00	995.000,00	4.975.000,00	0,00	995.000,00
635	02.06.02.01.01	Lemari Arsip	0087	Modera ACL7492	1-2 Rak	-/-/-/-	5	2018	3	1.675.000,00	335.000,00	1.005.000,00	670.000,00	335.000,00
636	02.06.02.01.01	Lemari Arsip Kayu	0001	Donati	London3	-/-/-/-	5	2020	1	12.750.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	10.200.000,00	2.550.000,00
637	02.06.02.01.02	Rak Arsip	0001 - 0007	-	4 Laci	-/-/-/-	5	1994	27	420.000,00	84.000,00	420.000,00	0,00	0,00
638	02.06.02.01.02	Rak Arsip	0010	Artco	Biasa	-/-/-/-	5	1995	26	30.000,00	6.000,00	30.000,00	0,00	0,00
639	02.06.02.01.02	Rak Arsip	0026	Artco	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	5.500,00	1.100,00	5.500,00	0,00	0,00
640	02.06.02.01.02	Rak Arsip	0001 - 0003	-	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	67.500,00	13.500,00	67.500,00	0,00	0,00
641	02.06.02.01.02	Rak Arsip	0030	Artco	Biasa	-/-/-/-	5	1997	24	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
642	02.06.02.01.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	10.175.000,00	2.035.000,00	10.175.000,00	0,00	0,00
643	02.06.02.01.02	Rak File	0001 - 0005	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	10.175.000,00	2.035.000,00	10.175.000,00	0,00	0,00
644	02.06.02.01.02	Rak File	0078	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	2.035.000,00	407.000,00	2.035.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
645	02.06.02.01.02	Rak File	0092	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2007	14	2.035.000,00	407.000,00	2.035.000,00	0,00	0,00
646	02.06.02.01.02	Rak Buku	0001	-	2 Ruang	-/-/-/-	5	2008	13	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
647	02.06.02.01.02	Rak File	0001 - 0002	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	4.862.000,00	972.400,00	4.862.000,00	0,00	0,00
648	02.06.02.01.02	Rak Server	0003	Rackmount	3 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	8.300.000,00	1.660.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00
649	02.06.02.01.02	Rak File	0118	Lion	4 Ruang	-/-/-/-	5	2010	11	2.431.000,00	486.200,00	2.431.000,00	0,00	0,00
650	02.06.02.01.02	Rak File	0001 - 0002	Artco	4 Ruang	-/-/-/-	5	2011	10	5.300.000,00	1.060.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00
651	02.06.02.01.04	Meja	0001 - 0005	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1983	38	187.500,00	37.500,00	187.500,00	0,00	0,00
652	02.06.02.01.04	Meja	0026	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1983	38	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
653	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0092	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1983	38	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
654	02.06.02.01.04	Meja	0001	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
655	02.06.02.01.04	Meja	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	90.000,00	18.000,00	90.000,00	0,00	0,00
656	02.06.02.01.04	Meja	0001 - 0003	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
657	02.06.02.01.04	Meja	0024	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
658	02.06.02.01.04	Meja	0119	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
659	02.06.02.01.04	Meja	0152	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
660	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1986	35	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
661	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0143	-	Biasa	-/-/-/-	5	1986	35	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
662	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0002	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	114.250,00	22.850,00	114.250,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
663	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0002	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	114.272,73	22.854,55	114.272,73	0,00	0,00
664	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0002	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	114.272,73	22.854,55	114.272,73	0,00	0,00
665	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0003	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	256.500,00	51.300,00	256.500,00	0,00	0,00
666	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0004	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	228.545,45	45.709,09	228.545,45	0,00	0,00
667	02.06.02.01.04	Meja	0001 - 0006	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	513.000,00	102.600,00	513.000,00	0,00	0,00
668	02.06.02.01.04	Meja	0148	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
669	02.06.02.01.04	Meja	0149	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
670	02.06.02.01.04	Meja	0157	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	57.000,00	11.400,00	57.000,00	0,00	0,00
671	02.06.02.01.04	Meja	0158	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	57.250,00	11.450,00	57.250,00	0,00	0,00
672	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0163	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
673	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0164	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
674	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0170	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1990	31	57.136,36	11.427,27	57.136,36	0,00	0,00
675	02.06.02.01.04	Meja	0195	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1992	29	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
676	02.06.02.01.04	Brankas	0001	-	1 Pintu	-/-/-/-	5	1994	27	85.500,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00
677	02.06.02.01.04	Meja	0001 - 0009	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1994	27	405.000,00	81.000,00	405.000,00	0,00	0,00
678	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0039	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1994	27	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
679	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0040	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1994	27	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
680	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0041	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1994	27	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
681	02.06.02.01.04	Meja	0121	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1994	27	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
682	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1995	26	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
683	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0141	-	Biasa	-/-/-/-	5	1995	26	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
684	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0211	-	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
685	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0236	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1996	25	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
686	02.06.02.01.04	Meja Kerja	0240	-	1/2 Biro	-/-/-/-	5	1996	25	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
687	02.06.02.01.04	Meja Kursi Rapat (Putar)	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	2006	15	1.752.941,18	350.588,24	1.752.941,18	0,00	0,00
688	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	2.252.800,00	450.560,00	2.252.800,00	0,00	0,00
689	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	2.252.800,00	450.560,00	2.252.800,00	0,00	0,00
690	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	2.940.000,00	588.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00
691	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	2.252.800,00	450.560,00	2.252.800,00	0,00	0,00
692	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	2.252.800,00	450.560,00	2.252.800,00	0,00	0,00
693	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0001 - 0004	-	Biasa	-/-/-/-	5	2006	15	3.505.882,35	701.176,47	3.505.882,35	0,00	0,00
694	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	5.632.000,00	1.126.400,00	5.632.000,00	0,00	0,00
695	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0001 - 0006	-	Biasa	-/-/-/-	5	2006	15	5.258.823,53	1.051.764,71	5.258.823,53	0,00	0,00
696	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0007	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2006	15	7.884.800,00	1.576.960,00	7.884.800,00	0,00	0,00
697	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0001 - 0010	-	Biasa	-/-/-/-	5	2006	15	8.764.705,88	1.752.941,18	8.764.705,88	0,00	0,00
698	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0001 - 0018	-	Biasa	-/-/-/-	5	2006	15	15.776.470,59	3.155.294,12	15.776.470,59	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
699	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0011	Fantoni	Biasa	-/-/-/-/-	5	2006	15	876.470,59	175.294,12	876.470,59	0,00	0,00
700	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0012	Fantoni	Biasa	-/-/-/-/-	5	2006	15	876.470,59	175.294,12	876.470,59	0,00	0,00
701	02.06.02.01.04	Kursi Rapat (Putar)	0013	Fantoni	Biasa	-/-/-/-/-	5	2006	15	876.470,59	175.294,12	876.470,59	0,00	0,00
702	02.06.02.01.04	Meja Staf	0263	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
703	02.06.02.01.04	Meja Staf	0264	Grand Furniture MT 502 S	MT502s	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
704	02.06.02.01.04	Meja Staf	0272	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
705	02.06.02.01.04	Meja Staf	0275	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
706	02.06.02.01.04	Meja Staf	0279	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
707	02.06.02.01.04	Meja Staf	0280	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
708	02.06.02.01.04	Meja Staf	0281	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
709	02.06.02.01.04	Meja Staf	0282	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
710	02.06.02.01.04	Meja Staf	0289	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
711	02.06.02.01.04	Meja Staf	0290	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
712	02.06.02.01.04	Meja Staf	0291	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
713	02.06.02.01.04	Meja Staf	0293	Grand Furniture MT 502 S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2006	15	1.126.400,00	225.280,00	1.126.400,00	0,00	0,00
714	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-/-	5	2009	12	2.940.000,00	588.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00
715	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-/-	5	2009	12	2.940.000,00	588.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00
716	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-/-	5	2009	12	2.940.000,00	588.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
717	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	4.410.000,00	882.000,00	4.410.000,00	0,00	0,00
718	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0004	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	5.880.000,00	1.176.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00
719	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0004	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	5.880.000,00	1.176.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00
720	02.06.02.01.04	Meja Staf	0298	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
721	02.06.02.01.04	Meja Staf	0299	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
722	02.06.02.01.04	Meja Staf	0300	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
723	02.06.02.01.04	Meja Staf	0301	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
724	02.06.02.01.04	Meja Staf	0306	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
725	02.06.02.01.04	Meja Staf	0309	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
726	02.06.02.01.04	Meja Staf	0311	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
727	02.06.02.01.04	Meja Staf	0312	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
728	02.06.02.01.04	Meja Staf	0313	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
729	02.06.02.01.04	Meja Staf	0320	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
730	02.06.02.01.04	Meja Staf	0321	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
731	02.06.02.01.04	Meja Staf	0322	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
732	02.06.02.01.04	Meja Staf	0334	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
733	02.06.02.01.04	Meja Staf	0335	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
734	02.06.02.01.04	Meja Staf	0337	Grand Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2009	12	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
735	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	4.800.000,00	960.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
736	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	7.200.000,00	1.440.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
737	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	7.350.000,00	1.470.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
738	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	7.350.000,00	1.470.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
739	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	12.250.000,00	2.450.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00
740	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0014	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	33.600.000,00	6.720.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00
741	02.06.02.01.04	Meja Staf	0346	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
742	02.06.02.01.04	Meja Staf	0348	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
743	02.06.02.01.04	Meja Staf	0349	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
744	02.06.02.01.04	Meja Staf	0354	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
745	02.06.02.01.04	Meja Staf	0355	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
746	02.06.02.01.04	Meja Staf	0356	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
747	02.06.02.01.04	Meja Staf	0361	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
748	02.06.02.01.04	Meja Staf	0363	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
749	02.06.02.01.04	Meja Staf	0364	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
750	02.06.02.01.04	Meja Staf	0366	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
751	02.06.02.01.04	Meja Staf	0367	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
752	02.06.02.01.04	Meja Staf	0368	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
753	02.06.02.01.04	Meja Staf	0369	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
754	02.06.02.01.04	Meja Staf	0370	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
755	02.06.02.01.04	Meja Staf	0372	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
756	02.06.02.01.04	Meja Staf	0373	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
757	02.06.02.01.04	Meja Staf	0374	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
758	02.06.02.01.04	Meja Staf	0375	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
759	02.06.02.01.04	Meja Staf	0376	Horse Metal MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2011	10	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
760	02.06.02.01.04	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0002	Viking	9 Kg	-/-/-/-	5	2012	9	1.759.500,00	351.900,00	1.759.500,00	0,00	0,00
761	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Horse Metal/MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	4.970.000,00	994.000,00	4.970.000,00	0,00	0,00
762	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Horse Metal/MTP02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	4.970.000,00	994.000,00	4.970.000,00	0,00	0,00
763	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
764	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
765	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0004	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
766	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0004	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
767	02.06.02.01.04	Tabung Pemadam Kebakaran	0084	Viking	9 Kg	-/-/-/-	5	2012	9	879.750,00	175.950,00	879.750,00	0,00	0,00
768	02.06.02.01.04	Tabung Pemadam Kebakaran	0085	Viking	9 Kg	-/-/-/-	5	2012	9	879.750,00	175.950,00	879.750,00	0,00	0,00
769	02.06.02.01.04	Tabung Pemadam Kebakaran	0086	Viking	9 Kg	-/-/-/-	5	2012	9	879.750,00	175.950,00	879.750,00	0,00	0,00
770	02.06.02.01.04	Meja Staf	0403	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	1.500.000,00	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
771	02.06.02.01.04	Meja Staf	0409	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	1.500.000,00	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
772	02.06.02.01.04	Meja Staf	0418	Horse Metal/MTP 02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
773	02.06.02.01.04	Meja Staf	0420	Horse Metal/MTP 02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
774	02.06.02.01.04	Meja Staf	0424	Horse Metal/MTP 02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
775	02.06.02.01.04	Meja Staf	0425	Horse Metal	MTP02	////-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
776	02.06.02.01.04	Meja Staf	0426	Horse Metal/MTP 02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
777	02.06.02.01.04	Meja Staf	0427	Horse Metal/MTP 02	MTP02	-/-/-/-	5	2012	9	2.485.000,00	497.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00
778	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	4.880.000,00	976.000,00	4.880.000,00	0,00	0,00
779	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	4.880.000,00	976.000,00	4.880.000,00	0,00	0,00
780	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	4.880.000,00	976.000,00	4.880.000,00	0,00	0,00
781	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	2.534.827,50	506.965,50	2.534.827,50	0,00	0,00
782	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	3.802.241,25	760.448,25	3.802.241,25	0,00	0,00
783	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	3.802.241,25	760.448,25	3.802.241,25	0,00	0,00
784	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	3.802.241,25	760.448,25	3.802.241,25	0,00	0,00
785	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	3.802.241,25	760.448,25	3.802.241,25	0,00	0,00
786	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	3.802.241,25	760.448,25	3.802.241,25	0,00	0,00
787	02.06.02.01.04	Meja Staf	0428	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
788	02.06.02.01.04	Meja Staf	0429	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
789	02.06.02.01.04	Meja Staf	0430	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
790	02.06.02.01.04	Meja Staf	0437	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
791	02.06.02.01.04	Meja Staf	0440	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
792	02.06.02.01.04	Meja Staf	0441	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
793	02.06.02.01.04	Meja Staf	0442	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
794	02.06.02.01.04	Meja Staf	0443	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
795	02.06.02.01.04	Meja Staf	0444	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
796	02.06.02.01.04	Meja Staf	0445	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
797	02.06.02.01.04	Meja Staf	0446	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
798	02.06.02.01.04	Meja Staf	0447	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
799	02.06.02.01.04	Meja Staf	0454	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
800	02.06.02.01.04	Meja Staf	0455	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
801	02.06.02.01.04	Meja Staf	0456	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	1.267.413,75	253.482,75	1.267.413,75	0,00	0,00
802	02.06.02.01.04	Meja Staf	0462	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
803	02.06.02.01.04	Meja Staf	0463	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
804	02.06.02.01.04	Meja Staf	0464	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
805	02.06.02.01.04	Meja Staf	0465	Grand DC MT502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2013	8	2.440.000,00	488.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
806	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-	5	2014	7	4.753.000,00	950.600,00	4.753.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
807	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	4.753.000,00	950.600,00	4.753.000,00	0,00	0,00
808	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	4.752.000,00	950.400,00	4.752.000,00	0,00	0,00
809	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	7.129.500,00	1.425.900,00	7.129.500,00	0,00	0,00
810	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	11.880.000,00	2.376.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00
811	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	11.882.500,00	2.376.500,00	11.882.500,00	0,00	0,00
812	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	11.882.500,00	2.376.500,00	11.882.500,00	0,00	0,00
813	02.06.02.01.04	Meja Staf	0477	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.000,00	475.200,00	2.376.000,00	0,00	0,00
814	02.06.02.01.04	Meja Staf	0478	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.000,00	475.200,00	2.376.000,00	0,00	0,00
815	02.06.02.01.04	Meja Staf	0479	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.000,00	475.200,00	2.376.000,00	0,00	0,00
816	02.06.02.01.04	Meja Staf	0480	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.500,00	475.300,00	2.376.500,00	0,00	0,00
817	02.06.02.01.04	Meja Staf	0495	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.500,00	475.300,00	2.376.500,00	0,00	0,00
818	02.06.02.01.04	Meja Staf	0496	Grand Furnitur DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.376.500,00	475.300,00	2.376.500,00	0,00	0,00
819	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	4.200.000,00	840.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
820	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	6.300.000,00	1.260.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
821	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	6.300.000,00	1.260.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
822	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0004	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	8.400.000,00	1.680.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
823	02.06.02.01.04	Meja Staf	0500	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
824	02.06.02.01.04	Meja Staf	0501	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
825	02.06.02.01.04	Meja Staf	0502	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
826	02.06.02.01.04	Meja Staf	0503	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
827	02.06.02.01.04	Meja Staf	0504	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
828	02.06.02.01.04	Meja Staf	0513	Grand Furniture DC MT-502S	MT502S	-/-/-/-	5	2015	6	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
829	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.652.000,00	730.400,00	2.921.600,00	730.400,00	730.400,00
830	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.652.000,00	730.400,00	2.921.600,00	730.400,00	730.400,00
831	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.652.000,00	730.400,00	2.921.600,00	730.400,00	730.400,00
832	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.652.000,00	730.400,00	2.921.600,00	730.400,00	730.400,00
833	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.652.000,00	730.400,00	2.921.600,00	730.400,00	730.400,00
834	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	5.478.000,00	1.095.600,00	4.382.400,00	1.095.600,00	1.095.600,00
835	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	5.478.000,00	1.095.600,00	4.382.400,00	1.095.600,00	1.095.600,00
836	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.130.000,00	1.826.000,00	7.304.000,00	1.826.000,00	1.826.000,00
837	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0006	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	10.956.000,00	2.191.200,00	8.764.800,00	2.191.200,00	2.191.200,00
838	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0006	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	10.956.000,00	2.191.200,00	8.764.800,00	2.191.200,00	2.191.200,00
839	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0006	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	10.956.000,00	2.191.200,00	8.764.800,00	2.191.200,00	2.191.200,00
840	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0007	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	12.782.000,00	2.556.400,00	10.225.600,00	2.556.400,00	2.556.400,00
841	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0010	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	18.260.000,00	3.652.000,00	14.608.000,00	3.652.000,00	3.652.000,00
842	02.06.02.01.04	Meja Staf	0593	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.826.000,00	365.200,00	1.460.800,00	365.200,00	365.200,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
843	02.06.02.01.04	Meja Staf	0594	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.826.000,00	365.200,00	1.460.800,00	365.200,00	365.200,00
844	02.06.02.01.04	Meja Staf	0595	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.826.000,00	365.200,00	1.460.800,00	365.200,00	365.200,00
845	02.06.02.01.04	Meja Staf	0600	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.826.000,00	365.200,00	1.460.800,00	365.200,00	365.200,00
846	02.06.02.01.04	Meja Staf	0618	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.950.000,00	390.000,00	1.560.000,00	390.000,00	390.000,00
847	02.06.02.01.04	Meja Staf	0619	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	1.950.000,00	390.000,00	1.560.000,00	390.000,00	390.000,00
848	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.375.602,00	875.120,40	2.625.361,20	1.750.240,80	875.120,40
849	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.375.602,00	875.120,40	2.625.361,20	1.750.240,80	875.120,40
850	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.375.602,00	875.120,40	2.625.361,20	1.750.240,80	875.120,40
851	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.375.602,00	875.120,40	2.625.361,20	1.750.240,80	875.120,40
852	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.375.602,00	875.120,40	2.625.361,20	1.750.240,80	875.120,40
853	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0003	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	6.563.403,00	1.312.680,60	3.938.041,80	2.625.361,20	1.312.680,60
854	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0005	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	10.939.005,00	2.187.801,00	6.563.403,00	4.375.602,00	2.187.801,00
855	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0042	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	91.887.642,00	18.377.528,40	55.132.585,20	36.755.056,80	18.377.528,40
856	02.06.02.01.04	Meja Receptionist Beserta Fouyer	0024	Back Drop Partisi	22 M2	-/-/-/-	5	2018	3	132.325.960,00	26.465.192,00	79.395.576,00	52.930.384,00	26.465.192,00
857	02.06.02.01.04	Meja Staf	0623	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
858	02.06.02.01.04	Meja Staf	0624	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
859	02.06.02.01.04	Meja Staf	0625	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
860	02.06.02.01.04	Meja Staf	0626	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
861	02.06.02.01.04	Meja Staf	0627	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
862	02.06.02.01.04	Meja Staf	0628	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
863	02.06.02.01.04	Meja Staf	0629	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
864	02.06.02.01.04	Meja Staf	0631	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
865	02.06.02.01.04	Meja Staf	0632	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
866	02.06.02.01.04	Meja Staf	0634	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
867	02.06.02.01.04	Meja Staf	0640	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
868	02.06.02.01.04	Meja Staf	0641	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
869	02.06.02.01.04	Meja Staf	0642	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
870	02.06.02.01.04	Meja Staf	0643	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
871	02.06.02.01.04	Meja Staf	0644	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
872	02.06.02.01.04	Meja Staf	0645	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
873	02.06.02.01.04	Meja Staf	0646	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
874	02.06.02.01.04	Meja Staf	0648	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
875	02.06.02.01.04	Meja Staf	0654	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
876	02.06.02.01.04	Meja Staf	0655	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
877	02.06.02.01.04	Meja Staf	0665	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
878	02.06.02.01.04	Meja Staf	0666	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
879	02.06.02.01.04	Meja Staf	0667	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
880	02.06.02.01.04	Meja Staf	0668	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
881	02.06.02.01.04	Meja Staf	0669	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
882	02.06.02.01.04	Meja Staf	0670	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
883	02.06.02.01.04	Meja Staf	0671	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
884	02.06.02.01.04	Meja Staf	0690	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
885	02.06.02.01.04	Meja Staf	0691	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
886	02.06.02.01.04	Meja Staf	0692	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
887	02.06.02.01.04	Meja Staf	0695	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
888	02.06.02.01.04	Meja Staf	0696	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
889	02.06.02.01.04	Meja Staf	0698	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
890	02.06.02.01.04	Meja Staf	0699	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
891	02.06.02.01.04	Meja Staf	0700	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
892	02.06.02.01.04	Meja Staf	0702	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
893	02.06.02.01.04	Meja Staf	0704	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
894	02.06.02.01.04	Meja Staf	0708	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
895	02.06.02.01.04	Meja Staf	0710	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
896	02.06.02.01.04	Meja Staf	0711	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
897	02.06.02.01.04	Meja Staf	0712	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
898	02.06.02.01.04	Meja Staf	0713	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
899	02.06.02.01.04	Meja Staf	0714	Modera A-Class AOD	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
900	02.06.02.01.04	Meja Staf	0723	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
901	02.06.02.01.04	Meja Staf	0724	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
902	02.06.02.01.04	Meja Staf	0725	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
903	02.06.02.01.04	Meja Staf	0726	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
904	02.06.02.01.04	Meja Staf	0727	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
905	02.06.02.01.04	Meja Staf	0728	Modera	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	2.187.801,00	437.560,20	1.312.680,60	875.120,40	437.560,20
906	02.06.02.01.04	Meja Staf	0001 - 0002	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
907	02.06.02.01.04	Meja Rapat Pimpinan Beserta Fouyer	0114	Back Drop Partisi	-	-/-/-/-	5	2019	2	99.000.000,00	19.800.000,00	39.600.000,00	59.400.000,00	19.800.000,00
908	02.06.02.01.04	Meja Konsul	0117	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	5.500.000,00	1.100.000,00	2.200.000,00	3.300.000,00	1.100.000,00
909	02.06.02.01.04	Meja Staf	0733	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
910	02.06.02.01.04	Meja Staf	0741	Grand Furniture	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
911	02.06.02.01.04	Backdrop MPP Padang	0001	Back Drop	-	-/-/-/-	5	2020	1	5.975.000,00	1.195.000,00	1.195.000,00	4.780.000,00	1.195.000,00
912	02.06.02.01.04	Meja Counter	0025	Bukan Pabrikan	4,26	-/-/-/-	5	2020	1	12.000.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	9.600.000,00	2.400.000,00
913	02.06.02.01.04	Meja Counter dan Backdrop MPP	0026	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	45.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	36.000.000,00	9.000.000,00
914	02.06.02.01.05	Kursi Pimpinan	0010	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
915	02.06.02.01.05	Kursi Pimpinan	0011	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
916	02.06.02.01.05	Kursi Fiber	0001 - 0006	-	Biasa	-/-/-/-	5	2007	14	16.596.000,00	3.319.200,00	16.596.000,00	0,00	0,00
917	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber PS 53	0001 - 0004	-	PS53	-/-/-/-	5	2008	13	11.080.000,00	2.216.000,00	11.080.000,00	0,00	0,00
918	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber PS 53	0050	-	PS53	-/-/-/-	5	2008	13	2.770.000,00	554.000,00	2.770.000,00	0,00	0,00
919	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber PS 53	0052	-	PS53	-/-/-/-	5	2008	13	2.770.000,00	554.000,00	2.770.000,00	0,00	0,00
920	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0002	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	5.730.000,00	1.146.000,00	5.730.000,00	0,00	0,00
921	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0002	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	5.730.000,00	1.146.000,00	5.730.000,00	0,00	0,00
922	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0002	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	5.730.000,00	1.146.000,00	5.730.000,00	0,00	0,00
923	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0003	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	8.595.000,00	1.719.000,00	8.595.000,00	0,00	0,00
924	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0003	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	8.595.000,00	1.719.000,00	8.595.000,00	0,00	0,00
925	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0003	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	8.595.000,00	1.719.000,00	8.595.000,00	0,00	0,00
926	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0003	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	8.595.000,00	1.719.000,00	8.595.000,00	0,00	0,00
927	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu Fiber	0001 - 0003	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2009	12	8.595.000,00	1.719.000,00	8.595.000,00	0,00	0,00
928	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
929	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
930	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
931	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
932	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
933	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
934	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	9.000.000,00	1.800.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
935	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0006	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	18.000.000,00	3.600.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
936	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0107	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
937	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0108	Fantoni 7036/3	7036/3	-/-/-/-	5	2010	11	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
938	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni F7036/4	F7036	-/-/-/-	5	2011	10	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
939	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni F7036/4	F7036	-/-/-/-	5	2011	10	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
940	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Fantoni F7036/4	F7036	-/-/-/-	5	2011	10	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
941	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0008	Fantoni F7036/4	F7036	-/-/-/-	5	2011	10	27.600.000,00	5.520.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00
942	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu 4 susun	0001 - 0002	Chairman/AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2012	9	4.970.000,00	994.000,00	4.970.000,00	0,00	0,00
943	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu 4 susun	0001 - 0004	Chairman/AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2012	9	9.940.000,00	1.988.000,00	9.940.000,00	0,00	0,00
944	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu 4 susun	0001 - 0004	Chairman/AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2012	9	9.940.000,00	1.988.000,00	9.940.000,00	0,00	0,00
945	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu 4 susun	0001 - 0004	Chairman/AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2012	9	9.940.000,00	1.988.000,00	9.940.000,00	0,00	0,00
946	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2013	8	3.858.250,00	771.650,00	3.858.250,00	0,00	0,00
947	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2013	8	3.858.250,00	771.650,00	3.858.250,00	0,00	0,00
948	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2013	8	3.858.250,00	771.650,00	3.858.250,00	0,00	0,00
949	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	4 Susun	-/-/-/-	5	2013	8	3.858.250,00	771.650,00	3.858.250,00	0,00	0,00
950	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2013	8	8.700.000,00	1.740.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
951	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	7.716.500,00	1.543.300,00	7.716.500,00	0,00	0,00
952	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	11.600.000,00	2.320.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00
953	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	11.600.000,00	2.320.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00
954	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	11.600.000,00	2.320.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00
955	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0005	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	14.500.000,00	2.900.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00
956	02.06.02.01.05	Kursi Aula	0001 - 0049	Futura FTR405	FTR405	-/-/-/-/-	5	2013	8	17.150.000,00	3.430.000,00	17.150.000,00	0,00	0,00
957	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0142	Chairman AC-940	4 Susun	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
958	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0152	Chairman AC-940	4 Susun	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
959	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0155	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
960	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0156	Chairman AC-940	4 Susun	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
961	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0159	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
962	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0160	Chairman AC-940	4 Susun	-/-/-/-/-	5	2013	8	1.929.125,00	385.825,00	1.929.125,00	0,00	0,00
963	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0181	Sofa Impor 1601	1601	-/-/-/-/-	5	2013	8	7.200.000,00	1.440.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
964	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0182	Sofa Impor 1601	1601	-/-/-/-/-	5	2013	8	7.200.000,00	1.440.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
965	02.06.02.01.05	Kursi Aula	0758	Futura FTR405	FTR405	-/-/-/-/-	5	2013	8	350.000,00	70.000,00	350.000,00	0,00	0,00
966	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0001 - 0002	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-/-	5	2014	7	930.000,00	186.000,00	930.000,00	0,00	0,00
967	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0001 - 0002	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-/-	5	2014	7	930.000,00	186.000,00	930.000,00	0,00	0,00
968	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0001 - 0005	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-/-	5	2014	7	2.325.000,00	465.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
969	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0001 - 0006	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-	5	2014	7	2.790.000,00	558.000,00	2.790.000,00	0,00	0,00
970	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0001 - 0026	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-	5	2014	7	12.090.000,00	2.418.000,00	12.090.000,00	0,00	0,00
971	02.06.02.01.05	Kursi Susun Setara Futura	0840	Futura FTR 405	FTR405	-/-/-/-	5	2014	7	465.000,00	93.000,00	465.000,00	0,00	0,00
972	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2015	6	6.200.000,00	1.240.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00
973	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2015	6	9.300.000,00	1.860.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00
974	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2015	6	9.300.000,00	1.860.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00
975	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2015	6	12.400.000,00	2.480.000,00	12.400.000,00	0,00	0,00
976	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	KSA	4 Susun	-/-/-/-	5	2016	5	3.313.638,00	662.727,60	3.313.638,00	0,00	662.727,60
977	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC 1040	AC1040	-/-/-/-	5	2016	5	3.900.000,00	780.000,00	3.900.000,00	0,00	780.000,00
978	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	9.600.000,00	1.920.000,00	9.600.000,00	0,00	1.920.000,00
979	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	YA 20/BM-GE-4 KFA	YA20	-/-/-/-	5	2016	5	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	1.320.000,00
980	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC 940F	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	9.600.000,00	1.920.000,00	9.600.000,00	0,00	1.920.000,00
981	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	9.000.000,00	1.800.000,00	9.000.000,00	0,00	1.800.000,00
982	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	6.450.000,00	1.290.000,00	6.450.000,00	0,00	1.290.000,00
983	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Richiwa SJ 8888 C	SJ8888C	-/-/-/-	5	2016	5	9.600.000,00	1.920.000,00	9.600.000,00	0,00	1.920.000,00
984	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 840	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.800.000,00	2.560.000,00	12.800.000,00	0,00	2.560.000,00
985	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Fantoni	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.800.000,00	2.560.000,00	12.800.000,00	0,00	2.560.000,00
986	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.800.000,00	2.560.000,00	12.800.000,00	0,00	2.560.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
987	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.400.000,00	2.480.000,00	12.400.000,00	0,00	2.480.000,00
988	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	WM	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.800.000,00	2.560.000,00	12.800.000,00	0,00	2.560.000,00
989	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.000.000,00	2.400.000,00	12.000.000,00	0,00	2.400.000,00
990	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC 950	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	12.800.000,00	2.560.000,00	12.800.000,00	0,00	2.560.000,00
991	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0006	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	18.960.000,00	3.792.000,00	18.960.000,00	0,00	3.792.000,00
992	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0221	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	3.150.000,00	630.000,00	3.150.000,00	0,00	630.000,00
993	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0222	Chairman AC 940	AC940	-/-/-/-	5	2016	5	3.150.000,00	630.000,00	3.150.000,00	0,00	630.000,00
994	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	4.213.000,00	842.600,00	3.370.400,00	842.600,00	842.600,00
995	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	4.213.000,00	842.600,00	3.370.400,00	842.600,00	842.600,00
996	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman	-	-/-/-/-	5	2017	4	4.213.000,00	842.600,00	3.370.400,00	842.600,00	842.600,00
997	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	4.213.000,00	842.600,00	3.370.400,00	842.600,00	842.600,00
998	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	8.426.000,00	1.685.200,00	6.740.800,00	1.685.200,00	1.685.200,00
999	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0257	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	2.106.500,00	421.300,00	1.685.200,00	421.300,00	421.300,00
1.000	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0262	Chairman AC-90	215x55x70	-/-/-/-	5	2017	4	2.106.500,00	421.300,00	1.685.200,00	421.300,00	421.300,00
1.001	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	4.453.900,00	890.780,00	2.672.340,00	1.781.560,00	890.780,00
1.002	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	4.453.900,00	890.780,00	2.672.340,00	1.781.560,00	890.780,00
1.003	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	4.453.900,00	890.780,00	2.672.340,00	1.781.560,00	890.780,00
1.004	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	4.453.900,00	890.780,00	2.672.340,00	1.781.560,00	890.780,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.005	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0269	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.006	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0270	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.007	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0271	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.008	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0272	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.009	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0273	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.010	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0274	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	2.226.950,00	445.390,00	1.336.170,00	890.780,00	445.390,00
1.011	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2019	2	6.300.000,00	1.260.000,00	2.520.000,00	3.780.000,00	1.260.000,00
1.012	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2019	2	6.300.000,00	1.260.000,00	2.520.000,00	3.780.000,00	1.260.000,00
1.013	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0003	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2019	2	6.300.000,00	1.260.000,00	2.520.000,00	3.780.000,00	1.260.000,00
1.014	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0004	Chairman	AC-940	-/-/-/-	5	2019	2	8.800.000,00	1.760.000,00	3.520.000,00	5.280.000,00	1.760.000,00
1.015	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0006	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2019	2	12.600.000,00	2.520.000,00	5.040.000,00	7.560.000,00	2.520.000,00
1.016	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0006	Chairman	AC-940	-/-/-/-	5	2019	2	13.200.000,00	2.640.000,00	5.280.000,00	7.920.000,00	2.640.000,00
1.017	02.06.02.01.05	Kursi Tunggu	0001 - 0020	Gresco	GC36-3L	-/-/-/-	5	2020	1	54.980.000,00	10.996.000,00	10.996.000,00	43.984.000,00	10.996.000,00
1.018	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0095	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	14.285,26	2.857,05	14.285,26	0,00	0,00
1.019	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0096	-	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	14.285,25	2.857,05	14.285,25	0,00	0,00
1.020	02.06.02.01.06	Kursi	0339	Lengan Kayu	Biasa	-/-/-/-	5	1984	37	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.021	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	28.500,00	5.700,00	28.500,00	0,00	0,00
1.022	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0003	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	42.750,00	8.550,00	42.750,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.023	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0005	Futura	Biasa	-/-/-/-/-	5	1990	31	71.250,00	14.250,00	71.250,00	0,00	0,00
1.024	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0220	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1990	31	14.250,00	2.850,00	14.250,00	0,00	0,00
1.025	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0221	Lengan Kayu	Biasa	-/-/-/-/-	5	1990	31	14.250,00	2.850,00	14.250,00	0,00	0,00
1.026	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0222	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1990	31	14.250,00	2.850,00	14.250,00	0,00	0,00
1.027	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0295	Lengan Kayu	Biasa	-/-/-/-/-	5	1990	31	14.250,00	2.850,00	14.250,00	0,00	0,00
1.028	02.06.02.01.06	Kursi	0002	Lengan Kayu	Biasa	-/-/-/-/-	5	1993	28	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.029	02.06.02.01.06	Kursi Panjang	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1994	27	60.000,00	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
1.030	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0006	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1994	27	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
1.031	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0318	Futura	Biasa	-/-/-/-/-	5	1995	26	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.032	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1996	25	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
1.033	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0329	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1996	25	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.034	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0330	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	1996	25	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.035	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0344	-	Biasa	-/-/-/-/-	5	2000	21	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
1.036	02.06.02.01.06	Kursi	0358	Futura	Biasa	-/-/-/-/-	5	2001	20	62.500,00	12.500,00	62.500,00	0,00	0,00
1.037	02.06.02.01.06	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni	Putar	-/-/-/-/-	5	2006	15	2.318.800,00	463.760,00	2.318.800,00	0,00	0,00
1.038	02.06.02.01.06	Kursi Kerja A 779 (SIPKD)	0001 - 0008	Futura	Biasa	-/-/-/-/-	5	2008	13	3.800.000,00	760.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
1.039	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0002	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-/-	5	2019	2	2.350.000,00	470.000,00	940.000,00	1.410.000,00	470.000,00
1.040	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0004	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-/-	5	2019	2	4.700.000,00	940.000,00	1.880.000,00	2.820.000,00	940.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.041	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0005	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	5.875.000,00	1.175.000,00	2.350.000,00	3.525.000,00	1.175.000,00
1.042	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0006	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	7.050.000,00	1.410.000,00	2.820.000,00	4.230.000,00	1.410.000,00
1.043	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0006	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	7.050.000,00	1.410.000,00	2.820.000,00	4.230.000,00	1.410.000,00
1.044	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0001 - 0010	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	11.750.000,00	2.350.000,00	4.700.000,00	7.050.000,00	2.350.000,00
1.045	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0952	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	1.175.000,00	235.000,00	470.000,00	705.000,00	235.000,00
1.046	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0953	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	1.175.000,00	235.000,00	470.000,00	705.000,00	235.000,00
1.047	02.06.02.01.06	Kursi Kerja	0973	Gresco GC 69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	1.175.000,00	235.000,00	470.000,00	705.000,00	235.000,00
1.048	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	228.560,00	45.712,00	228.560,00	0,00	0,00
1.049	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0001 - 0014	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	1.599.920,00	319.984,00	1.599.920,00	0,00	0,00
1.050	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0033	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	114.291,67	22.858,33	114.291,67	0,00	0,00
1.051	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0041	-	Biasa	-/-/-/-	5	2010	11	4.275.000,00	855.000,00	4.275.000,00	0,00	0,00
1.052	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0042	Modera C Class	Table Set	-/-/-/-	5	2017	4	8.200.500,00	1.640.100,00	6.560.400,00	1.640.100,00	1.640.100,00
1.053	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0043	Modera C Class	Table Set	-/-/-/-	5	2017	4	8.200.500,00	1.640.100,00	6.560.400,00	1.640.100,00	1.640.100,00
1.054	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0044	Modera C Class	Table Set	-/-/-/-	5	2017	4	8.200.500,00	1.640.100,00	6.560.400,00	1.640.100,00	1.640.100,00
1.055	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0001 - 0014	Chitose Focus	7014	-/-/-/-	5	2018	3	43.901.550,00	8.780.310,00	26.340.930,00	17.560.620,00	8.780.310,00
1.056	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0059	Grand DVL 2111 BCT	2111	-/-/-/-	5	2018	3	3.400.031,80	680.006,36	2.040.019,08	1.360.012,72	680.006,36
1.057	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0060	Modera C Class Conference	Table Set	-/-/-/-	5	2018	3	12.850.000,00	2.570.000,00	7.710.000,00	5.140.000,00	2.570.000,00
1.058	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0061	Modera C Class Conference	Table Set	-/-/-/-	5	2018	3	12.850.000,00	2.570.000,00	7.710.000,00	5.140.000,00	2.570.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.059	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0062	Modera C Class Conference	Table Set	-/-/-/-	5	2018	3	12.850.000,00	2.570.000,00	7.710.000,00	5.140.000,00	2.570.000,00
1.060	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0063	Modera	450x270	-/-/-/-	5	2018	3	12.850.000,00	2.570.000,00	7.710.000,00	5.140.000,00	2.570.000,00
1.061	02.06.02.01.10	Meja Rapat Aula	0001 - 0050	Chitose Focus 7014	1400x700 mm	-/-/-/-	5	2019	2	165.050.000,00	33.010.000,00	66.020.000,00	99.030.000,00	33.010.000,00
1.062	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0115	Modera C Class	Table set	-/-/-/-	5	2019	2	12.575.000,00	2.515.000,00	5.030.000,00	7.545.000,00	2.515.000,00
1.063	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0116	Modera C Class	Table set	-/-/-/-	5	2019	2	12.575.000,00	2.515.000,00	5.030.000,00	7.545.000,00	2.515.000,00
1.064	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0117	Modera C Class	Table set	-/-/-/-	5	2020	1	9.470.000,00	1.894.000,00	1.894.000,00	7.576.000,00	1.894.000,00
1.065	02.06.02.01.11	Kursi Staf	0493	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.066	02.06.02.01.11	Printer	0239	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	5	2012	9	8.360.000,00	1.672.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
1.067	02.06.02.01.11	Komputer PC	0300	Lenovo	-	-/-/-/-	5	2012	9	6.730.000,00	1.346.000,00	6.730.000,00	0,00	0,00
1.068	02.06.02.01.11	Komputer PC	0302	Lenovo	-	-/-/-/-	5	2012	9	6.730.000,00	1.346.000,00	6.730.000,00	0,00	0,00
1.069	02.06.02.01.16	Meja Mesin Tik	0001 - 0003	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	64.500,00	12.900,00	64.500,00	0,00	0,00
1.070	02.06.02.01.19	Meja Panjang Tamu	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1994	27	90.000,00	18.000,00	90.000,00	0,00	0,00
1.071	02.06.02.01.19	Meja Pelayanan	0729	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	15.000.000,00	3.000.000,00	9.000.000,00	6.000.000,00	3.000.000,00
1.072	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0004	-	Biasa	-/-/-/-	5	1986	35	120.000,00	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
1.073	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0014	-	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
1.074	02.06.02.01.28	Meja Tamu	0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1995	26	114.500,00	22.900,00	114.500,00	0,00	0,00
1.075	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0019	-	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
1.076	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0020	-	Biasa	-/-/-/-	5	2001	20	250.000,00	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.077	02.06.02.01.28	Meja dan Kursi Tamu	0022	Modern	3.2.1.1	-/-/-/-	5	2005	16	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.078	02.06.02.01.28	Sofa/Kursi tamu	0031	Ligna Aprilia	2.1.1	-/-/-/-	5	2009	12	5.565.000,00	1.113.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00
1.079	02.06.02.01.28	Sofa/Kursi tamu	0032	Aprilia	2.1.1	-/-/-/-	5	2009	12	5.565.000,00	1.113.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00
1.080	02.06.02.01.28	Sofa/Kursi tamu	0034	Aprilia	2.1.1	-/-/-/-	5	2009	12	5.565.000,00	1.113.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00
1.081	02.06.02.01.28	Sofa/Kursi tamu	0035	Ligna Aprilia	2.1.1	-/-/-/-	5	2009	12	5.565.000,00	1.113.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00
1.082	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0038	Ligna Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2011	10	7.350.000,00	1.470.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
1.083	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0039	Ligna Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2011	10	7.350.000,00	1.470.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
1.084	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0040	Solata	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	14.900.000,00	2.980.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
1.085	02.06.02.01.28	Kursi Tamu untuk UPTD	0041	Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	7.400.000,00	1.480.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
1.086	02.06.02.01.28	Kursi Tamu untuk UPTD	0042	Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	7.400.000,00	1.480.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
1.087	02.06.02.01.28	Kursi Tamu untuk UPTD	0043	Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	7.400.000,00	1.480.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
1.088	02.06.02.01.28	Kursi Tamu untuk UPTD	0044	Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	7.400.000,00	1.480.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
1.089	02.06.02.01.28	Kursi Tamu untuk UPTD	0045	Ivory	2.1.1	-/-/-/-	5	2012	9	7.400.000,00	1.480.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
1.090	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0046	Ligna 1 Set	2.1.1	-/-/-/-	5	2013	8	6.451.500,00	1.290.300,00	6.451.500,00	0,00	0,00
1.091	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0047	Ligna 1 Set	2.1.1	-/-/-/-	5	2013	8	6.451.500,00	1.290.300,00	6.451.500,00	0,00	0,00
1.092	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0048	Moires	2.1.1	-/-/-/-	5	2013	8	9.700.000,00	1.940.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00
1.093	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0049	Liebe	2.1.1	-/-/-/-	5	2013	8	9.700.000,00	1.940.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00
1.094	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0050	Gresco	2.1.1	-/-/-/-	5	2013	8	9.700.000,00	1.940.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.095	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0051	Gresco	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.275.000,00	1.455.000,00	7.275.000,00	0,00	0,00
1.096	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0052	Gresco	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.275.000,00	1.455.000,00	7.275.000,00	0,00	0,00
1.097	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0053	Hilton	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
1.098	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0054	Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
1.099	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0055	Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
1.100	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0056	Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
1.101	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0057	Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
1.102	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0058	Morres/Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2015	6	8.500.000,00	1.700.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
1.103	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0059	Morres/Epson	2.1.1	-/-/-/-	5	2015	6	8.500.000,00	1.700.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
1.104	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001 - 0002	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	12.463.000,00	2.492.600,00	9.970.400,00	2.492.600,00	2.492.600,00
1.105	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001 - 0002	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	12.463.000,00	2.492.600,00	9.970.400,00	2.492.600,00	2.492.600,00
1.106	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0060	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.107	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0063	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.108	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0064	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.109	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0065	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.110	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0066	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.111	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0067	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.112	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0068	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.113	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0069	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.114	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0070	Morres 211	2.1.1	-/-/-/-	5	2017	4	6.231.500,00	1.246.300,00	4.985.200,00	1.246.300,00	1.246.300,00
1.115	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0073	Morres Jivila 321	2.2.1	-/-/-/-	5	2017	4	20.000.000,00	4.000.000,00	16.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
1.116	02.06.02.01.28	Kursi Tunggu	0001 - 0002	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	3.903.900,00	780.780,00	2.342.340,00	1.561.560,00	780.780,00
1.117	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001 - 0002	Morres Lengkung	3211+Meja	-/-/-/-	5	2018	3	23.100.000,00	4.620.000,00	13.860.000,00	9.240.000,00	4.620.000,00
1.118	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001 - 0003	Morres Vice	221+Meja	-/-/-/-	5	2018	3	24.255.000,00	4.851.000,00	14.553.000,00	9.702.000,00	4.851.000,00
1.119	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0074	Morres Telov	311+Meja	-/-/-/-	5	2018	3	9.603.972,40	1.920.794,48	5.762.383,44	3.841.588,96	1.920.794,48
1.120	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0077	Morres Lopo	321+Meja	-/-/-/-	5	2018	3	9.817.500,00	1.963.500,00	5.890.500,00	3.927.000,00	1.963.500,00
1.121	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0080	Morres Vice	221+Meja	-/-/-/-	5	2018	3	8.085.000,00	1.617.000,00	4.851.000,00	3.234.000,00	1.617.000,00
1.122	02.06.02.01.28	Meja Sofa Pimpinan	0082		-	-/-/-/-	5	2018	3	6.800.000,00	1.360.000,00	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00
1.123	02.06.02.01.28	Kursi Tunggu	0283	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	1.951.950,00	390.390,00	1.171.170,00	780.780,00	390.390,00
1.124	02.06.02.01.28	Kursi Tunggu	0284	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	1.951.950,00	390.390,00	1.171.170,00	780.780,00	390.390,00
1.125	02.06.02.01.28	Kursi Tunggu	0285	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	1.951.950,00	390.390,00	1.171.170,00	780.780,00	390.390,00
1.126	02.06.02.01.28	Kursi Tunggu	0286	Chairman AC-940	AC940	-/-/-/-	5	2018	3	1.951.950,00	390.390,00	1.171.170,00	780.780,00	390.390,00
1.127	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0083	Morres	3.2.1	-/-/-/-	5	2019	2	10.500.000,00	2.100.000,00	4.200.000,00	6.300.000,00	2.100.000,00
1.128	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0084	Morres	3.2.1	-/-/-/-	5	2019	2	10.500.000,00	2.100.000,00	4.200.000,00	6.300.000,00	2.100.000,00
1.129	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001 - 0003	Morres 321	3.2.1	-/-/-/-	5	2020	1	23.400.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	18.720.000,00	4.680.000,00
1.130	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0088	Morres 321	3.2.1	-/-/-/-	5	2020	1	7.800.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	6.240.000,00	1.560.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.131	02.06.02.01.28	Kursi Tamu/Sofa Eselon II	0089	Morres 311	3.1.1	-/-/-/-	5	2020	1	20.773.500,00	4.154.700,00	4.154.700,00	16.618.800,00	4.154.700,00
1.132	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	90.000,00	18.000,00	90.000,00	0,00	0,00
1.133	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0364	-	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
1.134	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0369	-	Putar	-/-/-/-	5	1997	24	60.000,00	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
1.135	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0370	-	Putar	-/-/-/-	5	1997	24	60.000,00	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
1.136	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0381	-	Putar	-/-/-/-	5	1997	24	60.000,00	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
1.137	02.06.02.01.30	Kursi Putar	0389	Chairman	Putar	-/-/-/-	5	2001	20	250.000,00	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
1.138	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	2.318.800,00	463.760,00	2.318.800,00	0,00	0,00
1.139	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Donati	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	5.636.615,38	1.127.323,08	5.636.615,38	0,00	0,00
1.140	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	3.478.200,00	695.640,00	3.478.200,00	0,00	0,00
1.141	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	4.637.600,00	927.520,00	4.637.600,00	0,00	0,00
1.142	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0006	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	6.956.400,00	1.391.280,00	6.956.400,00	0,00	0,00
1.143	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0008	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	9.275.200,00	1.855.040,00	9.275.200,00	0,00	0,00
1.144	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0002	Donati	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.145	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0004	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.146	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0005	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.147	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0006	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.148	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0007	Donati	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.149	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0015	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.150	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0018	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.151	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0020	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.152	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0021	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.153	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0023	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.154	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0024	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2006	15	2.818.307,69	563.661,54	2.818.307,69	0,00	0,00
1.155	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0424	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	1.159.400,00	231.880,00	1.159.400,00	0,00	0,00
1.156	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0433	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2006	15	1.159.400,00	231.880,00	1.159.400,00	0,00	0,00
1.157	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0029	Fantoni	Hidrolik	-/-/-/-	5	2007	14	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.158	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0031	Fantoni	Hidrolik	-/-/-/-	5	2007	14	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.159	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0032	Fantoni	Hidrolik	-/-/-/-	5	2007	14	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.160	02.06.02.01.30	Kursi Kerja Hidrolik	0001 - 0002	Chairman	Putar	-/-/-/-	5	2008	13	980.000,00	196.000,00	980.000,00	0,00	0,00
1.161	02.06.02.01.30	Kursi Kerja Hidrolik	0001 - 0003	Fantoni	Putar	-/-/-/-	5	2008	13	1.470.000,00	294.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00
1.162	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0033	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2008	13	1.575.000,00	315.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00
1.163	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0034	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2008	13	1.575.000,00	315.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00
1.164	02.06.02.01.30	Kursi Kerja Hidrolik	0455	Yubi	Putar	-/-/-/-	5	2008	13	490.000,00	98.000,00	490.000,00	0,00	0,00
1.165	02.06.02.01.30	Kursi (Pimpinan)	0001 - 0002	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
1.166	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.167	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
1.168	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
1.169	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0035	Chairman	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	2.700.000,00	540.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
1.170	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0037	Chairman EC 900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	2.700.000,00	540.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
1.171	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0038	Chairman EC 900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	2.700.000,00	540.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
1.172	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0040	Chairman EC 900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	2.700.000,00	540.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
1.173	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0041	Chairman EC 900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	2.700.000,00	540.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
1.174	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0458	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.175	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0464	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.176	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0465	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.177	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0466	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.178	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0470	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.179	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0472	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.180	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0473	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.181	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0474	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.182	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0477	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.183	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0478	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.184	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0481	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.185	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0482	Chairman DC 801b	Hidrolik	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.186	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0485	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.187	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0486	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.188	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0492	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.189	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0495	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.190	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0496	Chairman DC 801b	DC801b	-/-/-/-	5	2009	12	1.750.000,00	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
1.191	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.192	02.06.02.01.30	Kursi Rapat	0001 - 0002	-	Biasa	-/-/-/-	5	2010	11	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.193	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.194	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.195	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.196	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.197	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.820.000,00	364.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
1.198	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	2.730.000,00	546.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
1.199	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	2.730.000,00	546.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
1.200	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	2.730.000,00	546.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
1.201	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	2.730.000,00	546.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
1.202	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	3.640.000,00	728.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.203	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	3.640.000,00	728.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00
1.204	02.06.02.01.30	Kursi Rapat	0007	-	Biasa	-/-/-/-	5	2010	11	425.000,00	85.000,00	425.000,00	0,00	0,00
1.205	02.06.02.01.30	Kursi Rapat	0010	-	Biasa	-/-/-/-	5	2010	11	425.000,00	85.000,00	425.000,00	0,00	0,00
1.206	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0503	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.207	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0511	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.208	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0516	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.209	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0517	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.210	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0518	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.211	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0519	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.212	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0520	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.213	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0529	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.214	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0530	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.215	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0532	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.216	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0540	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.217	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0546	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.218	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0551	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.219	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0552	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.220	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0554	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.221	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0555	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.222	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0556	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.223	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0563	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.224	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0564	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.225	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0571	Fantoni F 120 A	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	910.000,00	182.000,00	910.000,00	0,00	0,00
1.226	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0583	Donati Pakai Lengan	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
1.227	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0584	Donati Pakai Lengan	F120A	-/-/-/-	5	2010	11	1.350.000,00	270.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
1.228	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0002	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
1.229	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0002	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
1.230	02.06.02.01.30	Kursi Putar Hidrolik	0001 - 0002	Chairman DC 301	DC300	-/-/-/-	5	2011	10	1.450.000,00	290.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
1.231	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0002	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
1.232	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0003	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	4.200.000,00	840.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
1.233	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0004	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	5.600.000,00	1.120.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
1.234	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0001 - 0006	Chairman	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	8.400.000,00	1.680.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
1.235	02.06.02.01.30	Kursi Putar Hidrolik	0585	Chairman DC 308	DC300	-/-/-/-	5	2011	10	725.000,00	145.000,00	725.000,00	0,00	0,00
1.236	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0591	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.237	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0592	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.238	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0593	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.239	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0599	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.240	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0624	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.241	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0625	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.242	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0628	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.243	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0634	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.244	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0635	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.245	02.06.02.01.30	Kursi Staf (Kursi Biasa)	0637	Chairman	DC303	-/-/-/-/-	5	2011	10	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
1.246	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
1.247	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0001 - 0002	Fantoni F320	F320	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.350.000,00	470.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
1.248	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
1.249	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
1.250	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
1.251	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni F320	F230	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.250.000,00	450.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
1.252	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-/-	5	2012	9	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
1.253	02.06.02.01.30	Kursi Putar Hidrolik	0001 - 0003	Chairman/SC 309	DC300	-/-/-/-/-	5	2012	9	2.400.000,00	480.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
1.254	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0042	Chairman/DC 701	DC701	-/-/-/-/-	5	2012	9	1.000.000,00	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
1.255	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0043	Fantoni F320	F320	-/-/-/-/-	5	2012	9	1.175.000,00	235.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00
1.256	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0046	Fantoni F320	F320	-/-/-/-/-	5	2012	9	1.175.000,00	235.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.257	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0047	Fantoni F320	F320	-/-/-/-	5	2012	9	1.175.000,00	235.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00
1.258	02.06.02.01.30	Kursi Biro	0050	Fantoni F320	F320	-/-/-/-	5	2012	9	1.175.000,00	235.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00
1.259	02.06.02.01.30	Kursi Putar Hidrolik	0644	Chairman/SC 309	DC300	-/-/-/-	5	2012	9	800.000,00	160.000,00	800.000,00	0,00	0,00
1.260	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0657	Chairman/DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2012	9	1.000.000,00	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
1.261	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0665	Fantoni F320	F230	-/-/-/-	5	2012	9	1.125.000,00	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
1.262	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0666	Fantoni F320	F230	-/-/-/-	5	2012	9	1.125.000,00	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
1.263	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0667	Fantoni F320	F230	-/-/-/-	5	2012	9	1.125.000,00	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
1.264	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0668	Fantoni F320	F230	-/-/-/-	5	2012	9	1.125.000,00	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
1.265	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0671	Fantoni F320	F230	-/-/-/-	5	2012	9	1.125.000,00	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
1.266	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.267	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.268	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.269	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.270	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.271	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	2.200.000,00	440.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
1.272	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.273	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	1.644.500,00	328.900,00	1.644.500,00	0,00	0,00
1.274	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	2.466.750,00	493.350,00	2.466.750,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.275	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0673	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.276	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0677	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.277	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0679	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.278	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0687	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.279	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0690	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.280	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0696	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.281	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0697	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.282	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0698	Chairman DC-303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.283	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0699	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.284	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0700	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.285	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0701	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.286	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0702	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.287	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0703	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.288	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0704	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	822.250,00	164.450,00	822.250,00	0,00	0,00
1.289	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0705	Chairman DC303	FTR405	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.290	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0706	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.291	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0707	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.292	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0708	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.293	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0709	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.294	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0710	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.295	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0711	Chairman DC303	DC303	-/-/-/-	5	2013	8	1.100.000,00	220.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
1.296	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.000,00	436.400,00	2.182.000,00	0,00	0,00
1.297	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.500,00	436.500,00	2.182.500,00	0,00	0,00
1.298	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.500,00	436.500,00	2.182.500,00	0,00	0,00
1.299	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.500,00	436.500,00	2.182.500,00	0,00	0,00
1.300	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-500	Hidrolik	-/-/-/-	5	2014	7	4.700.000,00	940.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00
1.301	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.500,00	436.500,00	2.182.500,00	0,00	0,00
1.302	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	2.182.000,00	436.400,00	2.182.000,00	0,00	0,00
1.303	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	3.273.750,00	654.750,00	3.273.750,00	0,00	0,00
1.304	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	3.273.000,00	654.600,00	3.273.000,00	0,00	0,00
1.305	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0051	Chairman EC-500	Hidrolik	-/-/-/-	5	2014	7	2.350.000,00	470.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
1.306	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0052	Chairman EC-500	Hidrolik	-/-/-/-	5	2014	7	2.350.000,00	470.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
1.307	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0053	Chairman EC-500	Hidrolik	-/-/-/-	5	2014	7	2.350.000,00	470.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
1.308	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0056	Chairman EC-500	Hidrolik	-/-/-/-	5	2014	7	2.350.000,00	470.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
1.309	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0772	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.000,00	218.200,00	1.091.000,00	0,00	0,00
1.310	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0773	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.000,00	218.200,00	1.091.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.311	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0774	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.000,00	218.200,00	1.091.000,00	0,00	0,00
1.312	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0777	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.250,00	218.250,00	1.091.250,00	0,00	0,00
1.313	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0781	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.250,00	218.250,00	1.091.250,00	0,00	0,00
1.314	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0785	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.250,00	218.250,00	1.091.250,00	0,00	0,00
1.315	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0790	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.250,00	218.250,00	1.091.250,00	0,00	0,00
1.316	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0791	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2014	7	1.091.250,00	218.250,00	1.091.250,00	0,00	0,00
1.317	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	2.500.000,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
1.318	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	2.500.000,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
1.319	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	3.750.000,00	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
1.320	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0003	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	3.750.000,00	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
1.321	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
1.322	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
1.323	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
1.324	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0849	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
1.325	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0850	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
1.326	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0854	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
1.327	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0855	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
1.328	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0856	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.329	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0860	Chairman DC-303	DC303	-/-/-/-	5	2015	6	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
1.330	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Fantoni	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	550.000,00
1.331	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Futura Sc 104	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.332	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman DC 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.333	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Argotek	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.334	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	550.000,00
1.335	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman EC400	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.336	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Donati DO 331 C	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.337	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	2.800.000,00	560.000,00	2.800.000,00	0,00	560.000,00
1.338	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	T 212 HD	T212HD	-/-/-/-	5	2016	5	2.200.000,00	440.000,00	2.200.000,00	0,00	440.000,00
1.339	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	WM-2003 HD Winux	WAM2003HD	-/-/-/-	5	2016	5	2.500.000,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	500.000,00
1.340	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	5.200.000,00	1.040.000,00	5.200.000,00	0,00	1.040.000,00
1.341	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0057	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2016	5	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	600.000,00
1.342	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0877	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.343	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0878	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.344	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0881	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.345	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0882	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.346	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0883	Chairman Dc 303	DC303	-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.347	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0884	Funturi SC 104	DC303	-/-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.348	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0885	Funturi SC 104	DC303	-/-/-/-/-	5	2016	5	1.400.000,00	280.000,00	1.400.000,00	0,00	280.000,00
1.349	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	3.377.000,00	675.400,00	2.701.600,00	675.400,00	675.400,00
1.350	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	3.377.000,00	675.400,00	2.701.600,00	675.400,00	675.400,00
1.351	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	3.377.000,00	675.400,00	2.701.600,00	675.400,00	675.400,00
1.352	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	3.377.000,00	675.400,00	2.701.600,00	675.400,00	675.400,00
1.353	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	3.377.000,00	675.400,00	2.701.600,00	675.400,00	675.400,00
1.354	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.355	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.356	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.357	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.358	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.359	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.360	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0003	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	5.065.500,00	1.013.100,00	4.052.400,00	1.013.100,00	1.013.100,00
1.361	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0058	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.362	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0068	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.363	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0069	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.364	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0070	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.365	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0071	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.366	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0094	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.367	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0095	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.368	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0096	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.369	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0097	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.370	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0098	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.371	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0099	Chairman EC-900	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	1.688.500,00	337.700,00	1.350.800,00	337.700,00	337.700,00
1.372	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0100	Chairman EC 2000LC	Hidrolik	-/-/-/-	5	2017	4	6.000.000,00	1.200.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
1.373	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0002	Chairman EC 900 A	Hidrolik	-/-/-/-	5	2018	3	3.465.000,00	693.000,00	2.079.000,00	1.386.000,00	693.000,00
1.374	02.06.02.01.30	Kursi Rapat (Pimpinan Rapat)	0001 - 0003	Chairman EC3000 BA	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	5.679.135,00	1.135.827,00	3.407.481,00	2.271.654,00	1.135.827,00
1.375	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0004	Chairman EC 900 A	Hidrolik	-/-/-/-	5	2018	3	6.930.000,00	1.386.000,00	4.158.000,00	2.772.000,00	1.386.000,00
1.376	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0004	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	4.204.200,00	840.840,00	2.522.520,00	1.681.680,00	840.840,00
1.377	02.06.02.01.30	Kursi Rapat (Peserta Rapat)	0001 - 0020	Zao Luxie	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	32.397.750,00	6.479.550,00	19.438.650,00	12.959.100,00	6.479.550,00
1.378	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0024	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	25.225.200,00	5.045.040,00	15.135.120,00	10.090.080,00	5.045.040,00
1.379	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0101	Chairman EC 3000BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2018	3	2.275.350,00	455.070,00	1.365.210,00	910.140,00	455.070,00
1.380	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0910	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.381	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0911	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.382	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0912	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.383	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0913	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.384	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0914	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.385	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0915	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.386	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0938	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.387	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0939	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.388	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0940	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.389	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0947	Gresco GC69 AR	Putar	-/-/-/-	5	2018	3	1.051.050,00	210.210,00	630.630,00	420.420,00	210.210,00
1.390	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0001 - 0002	Gresco GC 69AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
1.391	02.06.02.01.30	Kursi Rapat	0001 - 0004	Gresco GC69 AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
1.392	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0005	Chairman EC-3000 BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2019	2	15.000.000,00	3.000.000,00	6.000.000,00	9.000.000,00	3.000.000,00
1.393	02.06.02.01.30	Kursi Rapat	0001 - 0047	Gresco GC 69AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	56.400.000,00	11.280.000,00	22.560.000,00	33.840.000,00	11.280.000,00
1.394	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0108	Chairman EC-3000 BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2019	2	3.000.000,00	600.000,00	1.200.000,00	1.800.000,00	600.000,00
1.395	02.06.02.01.30	Kursi Staf	0948	Gresco GC 69AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2019	2	1.200.000,00	240.000,00	480.000,00	720.000,00	240.000,00
1.396	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan Eselon IV	0001 - 0002	Chairman EC-3000 BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2020	1	5.643.000,00	1.128.600,00	1.128.600,00	4.514.400,00	1.128.600,00
1.397	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0001 - 0005	Chairman EC-3000 BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2020	1	12.050.000,00	2.410.000,00	2.410.000,00	9.640.000,00	2.410.000,00
1.398	02.06.02.01.30	Kursi Staf / Rapat	0001 - 0050	Gresco GC 69AR	GC69AR	-/-/-/-	5	2020	1	58.750.000,00	11.750.000,00	11.750.000,00	47.000.000,00	11.750.000,00
1.399	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan Eselon II	0115	Chairman EC-2000 C	Hidrolik	-/-/-/-	5	2020	1	4.141.500,00	828.300,00	828.300,00	3.313.200,00	828.300,00
1.400	02.06.02.01.30	Kursi Pimpinan	0119	Chairman EC-3000 BA	Hidrolik	-/-/-/-	5	2020	1	2.410.000,00	482.000,00	482.000,00	1.928.000,00	482.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.401	02.06.02.01.31	Kursi Rapat/Kerja/Biasa	0283	Lipat	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	14.334,00	2.866,80	14.334,00	0,00	0,00
1.402	02.06.02.01.31	Kursi Rapat/Kerja/Biasa	0298	Lipat	Biasa	-/-/-/-	5	1990	31	14.250,00	2.850,00	14.250,00	0,00	0,00
1.403	02.06.02.01.31	Kursi Rapat/Kerja/Biasa	0001 - 0006	-	Biasa	-/-/-/-	5	2010	11	2.550.000,00	510.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
1.404	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0006	-	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
1.405	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Topix PCD 153	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	1.260.000,00	252.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
1.406	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0016	-	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	833.000,00	166.600,00	833.000,00	0,00	0,00
1.407	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0017	-	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	833.000,00	166.600,00	833.000,00	0,00	0,00
1.408	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0019	Topix PCD 153	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	630.000,00	126.000,00	630.000,00	0,00	0,00
1.409	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0029	Topix PCD 153	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	630.000,00	126.000,00	630.000,00	0,00	0,00
1.410	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0030	Topix PCD 153	1 Laci	-/-/-/-	5	2008	13	630.000,00	126.000,00	630.000,00	0,00	0,00
1.411	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
1.412	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
1.413	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0033	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.414	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0034	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.415	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0036	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.416	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0037	Grand Furniture	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.417	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0041	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.418	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0042	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.419	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0046	Victor CD3-120	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.420	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0051	Victor	1 Laci	-/-/-/-	5	2009	12	1.050.000,00	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
1.421	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
1.422	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
1.423	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
1.424	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0002	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
1.425	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0003	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.650.000,00	930.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
1.426	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0003	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.650.000,00	930.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
1.427	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0003	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	4.650.000,00	930.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
1.428	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0005	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	7.750.000,00	1.550.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00
1.429	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001 - 0005	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	7.750.000,00	1.550.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00
1.430	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0056	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.431	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0061	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.432	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0064	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.433	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0065	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.434	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0066	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.435	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0069	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.436	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0070	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.437	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0072	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.438	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0075	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.439	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0076	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.440	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0078	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.441	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0079	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.442	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0080	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.443	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0083	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.444	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0087	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.445	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0089	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.446	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0095	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.447	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0104	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.448	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0111	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
1.449	02.06.02.01.37	Meja komputer	0001 - 0002	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	3.162.500,00	632.500,00	3.162.500,00	0,00	0,00
1.450	02.06.02.01.37	Meja komputer	0001 - 0003	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	4.743.750,00	948.750,00	4.743.750,00	0,00	0,00
1.451	02.06.02.01.37	Meja komputer	0112	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	1.581.250,00	316.250,00	1.581.250,00	0,00	0,00
1.452	02.06.02.01.37	Meja komputer	0113	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	1.581.250,00	316.250,00	1.581.250,00	0,00	0,00
1.453	02.06.02.01.37	Meja komputer	0114	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	1.581.250,00	316.250,00	1.581.250,00	0,00	0,00
1.454	02.06.02.01.37	Meja komputer	0116	Grand DC MT502MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2013	8	1.581.250,00	316.250,00	1.581.250,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.455	02.06.02.01.48	Meja Kerja 1/2 Biro	0001 - 0002	Grand	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2010	11	2.980.000,00	596.000,00	2.980.000,00	0,00	0,00
1.456	02.06.02.01.48	Meja Kerja 1/2 Biro	0342	Grand	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2010	11	1.490.000,00	298.000,00	1.490.000,00	0,00	0,00
1.457	02.06.02.01.48	Meja Kerja 1/2 Biro	0343	Grand	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2010	11	1.490.000,00	298.000,00	1.490.000,00	0,00	0,00
1.458	02.06.02.01.48	Meja Kerja 1/2 Biro	0344	Grand	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2010	11	1.490.000,00	298.000,00	1.490.000,00	0,00	0,00
1.459	02.06.02.01.48	Meja 1/2 Biro	0001 - 0002	Horse Metal	MT502S	-/-/-/-	5	2011	10	4.180.000,00	836.000,00	4.180.000,00	0,00	0,00
1.460	02.06.02.01.48	Meja 1/2 Biro	0001 - 0003	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	5.100.000,00	1.020.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
1.461	02.06.02.01.48	Meja 1/2 Biro	0401	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	1.700.000,00	340.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
1.462	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	4.200.000,00	840.000,00	4.200.000,00	0,00	840.000,00
1.463	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	Grand F DCMT502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	6.300.000,00	1.260.000,00	6.300.000,00	0,00	1.260.000,00
1.464	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	Active Furniture	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	6.300.000,00	1.260.000,00	6.300.000,00	0,00	1.260.000,00
1.465	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	MM-501 VIP	501VIP	-/-/-/-	5	2016	5	3.900.000,00	780.000,00	3.900.000,00	0,00	780.000,00
1.466	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	1.170.000,00
1.467	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	1.170.000,00
1.468	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0003	Office Disk MP 140	MP140	-/-/-/-	5	2016	5	6.150.000,00	1.230.000,00	6.150.000,00	0,00	1.230.000,00
1.469	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0004	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	8.400.000,00	1.680.000,00	8.400.000,00	0,00	1.680.000,00
1.470	02.06.02.01.48	Meja Staf	0525	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.471	02.06.02.01.48	Meja Staf	0526	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.472	02.06.02.01.48	Meja Staf	0527	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.473	02.06.02.01.48	Meja Staf	0528	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.474	02.06.02.01.48	Meja Staf	0529	Grand Furniture Dc MT502D	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.475	02.06.02.01.48	Meja Staf	0532	Grand Furniture DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.050.000,00	410.000,00	2.050.000,00	0,00	410.000,00
1.476	02.06.02.01.48	Meja Staf	0533	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	400.000,00
1.477	02.06.02.01.48	Meja Staf	0543	High Point	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.478	02.06.02.01.48	Meja Staf	0553	Grand Furniture DC MT-5025	MT502S	-/-/-/-	5	2016	5	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	420.000,00
1.479	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
1.480	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
1.481	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0002	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	4.800.000,00	960.000,00	1.920.000,00	2.880.000,00	960.000,00
1.482	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0005	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	12.000.000,00	2.400.000,00	4.800.000,00	7.200.000,00	2.400.000,00
1.483	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0007	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	16.800.000,00	3.360.000,00	6.720.000,00	10.080.000,00	3.360.000,00
1.484	02.06.02.01.48	Meja Staf	0734	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
1.485	02.06.02.01.48	Meja Staf	0749	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
1.486	02.06.02.01.48	Meja Staf	0752	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
1.487	02.06.02.01.48	Meja Staf	0755	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2019	2	2.400.000,00	480.000,00	960.000,00	1.440.000,00	480.000,00
1.488	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0010	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2020	1	19.815.000,00	3.963.000,00	3.963.000,00	15.852.000,00	3.963.000,00
1.489	02.06.02.01.48	Meja Staf	0001 - 0030	Grand DC MT 502S	MT502S	-/-/-/-	5	2020	1	59.445.000,00	11.889.000,00	11.889.000,00	47.556.000,00	11.889.000,00
1.490	02.06.02.01.49	Kursi Sofa	0023	-	3.2.1.1	-/-/-/-	5	2006	15	6.160.000,00	1.232.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.491	02.06.02.01.49	Kursi Sofa	0024	-	3.2.1.1	-/-/-/-	5	2006	15	6.160.000,00	1.232.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00
1.492	02.06.02.01.49	Kursi Sofa	0025	Modis	-	-/-/-/-	5	2007	14	4.320.000,00	864.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
1.493	02.06.02.01.49	Kursi Sofa	0026	-	3.2.1.1	-/-/-/-	5	2007	14	4.320.000,00	864.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
1.494	02.06.02.01.49	Sofa	0028	Modis	2.1.1	-/-/-/-	5	2008	13	3.750.000,00	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
1.495	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0001	Honda UMR435T	435T	-/-/-/-	5	2012	9	4.650.000,00	930.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
1.496	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0002	Honda UMR435T	435T	-/-/-/-	5	2012	9	4.650.000,00	930.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
1.497	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0003	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.498	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0004	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.499	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0005	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.500	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0006	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.501	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0007	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.502	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	0008	Tanaka SUM 328 SE II	328SE	-/-/-/-	5	2016	5	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	880.000,00
1.503	02.06.02.04.01	Kulkas	0001	LG GN-INV 201 CW	169L	-/-/-/-	5	2018	3	3.400.000,00	680.000,00	2.040.000,00	1.360.000,00	680.000,00
1.504	02.06.02.04.03	AC	0001	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	1992	29	930.000,00	186.000,00	930.000,00	0,00	0,00
1.505	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS-PC18 HKF	2 PK	-/-/-/-	5	2008	13	16.300.000,00	3.260.000,00	16.300.000,00	0,00	0,00
1.506	02.06.02.04.03	AC	0013	ASW - 18A4/EY	1 PK	-/-/-/-	5	2008	13	8.200.000,00	1.640.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00
1.507	02.06.02.04.03	AC	0001 - 0002	Panasonic CS-PN18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2009	12	18.414.000,00	3.682.800,00	18.414.000,00	0,00	0,00
1.508	02.06.02.04.03	AC	0033	Panasonic Split 2 PK-PC18JKP	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	9.207.000,00	1.841.400,00	9.207.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.509	02.06.02.04.03	AC	0034	Panasonic Split 2 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	9.207.000,00	1.841.400,00	9.207.000,00	0,00	0,00
1.510	02.06.02.04.03	AC	0035	Panasonic Split 2 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	9.207.000,00	1.841.400,00	9.207.000,00	0,00	0,00
1.511	02.06.02.04.03	AC	0039	Panasonic Split 2 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	9.207.000,00	1.841.400,00	9.207.000,00	0,00	0,00
1.512	02.06.02.04.03	AC	0041	Panasonic Split 2 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	9.207.000,00	1.841.400,00	9.207.000,00	0,00	0,00
1.513	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0001 - 0003	Panasonic CS-PC9MKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2011	10	17.850.000,00	3.570.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00
1.514	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0052	Panasonic CS-PC18MKP	2 PK	-/-/-/-	5	2011	10	8.850.000,00	1.770.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00
1.515	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0053	Panasonic CS-PC18MKP	2 PK	-/-/-/-	5	2011	10	8.850.000,00	1.770.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00
1.516	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0054	Panasonic CS-PC18MKP	2 PK	-/-/-/-	5	2011	10	8.850.000,00	1.770.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00
1.517	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0056	Panasonic CS-PC18MKP	2 PK	-/-/-/-	5	2011	10	8.850.000,00	1.770.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00
1.518	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0057	Panasonic CS-PC18MKP	2 PK	-/-/-/-	5	2011	10	8.850.000,00	1.770.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00
1.519	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0060	Panasonic CS-PC9MKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2011	10	5.950.000,00	1.190.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00
1.520	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0064	Panasonic CS-PC9MKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2011	10	5.950.000,00	1.190.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00
1.521	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0066	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	2011	10	6.500.000,00	1.300.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
1.522	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	17.340.000,00	3.468.000,00	17.340.000,00	0,00	0,00
1.523	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0067	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	8.670.000,00	1.734.000,00	8.670.000,00	0,00	0,00
1.524	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0068	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	8.670.000,00	1.734.000,00	8.670.000,00	0,00	0,00
1.525	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0071	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	8.670.000,00	1.734.000,00	8.670.000,00	0,00	0,00
1.526	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0072	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	8.670.000,00	1.734.000,00	8.670.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.527	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0074	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	9.100.000,00	1.820.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
1.528	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0075	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.529	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0076	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.530	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0077	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.531	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0078	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.532	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0079	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.533	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0080	Panasonic CS-S10NKP	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.908.750,00	981.750,00	4.908.750,00	0,00	0,00
1.534	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0082	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.535	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0083	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.536	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0084	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.537	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0085	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.538	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0086	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.539	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0087	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.540	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0089	Panasonic CS-9NKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
1.541	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0091	Panasonic CS-18NKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	9.100.000,00	1.820.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
1.542	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0092	Panasonic CS-PC18JKP	2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	9.100.000,00	1.820.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
1.543	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0095	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	2012	9	4.200.000,00	840.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
1.544	02.06.02.04.03	AC 1/2 PK	0096	Panasonic KC=5NKJ	1/2 PK	-/-/-/-	5	2012	9	3.570.000,00	714.000,00	3.570.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.545	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0001 - 0002	Panasonic 1 PK CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2014	7	13.095.000,00	2.619.000,00	13.095.000,00	0,00	0,00
1.546	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0118	Panasonic 2 PK CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2014	7	9.215.000,00	1.843.000,00	9.215.000,00	0,00	0,00
1.547	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0119	Panasonic 2 PK CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2014	7	9.215.000,00	1.843.000,00	9.215.000,00	0,00	0,00
1.548	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0120	Panasonic 2 PK CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2014	7	9.215.000,00	1.843.000,00	9.215.000,00	0,00	0,00
1.549	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0121	Panasonic 1 PK CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2014	7	6.547.500,00	1.309.500,00	6.547.500,00	0,00	0,00
1.550	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0122	Panasonic 1 PK CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2014	7	6.547.500,00	1.309.500,00	6.547.500,00	0,00	0,00
1.551	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0123	Panasonic 1 PK CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2014	7	6.547.500,00	1.309.500,00	6.547.500,00	0,00	0,00
1.552	02.06.02.04.03	AC 3 PK (Standing)	0127	Changhong KF-71LW/R	3 PK	-/-/-/-	5	2014	7	14.500.000,00	2.900.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00
1.553	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0128	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2015	6	8.750.000,00	1.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
1.554	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0129	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2015	6	8.750.000,00	1.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
1.555	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0130	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2015	6	8.750.000,00	1.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
1.556	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0131	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2015	6	8.750.000,00	1.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
1.557	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0132	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.558	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0133	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.559	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0134	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.560	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0135	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.561	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0136	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.562	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0137	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.563	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0138	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2015	6	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.564	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
1.565	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.500.000,00	3.300.000,00	16.500.000,00	0,00	3.300.000,00
1.566	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.330.000,00	3.266.000,00	16.330.000,00	0,00	3.266.000,00
1.567	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.900.000,00	3.380.000,00	16.900.000,00	0,00	3.380.000,00
1.568	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.100.000,00	3.220.000,00	16.100.000,00	0,00	3.220.000,00
1.569	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
1.570	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
1.571	02.06.02.04.03	AC	0001 - 0002	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.700.000,00	3.340.000,00	16.700.000,00	0,00	3.340.000,00
1.572	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	LG S18 NLA 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	17.000.000,00	3.400.000,00	17.000.000,00	0,00	3.400.000,00
1.573	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	16.800.000,00	3.360.000,00	16.800.000,00	0,00	3.360.000,00
1.574	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0003	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	25.500.000,00	5.100.000,00	25.500.000,00	0,00	5.100.000,00
1.575	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0003	Panasonic 2PK CSPN18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	23.700.000,00	4.740.000,00	23.700.000,00	0,00	4.740.000,00
1.576	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0003	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	23.619.000,00	4.723.800,00	23.619.000,00	0,00	4.723.800,00
1.577	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0003	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	24.750.000,00	4.950.000,00	24.750.000,00	0,00	4.950.000,00
1.578	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0003	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	24.750.000,00	4.950.000,00	24.750.000,00	0,00	4.950.000,00
1.579	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0004	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	33.000.000,00	6.600.000,00	33.000.000,00	0,00	6.600.000,00
1.580	02.06.02.04.03	AC	0001 - 0004	Panasonic CS PN 18 RKP	1 PK	-/-/-/-	5	2016	5	33.800.000,00	6.760.000,00	33.800.000,00	0,00	6.760.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.581	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0005	AUX C/W 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	40.500.000,00	8.100.000,00	40.500.000,00	0,00	8.100.000,00
1.582	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0139	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.500.000,00	1.700.000,00	8.500.000,00	0,00	1.700.000,00
1.583	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0140	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.500.000,00	1.700.000,00	8.500.000,00	0,00	1.700.000,00
1.584	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0156	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.450.000,00	1.690.000,00	8.450.000,00	0,00	1.690.000,00
1.585	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0157	Panasonic CS PN 18 RKP	2 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.450.000,00	1.690.000,00	8.450.000,00	0,00	1.690.000,00
1.586	02.06.02.04.03	AC	0191	Panasonic 2 PK CS-PN18 SKP	1 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.480.000,00	1.696.000,00	8.480.000,00	0,00	1.696.000,00
1.587	02.06.02.04.03	AC	0192	Panasonic 2 PK CS-PN18 SKP	1 PK	-/-/-/-	5	2016	5	8.480.000,00	1.696.000,00	8.480.000,00	0,00	1.696.000,00
1.588	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0003	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2017	4	62.850.000,00	12.570.000,00	50.280.000,00	12.570.000,00	12.570.000,00
1.589	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0005	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2017	4	104.750.000,00	20.950.000,00	83.800.000,00	20.950.000,00	20.950.000,00
1.590	02.06.02.04.03	AC 1 PK	0195	Panasonic 1 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2017	4	4.500.000,00	900.000,00	3.600.000,00	900.000,00	900.000,00
1.591	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0196	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2017	4	8.500.000,00	1.700.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
1.592	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0197	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2017	4	8.500.000,00	1.700.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
1.593	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0002	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	35.860.000,00	7.172.000,00	21.516.000,00	14.344.000,00	7.172.000,00
1.594	02.06.02.04.03	AC Split	0001 - 0002	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	18.900.000,00	3.780.000,00	11.340.000,00	7.560.000,00	3.780.000,00
1.595	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0002	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	35.860.000,00	7.172.000,00	21.516.000,00	14.344.000,00	7.172.000,00
1.596	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0002	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	39.900.000,00	7.980.000,00	23.940.000,00	15.960.000,00	7.980.000,00
1.597	02.06.02.04.03	AC Split	0001 - 0003	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	28.350.000,00	5.670.000,00	17.010.000,00	11.340.000,00	5.670.000,00
1.598	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0003	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	53.790.000,00	10.758.000,00	32.274.000,00	21.516.000,00	10.758.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.599	02.06.02.04.03	AC Split 2 PK	0001 - 0004	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	37.800.000,00	7.560.000,00	22.680.000,00	15.120.000,00	7.560.000,00
1.600	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0004	Panasonic	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	71.720.000,00	14.344.000,00	43.032.000,00	28.688.000,00	14.344.000,00
1.601	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0006	Panasonic CS-PV18RB4P	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	107.580.000,00	21.516.000,00	64.548.000,00	43.032.000,00	21.516.000,00
1.602	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0001 - 0023	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	412.390.000,00	82.478.000,00	247.434.000,00	164.956.000,00	82.478.000,00
1.603	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0212	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	17.930.000,00	3.586.000,00	10.758.000,00	7.172.000,00	3.586.000,00
1.604	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0237	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	17.930.000,00	3.586.000,00	10.758.000,00	7.172.000,00	3.586.000,00
1.605	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0244	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	17.930.000,00	3.586.000,00	10.758.000,00	7.172.000,00	3.586.000,00
1.606	02.06.02.04.03	AC Ceiling Cassette	0245	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	17.930.000,00	3.586.000,00	10.758.000,00	7.172.000,00	3.586.000,00
1.607	02.06.02.04.03	AC Standing	0250	Panasonic 3 PK	3 PK	-/-/-/-	5	2018	3	24.480.000,00	4.896.000,00	14.688.000,00	9.792.000,00	4.896.000,00
1.608	02.06.02.04.03	AC Split	0258	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	9.450.000,00	1.890.000,00	5.670.000,00	3.780.000,00	1.890.000,00
1.609	02.06.02.04.03	AC Split	0259	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	9.450.000,00	1.890.000,00	5.670.000,00	3.780.000,00	1.890.000,00
1.610	02.06.02.04.03	AC Split	0264	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	9.450.000,00	1.890.000,00	5.670.000,00	3.780.000,00	1.890.000,00
1.611	02.06.02.04.03	AC Split	0265	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	9.450.000,00	1.890.000,00	5.670.000,00	3.780.000,00	1.890.000,00
1.612	02.06.02.04.03	AC Split	0266	-	1 PK	-/-/-/-	5	2018	3	7.300.000,00	1.460.000,00	4.380.000,00	2.920.000,00	1.460.000,00
1.613	02.06.02.04.03	AC Split	0267	-	1/2 PK	-/-/-/-	5	2018	3	4.955.000,00	991.000,00	2.973.000,00	1.982.000,00	991.000,00
1.614	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	16.918.000,00	3.383.600,00	6.767.200,00	10.150.800,00	3.383.600,00
1.615	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	16.918.000,00	3.383.600,00	6.767.200,00	10.150.800,00	3.383.600,00
1.616	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0001 - 0002	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	16.918.000,00	3.383.600,00	6.767.200,00	10.150.800,00	3.383.600,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.617	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0268	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.618	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0269	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.619	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0270	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.620	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0271	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.621	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0272	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.622	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0273	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.623	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0274	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.624	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0277	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.625	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0278	Panasonic 2PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.626	02.06.02.04.03	AC 2 PK	0283	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	8.459.000,00	1.691.800,00	3.383.600,00	5.075.400,00	1.691.800,00
1.627	02.06.02.04.03	AC Standing 2 PK	0284	Panasonic 2 PK	2 PK	-/-/-/-	5	2019	2	18.755.000,00	3.751.000,00	7.502.000,00	11.253.000,00	3.751.000,00
1.628	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0005	Panasonic PC 18 EKF	2 PK	-/-/-/-	5	2006	15	9.130.000,00	1.826.000,00	9.130.000,00	0,00	0,00
1.629	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0007	Panasonic PC 18 EKF	2 PK	-/-/-/-	5	2006	15	9.130.000,00	1.826.000,00	9.130.000,00	0,00	0,00
1.630	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0009	Panasonic PC 18 EKF	2 PK	-/-/-/-	5	2006	15	9.130.000,00	1.826.000,00	9.130.000,00	0,00	0,00
1.631	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0024	Panasonic CS-KC9MKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.632	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0025	Panasonic Split 1 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.633	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0027	Panasonic CS-C9JKP	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.634	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0028	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.635	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0029	Panasonic Split 1 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.636	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0031	Panasonic Split 1 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.637	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0032	Panasonic Split 1 PK	1 PK	-/-/-/-	5	2009	12	4.824.600,00	964.920,00	4.824.600,00	0,00	0,00
1.638	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0042	Panasonic CS-KC9KKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2010	11	5.100.000,00	1.020.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
1.639	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0046	Panasonic CS-KC9KKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2010	11	5.100.000,00	1.020.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
1.640	02.06.02.04.04	AC Split 1,5 PK	0047	Panasonic CS-C12KKP	1,5 PK	-/-/-/-	5	2010	11	8.000.000,00	1.600.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
1.641	02.06.02.04.04	AC Split 1,5 PK	0048	Panasonic CS-C12KKP	1,5 PK	-/-/-/-	5	2010	11	8.000.000,00	1.600.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
1.642	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0097	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.643	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0098	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.644	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0100	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.645	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0101	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.646	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0102	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.647	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0103	Panasonic CS-PC18PKP	2 PK	-/-/-/-	5	2013	8	8.732.142,86	1.746.428,57	8.732.142,86	0,00	0,00
1.648	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0104	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.649	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0105	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.650	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0106	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.651	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0107	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.652	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0108	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.653	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0109	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.654	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0110	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.655	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0111	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.656	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0112	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.657	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0113	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.658	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0114	Panasonic CS-PC09PKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	4.920.000,00	984.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
1.659	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK	0126	Panasonic CS-PC9QKJ	1 PK	-/-/-/-	5	2014	7	5.450.000,00	1.090.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
1.660	02.06.02.04.04	AC Split 2 PK	0001 - 0003	Panasonic	2 PK	-/-/-/-	5	2020	1	22.770.000,00	4.554.000,00	4.554.000,00	18.216.000,00	4.554.000,00
1.661	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0015	National	Berdiri	-/-/-/-	5	2000	21	37.500,00	7.500,00	37.500,00	0,00	0,00
1.662	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0017	Panasonic	Berdiri	-/-/-/-	5	2001	20	94.000,00	18.800,00	94.000,00	0,00	0,00
1.663	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0029	Miyako KAS-1627 KB	Berdiri	-/-/-/-	5	2006	15	341.000,00	68.200,00	341.000,00	0,00	0,00
1.664	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0030	Miyako KAS-1627 KB	Berdiri	-/-/-/-	5	2006	15	341.000,00	68.200,00	341.000,00	0,00	0,00
1.665	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0001 - 0003	Miyako Ceiling Fan WZ56	WZ56	-/-/-/-	5	2008	13	1.725.000,00	345.000,00	1.725.000,00	0,00	0,00
1.666	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0035	Miyako Ceiling Fan WZ56	WZ56	-/-/-/-	5	2008	13	575.000,00	115.000,00	575.000,00	0,00	0,00
1.667	02.06.02.04.06	Kipas Angin	0037	Miyako Ceiling Fan WZ56	WZ56	-/-/-/-	5	2008	13	575.000,00	115.000,00	575.000,00	0,00	0,00
1.668	02.06.02.04.06	Kipas Angin Gantung	0001 - 0005	Sekai COF-1651	Gantung	-/-/-/-	5	2012	9	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
1.669	02.06.02.04.06	Kipas Angin Gantung	0041	Sekai COF-1651	Gantung	-/-/-/-	5	2012	9	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
1.670	02.06.02.04.06	Kipas Angin Gantung	0042	Sekai COF-1651	Gantung	-/-/-/-	5	2012	9	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.671	02.06.02.04.06	Kipas Angin Gantung	0043	Sekai COF-1651	Gantung	-/-/-/-	5	2012	9	400.000,00	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
1.672	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0049	Sekai Misty Fan	26"	-/-/-/-	5	2020	1	7.000.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00
1.673	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0050	Regency Mist Water	26"	-/-/-/-	5	2020	1	5.500.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	4.400.000,00	1.100.000,00
1.674	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0051	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	4.294.625,00	858.925,00	858.925,00	3.435.700,00	858.925,00
1.675	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0052	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.500.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	5.200.000,00	1.300.000,00
1.676	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0053	Sekai Misty Fan	30"	-/-/-/-	5	2020	1	5.500.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	4.400.000,00	1.100.000,00
1.677	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0054	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.500.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	5.200.000,00	1.300.000,00
1.678	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0055	Visalux	26"	-/-/-/-	5	2020	1	4.200.000,00	840.000,00	840.000,00	3.360.000,00	840.000,00
1.679	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0056	Regency Mist Water	26"	-/-/-/-	5	2020	1	7.000.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00
1.680	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0057	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	4.500.000,00	900.000,00	900.000,00	3.600.000,00	900.000,00
1.681	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0058	Visalux	26"	-/-/-/-	5	2020	1	7.000.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00
1.682	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0059	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.000.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00
1.683	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0060	Visalux	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.500.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	5.200.000,00	1.300.000,00
1.684	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0061	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.050.000,00	1.210.000,00	1.210.000,00	4.840.000,00	1.210.000,00
1.685	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0062	Westco	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.480.000,00	1.296.000,00	1.296.000,00	5.184.000,00	1.296.000,00
1.686	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0063	Sekai Misty Fan	30"	-/-/-/-	5	2020	1	6.500.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	5.200.000,00	1.300.000,00
1.687	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0064	Regency Mist Water an	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.450.000,00	1.290.000,00	1.290.000,00	5.160.000,00	1.290.000,00
1.688	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0065	Sekai Misty Fan	26"	-/-/-/-	5	2020	1	6.100.000,00	1.220.000,00	1.220.000,00	4.880.000,00	1.220.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.689	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0066	Visalux	26"	-/-/-/-	5	2020	1	7.000.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00
1.690	02.06.02.04.06	Kipas Angin Blower Air	0067	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	4.500.000,00	900.000,00	900.000,00	3.600.000,00	900.000,00
1.691	02.06.02.04.07	Exhaust Fan	0022	Panasonic FV-25	-	-/-/-/-	5	2006	15	288.750,00	57.750,00	288.750,00	0,00	0,00
1.692	02.06.02.04.07	Axial Fan	0001 - 0002	-	2400 CFM	-/-/-/-	5	2017	4	5.194.000,00	1.038.800,00	4.155.200,00	1.038.800,00	1.038.800,00
1.693	02.06.02.04.13	Air Cleaner	0003	Sharp	KI-A60Y-W	-/-/-/-	5	2019	2	9.460.000,00	1.892.000,00	3.784.000,00	5.676.000,00	1.892.000,00
1.694	02.06.02.06.03	Televisi	0001	Samsung	-	-/-/-/-	5	1999	22	180.000,00	36.000,00	180.000,00	0,00	0,00
1.695	02.06.02.06.03	Televisi	0006	SHARP	19"	-/-/-/-	5	2007	14	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
1.696	02.06.02.06.03	Televisi	0014	Samsung	42"	-/-/-/-	5	2007	14	2.450.000,00	490.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
1.697	02.06.02.06.03	TV (Room Theatre)	0016	Panasonic	32"	-/-/-/-	5	2008	13	1.839.750,00	367.950,00	1.839.750,00	0,00	0,00
1.698	02.06.02.06.03	Televisi	0017	Sharp 21"	42"	-/-/-/-	5	2009	12	2.100.000,00	420.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
1.699	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0001 - 0002	Sharp Alexander Slim II	29"	-/-/-/-	5	2010	11	6.980.000,00	1.396.000,00	6.980.000,00	0,00	0,00
1.700	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0019	Sharp Alexander Slim II	29"	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
1.701	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0020	Sharp Alexander Slim II	29"	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
1.702	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0021	Sharp Alexander	29"	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
1.703	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0023	Sharp Alexander	29"	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
1.704	02.06.02.06.03	Televisi 29" Type CTV	0024	Sharp Alexander	29"	-/-/-/-	5	2010	11	3.490.000,00	698.000,00	3.490.000,00	0,00	0,00
1.705	02.06.02.06.03	Televisi	0027	LCD Sony 40"	42"	-/-/-/-	5	2011	10	7.600.000,00	1.520.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
1.706	02.06.02.06.03	LCD TV	0001 - 0002	LG 42 PA4500 (42")	42"	-/-/-/-	5	2012	9	9.990.000,00	1.998.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.707	02.06.02.06.03	LCD TV	0030	LG 42 PA4500 (42")	42"	-/-/-/-/-	5	2012	9	4.995.000,00	999.000,00	4.995.000,00	0,00	0,00
1.708	02.06.02.06.03	LCD TV	0031	LG 42 PA4500 (42")	42"	-/-/-/-/-	5	2012	9	4.995.000,00	999.000,00	4.995.000,00	0,00	0,00
1.709	02.06.02.06.03	LCD TV	0032	LG 42 PA4500 (42")	42"	-/-/-/-/-	5	2012	9	4.995.000,00	999.000,00	4.995.000,00	0,00	0,00
1.710	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0033	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.711	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0034	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.712	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0035	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.713	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0036	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.714	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0037	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.715	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0038	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.716	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0039	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.717	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0040	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.718	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0041	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.719	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0042	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.720	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0043	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.721	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0045	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.722	02.06.02.06.03	LCD TV (Plasma 42")	0046	LG 42PA4500	42"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.600.000,00	1.320.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
1.723	02.06.02.06.03	TV LED 32" Breket UA32F6100	0047	Samsung 3D	32"	-/-/-/-/-	5	2013	8	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
1.724	02.06.02.06.03	TV LED 32"	0048	Samsung 32"	32"	-/-/-/-/-	5	2013	8	4.850.000,00	970.000,00	4.850.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.725	02.06.02.06.03	Televisi	0049	TV LED Sharp LC40LE355M	42"	-/-/-/-	5	2014	7	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
1.726	02.06.02.06.03	Televisi	0050	TV LED Sharp LC40LE355M	42"	-/-/-/-	5	2014	7	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
1.727	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0051	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.728	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0052	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.729	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0053	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.730	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0054	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.731	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0055	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.732	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0056	TV LG 42-LB 550	42"	-/-/-/-	5	2014	7	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.733	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 32"	0057	TV LG 32 LB 561	32"	-/-/-/-	5	2014	7	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
1.734	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0058	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.735	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0059	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.736	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0060	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.737	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0061	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.738	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0062	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.739	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0063	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.740	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0064	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.741	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0065	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.742	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0066	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.743	02.06.02.06.03	Televisi (TV) 42"	0067	TV LG LED TV 42" 42LB550A	42"	-/-/-/-	5	2015	6	6.950.000,00	1.390.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00
1.744	02.06.02.06.03	Televisi	0001 - 0002	Panasonic	42"	-/-/-/-	5	2016	5	14.000.000,00	2.800.000,00	14.000.000,00	0,00	2.800.000,00
1.745	02.06.02.06.03	Televisi	0001 - 0002	Samsung	42"	-/-/-/-	5	2016	5	14.000.000,00	2.800.000,00	14.000.000,00	0,00	2.800.000,00
1.746	02.06.02.06.03	Televisi	0001 - 0002	Samsung LED	42"	-/-/-/-	5	2016	5	14.000.000,00	2.800.000,00	14.000.000,00	0,00	2.800.000,00
1.747	02.06.02.06.03	Televisi	0070	Panasonic 43D 3056	42"	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.748	02.06.02.06.03	Televisi	0073	Panasonic 40 Inch	42"	-/-/-/-	5	2016	5	6.550.000,00	1.310.000,00	6.550.000,00	0,00	1.310.000,00
1.749	02.06.02.06.03	Televisi	0074	Panasonic 40 Inch	42"	-/-/-/-	5	2016	5	6.550.000,00	1.310.000,00	6.550.000,00	0,00	1.310.000,00
1.750	02.06.02.06.03	Televisi	0077	Samsung	42"	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.751	02.06.02.06.03	Televisi	0078	Samsung Full HD TV 1080 P 5	42"	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.752	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0001 - 0002	Samsung LED 43" Full HD Flat	43"	-/-/-/-	5	2017	4	14.600.000,00	2.920.000,00	11.680.000,00	2.920.000,00	2.920.000,00
1.753	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0081	Samsung LED 43" Full HD Flat	43"	-/-/-/-	5	2017	4	7.300.000,00	1.460.000,00	5.840.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00
1.754	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0082	Samsung LED 43" Full HD Flat	43"	-/-/-/-	5	2017	4	7.300.000,00	1.460.000,00	5.840.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00
1.755	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0083	Samsung LED 43" Full HD Flat	43"	-/-/-/-	5	2017	4	7.300.000,00	1.460.000,00	5.840.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00
1.756	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0001 - 0002	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	14.080.000,00	2.816.000,00	8.448.000,00	5.632.000,00	2.816.000,00
1.757	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0084	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
1.758	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0085	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
1.759	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0086	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
1.760	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0087	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.761	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0088	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
1.762	02.06.02.06.03	Televisi	0091	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	7.040.000,00	1.408.000,00	4.224.000,00	2.816.000,00	1.408.000,00
1.763	02.06.02.06.03	Televisi	0092	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	5.700.000,00	1.140.000,00	3.420.000,00	2.280.000,00	1.140.000,00
1.764	02.06.02.06.03	Televisi (Smart TV)	0001 - 0003	Samsung 49" UHD TV	49"	-/-/-/-	5	2019	2	27.538.500,00	5.507.700,00	11.015.400,00	16.523.100,00	5.507.700,00
1.765	02.06.02.06.03	Televisi	0001 - 0003	Samsung Full HDTV 43"	43"	-/-/-/-	5	2019	2	19.998.000,00	3.999.600,00	7.999.200,00	11.998.800,00	3.999.600,00
1.766	02.06.02.06.03	Televisi (Smart TV)	0001 - 0004	Sharp	49"	-/-/-/-	5	2019	2	47.600.000,00	9.520.000,00	19.040.000,00	28.560.000,00	9.520.000,00
1.767	02.06.02.06.03	Televisi	0099	Samsung Full HDTV 43"	43"	-/-/-/-	5	2019	2	6.666.000,00	1.333.200,00	2.666.400,00	3.999.600,00	1.333.200,00
1.768	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0100	Samsung Full HDTV 43' TV Flat	43"	-/-/-/-	5	2019	2	7.271.000,00	1.454.200,00	2.908.400,00	4.362.600,00	1.454.200,00
1.769	02.06.02.06.03	Televisi 43"	0001 - 0003	Samsung LED 43" Smart TV	43"	-/-/-/-	5	2020	1	16.533.000,00	3.306.600,00	3.306.600,00	13.226.400,00	3.306.600,00
1.770	02.06.02.06.05	Amplifier	0001	Toa ZA-2240	ZA-2240	-/-/-/-	5	2018	3	4.400.000,00	880.000,00	2.640.000,00	1.760.000,00	880.000,00
1.771	02.06.02.06.08	Sound System / Wireless	0002	TOA	D3000	-/-/-/-	5	2008	13	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
1.772	02.06.02.06.08	Sound System	0004	IBM	Wireless	-/-/-/-	5	2010	11	48.250.000,00	9.650.000,00	48.250.000,00	0,00	0,00
1.773	02.06.02.06.12	Wireless	0001	TP LINK	Multi	-/-/-/-	5	2010	11	11.850.000,00	2.370.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00
1.774	02.06.02.06.12	Wireless	0002	TOA ZW 3200	60x40x20	-/-/-/-	5	2011	10	12.100.000,00	2.420.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00
1.775	02.06.02.06.12	Wireless	0003	TOA ZW 3200	60x40x20	-/-/-/-	5	2011	10	12.100.000,00	2.420.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00
1.776	02.06.02.06.12	Wireless	0004	TOA ZW 3200	60x40x20	-/-/-/-	5	2011	10	12.100.000,00	2.420.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00
1.777	02.06.02.06.12	Wireless	0005	TOA ZW 3200	60x40x20	-/-/-/-	5	2011	10	12.100.000,00	2.420.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00
1.778	02.06.02.06.12	Wireless	0068	Ubi Quity NS2	-	////-	5	2012	9	1.225.000,00	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.779	02.06.02.06.12	Wireless	0006	TOA ZW-810 CU	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	12.500.000,00	2.500.000,00	12.500.000,00	0,00	2.500.000,00
1.780	02.06.02.06.12	Wireless	0007	TOA ZW-6810 CU	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	12.300.000,00	2.460.000,00	12.300.000,00	0,00	2.460.000,00
1.781	02.06.02.06.12	Wireless	0008	TOA ZW-6810 CU	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	12.300.000,00	2.460.000,00	12.300.000,00	0,00	2.460.000,00
1.782	02.06.02.06.12	Wireless	0009	Martin Rolland	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	11.715.000,00	2.343.000,00	11.715.000,00	0,00	2.343.000,00
1.783	02.06.02.06.12	Wireless	0010	TOA	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	8.350.000,00	1.670.000,00	8.350.000,00	0,00	1.670.000,00
1.784	02.06.02.06.12	Wireless	0011	ZING 810 CU	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	8.350.000,00	1.670.000,00	8.350.000,00	0,00	1.670.000,00
1.785	02.06.02.06.12	Wireless	0012	Mixer Ashley AD 9900	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	10.800.000,00	2.160.000,00	10.800.000,00	0,00	2.160.000,00
1.786	02.06.02.06.12	Wireless	0013	TOA ZWG 810 CU	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	11.442.500,00	2.288.500,00	11.442.500,00	0,00	2.288.500,00
1.787	02.06.02.06.12	Wireless	0014	GMG	8 PCS	-/-/-/-	5	2016	5	12.100.000,00	2.420.000,00	12.100.000,00	0,00	2.420.000,00
1.788	02.06.02.06.12	Wireless	0015	TOA	ZW2300	-/-/-/-	5	2016	5	11.500.000,00	2.300.000,00	11.500.000,00	0,00	2.300.000,00
1.789	02.06.02.06.12	Wireless	0001 - 0002	Wireless TOA ZW 810	ZW 810	////-	5	2017	4	20.440.000,00	4.088.000,00	16.352.000,00	4.088.000,00	4.088.000,00
1.790	02.06.02.06.12	Equalizer Behringer FBQ-1502 HD (Sound	0001 - 0002	Auderpro	FBQ-1502HD	////-	5	2018	3	6.444.000,00	1.288.800,00	3.866.400,00	2.577.600,00	1.288.800,00
1.791	02.06.02.06.12	LCD Touch Screen Renza 19" + Stand	0001 - 0002	Auderpro	19 Inch	////-	5	2018	3	7.955.200,00	1.591.040,00	4.773.120,00	3.182.080,00	1.591.040,00
1.792	02.06.02.06.12	Mixer Auderpro AP-12M USB (Sound	0001 - 0002	Auderpro	AP12M USB	////-	5	2018	3	10.203.000,00	2.040.600,00	6.121.800,00	4.081.200,00	2.040.600,00
1.793	02.06.02.06.12	Mesin Lagu Nakamichi NKX-55 HDD (Sound	0001 - 0002	Auderpro	NKX-55 HDD	////-	5	2018	3	17.398.800,00	3.479.760,00	10.439.280,00	6.959.520,00	3.479.760,00
1.794	02.06.02.06.12	Power Amplifier Auderpro SA-700+ RH	0001 - 0002	Auderpro + Rack Hardcase	SA-700	////-	5	2018	3	27.924.000,00	5.584.800,00	16.754.400,00	11.169.600,00	5.584.800,00
1.795	02.06.02.06.12	Mic Wireless Auderpro AP-929WM-HH	0001 - 0003	Auderpro	2 Mic	////-	5	2018	3	16.915.500,00	3.383.100,00	10.149.300,00	6.766.200,00	3.383.100,00
1.796	02.06.02.06.12	Subwoofer Aktif Auderpro AP-118SA	0001 - 0004	Auderpro	18 Inch	////-	5	2018	3	48.867.000,00	9.773.400,00	29.320.200,00	19.546.800,00	9.773.400,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.797	02.06.02.06.12	Speaker Pasif Auderpro AP-125X	0001 - 0006	Auderpro	15 Inch	////-	5	2018	3	28.192.500,00	5.638.500,00	16.915.500,00	11.277.000,00	5.638.500,00
1.798	02.06.02.06.12	Wireless	0019	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	12.325.000,00	2.465.000,00	7.395.000,00	4.930.000,00	2.465.000,00
1.799	02.06.02.06.12	Wireless	0019	Wireless Portable BMB CS 252	DA3000	////-	5	2019	2	12.500.000,00	2.500.000,00	5.000.000,00	7.500.000,00	2.500.000,00
1.800	02.06.02.06.12	Wireless	0020	TOA	ZW810	////-	5	2019	2	11.750.000,00	2.350.000,00	4.700.000,00	7.050.000,00	2.350.000,00
1.801	02.06.02.06.12	Wireless	0021	Wireless Portable ZW810	ZW810	////-	5	2019	2	11.750.000,00	2.350.000,00	4.700.000,00	7.050.000,00	2.350.000,00
1.802	02.06.02.06.12	Wireless	0022	-	-	////-	5	2019	2	12.000.000,00	2.400.000,00	4.800.000,00	7.200.000,00	2.400.000,00
1.803	02.06.02.06.12	Wireless	0023	-	-	////-	5	2019	2	12.500.000,00	2.500.000,00	5.000.000,00	7.500.000,00	2.500.000,00
1.804	02.06.02.06.12	Wireless	0024	-	-	////-	5	2019	2	12.300.000,00	2.460.000,00	4.920.000,00	7.380.000,00	2.460.000,00
1.805	02.06.02.06.12	Wireless	0025	-	-	////-	5	2019	2	12.500.000,00	2.500.000,00	5.000.000,00	7.500.000,00	2.500.000,00
1.806	02.06.02.06.17	Mic Conference	0001	Bosch LBB 3310	1 set	-/-/-/-	5	2006	15	73.700.000,00	14.740.000,00	73.700.000,00	0,00	0,00
1.807	02.06.02.06.17	Speaker Pasif 15" + Kabel Speaker (Mic	0001 - 0002	Auderpro AP125X Stand Tripot	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	11.870.000,00	2.374.000,00	7.122.000,00	4.748.000,00	2.374.000,00
1.808	02.06.02.06.17	Delegete Wireless Digital (Mic	0001 - 0020	Auderpro AP-9000 WD	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	91.775.000,00	18.355.000,00	55.065.000,00	36.710.000,00	18.355.000,00
1.809	02.06.02.06.17	Open Rack Besi 10U + Accessories (Mic	0002	-	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	2.450.000,00	490.000,00	1.470.000,00	980.000,00	490.000,00
1.810	02.06.02.06.17	Power Mixer (Mic Conference)	0002	Auderpro AP908PM USB	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	7.150.000,00	1.430.000,00	4.290.000,00	2.860.000,00	1.430.000,00
1.811	02.06.02.06.17	Chairman Wireless Digital (Mic	0002	Auderpro AP-9000 WCM	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	7.350.000,00	1.470.000,00	4.410.000,00	2.940.000,00	1.470.000,00
1.812	02.06.02.06.17	Receiver Control Wireless Digital (Mic	0002	Auderpro AP-9000 WPS	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	21.850.000,00	4.370.000,00	13.110.000,00	8.740.000,00	4.370.000,00
1.813	02.06.02.06.17	Mic Wireless New 2 Mic+ Stand Mic (Mic	0002	Auderpro AP926WM-HH	1 set	-/-/-/-	5	2018	3	5.205.000,00	1.041.000,00	3.123.000,00	2.082.000,00	1.041.000,00
1.814	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	ICA-2022 B	1300 W	-/-/-/-	5	2007	14	15.400.000,00	3.080.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.815	02.06.02.06.18	UPS	0031	ICA-2022 B	1300 W	-/-/-/-	5	2007	14	7.700.000,00	1.540.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
1.816	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	ICA	1300 W	-/-/-/-	5	2009	12	15.180.000,00	3.036.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
1.817	02.06.02.06.18	UPS Server UPPKB Kota Pariaman	0002	ICA 2022B	2000 VA	-/-/-/-	5	2010	11	14.800.000,00	2.960.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00
1.818	02.06.02.06.18	UPS	0048	Dell 5600 watt	5600 W	-/-/-/-	5	2010	11	33.858.000,00	6.771.600,00	33.858.000,00	0,00	0,00
1.819	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC BR 900GI	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	5.320.000,00	1.064.000,00	5.320.000,00	0,00	0,00
1.820	02.06.02.06.18	Dell Rack UPS 5600 Watt	0049	Dell 5600 watt	5600 W	////-	5	2012	9	35.948.000,00	7.189.600,00	35.948.000,00	0,00	0,00
1.821	02.06.02.06.18	UPS	0051	ICA	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	2.340.800,00	468.160,00	2.340.800,00	0,00	0,00
1.822	02.06.02.06.18	UPS	0053	ICA 1382B	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
1.823	02.06.02.06.18	UPS	0055	APC BR 900GI	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	2.660.000,00	532.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00
1.824	02.06.02.06.18	UPS	0056	APC BR 900GI	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	2.660.000,00	532.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00
1.825	02.06.02.06.18	UPS	0057	APC BR 900GI	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	2.660.000,00	532.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00
1.826	02.06.02.06.18	UPS	0058	APC BR 900GI	1300 W	-/-/-/-	5	2012	9	2.660.000,00	532.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00
1.827	02.06.02.06.18	UPS	0070	ICA CT1382B	1300 W	-/-/-/-	5	2013	8	5.910.000,00	1.182.000,00	5.910.000,00	0,00	0,00
1.828	02.06.02.06.18	UPS	0074	ICA 1200CE	1300 W	-/-/-/-	5	2013	8	5.700.000,00	1.140.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00
1.829	02.06.02.06.18	UPS	0076	ICA 1200CE	1300 W	-/-/-/-	5	2013	8	5.700.000,00	1.140.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00
1.830	02.06.02.06.18	UPS	0078	ICA 1200CE	1200CE	-/-/-/-	5	2013	8	5.700.000,00	1.140.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00
1.831	02.06.02.06.18	UPS	0079	ICA 1200CE	1300 W	-/-/-/-	5	2013	8	5.700.000,00	1.140.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00
1.832	02.06.02.06.18	UPS	0085	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2014	7	6.850.000,00	1.370.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.833	02.06.02.06.18	UPS	0086	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2014	7	6.850.000,00	1.370.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00
1.834	02.06.02.06.18	UPS	0087	ICA	1300 W	-/-/-/-	5	2015	6	6.850.000,00	1.370.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00
1.835	02.06.02.06.18	UPS	0088	ICA	1300 W	-/-/-/-	5	2015	6	6.850.000,00	1.370.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00
1.836	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	13.300.000,00	2.660.000,00	13.300.000,00	0,00	2.660.000,00
1.837	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	Dell Rack 5600 W	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	89.800.000,00	17.960.000,00	89.800.000,00	0,00	17.960.000,00
1.838	02.06.02.06.18	UPS	0089	ICA CT 1628 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.839	02.06.02.06.18	UPS	0090	ICA CT 1628 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.840	02.06.02.06.18	UPS	0092	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.841	02.06.02.06.18	UPS	0093	ICA CT 1628 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.842	02.06.02.06.18	UPS	0094	ICA CT 1082 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.843	02.06.02.06.18	UPS	0096	APC SMC 1500	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.844	02.06.02.06.18	UPS	0097	APC SMC 1500	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.845	02.06.02.06.18	UPS	0098	APC SMC 1500	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	7.000.000,00	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	1.400.000,00
1.846	02.06.02.06.18	UPS	0099	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.940.000,00	1.388.000,00	6.940.000,00	0,00	1.388.000,00
1.847	02.06.02.06.18	UPS	0100	ICA CT 1628 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.750.000,00	1.350.000,00	6.750.000,00	0,00	1.350.000,00
1.848	02.06.02.06.18	UPS	0101	ICA CT 1082 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.750.000,00	1.350.000,00	6.750.000,00	0,00	1.350.000,00
1.849	02.06.02.06.18	UPS	0104	ICA CT 1082 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	5.200.000,00	1.040.000,00	5.200.000,00	0,00	1.040.000,00
1.850	02.06.02.06.18	UPS	0105	ICA CT 1682 B	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	5.300.000,00	1.060.000,00	5.300.000,00	0,00	1.060.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.851	02.06.02.06.18	UPS	0108	ICA CT 1682	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.790.000,00	1.358.000,00	6.790.000,00	0,00	1.358.000,00
1.852	02.06.02.06.18	UPS	0109	ICA CT 1682	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.790.000,00	1.358.000,00	6.790.000,00	0,00	1.358.000,00
1.853	02.06.02.06.18	UPS	0110	ICA CT 1682	1300 W	-/-/-/-	5	2016	5	6.750.000,00	1.350.000,00	6.750.000,00	0,00	1.350.000,00
1.854	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.931.653,69	1.586.330,74	4.758.992,22	3.172.661,48	1.586.330,74
1.855	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.931.653,69	1.586.330,74	4.758.992,22	3.172.661,48	1.586.330,74
1.856	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.931.653,69	1.586.330,74	4.758.992,22	3.172.661,48	1.586.330,74
1.857	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.931.653,69	1.586.330,74	4.758.992,22	3.172.661,48	1.586.330,74
1.858	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.931.653,69	1.586.330,74	4.758.992,22	3.172.661,48	1.586.330,74
1.859	02.06.02.06.18	UPS	0111	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	3.965.826,86	793.165,37	2.379.496,11	1.586.330,74	793.165,37
1.860	02.06.02.06.18	UPS	0112	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	3.965.826,85	793.165,37	2.379.496,11	1.586.330,74	793.165,37
1.861	02.06.02.06.18	UPS	0123	APC	900VA	-/-/-/-	5	2018	3	3.965.826,85	793.165,37	2.379.496,11	1.586.330,74	793.165,37
1.862	02.06.02.06.18	UPS	0124	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.863	02.06.02.06.18	UPS	0125	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.864	02.06.02.06.18	UPS	0126	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.865	02.06.02.06.18	UPS	0127	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.866	02.06.02.06.18	UPS	0128	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.867	02.06.02.06.18	UPS	0129	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.868	02.06.02.06.18	UPS	0130	APC	1500 VA	-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.869	02.06.02.06.18	UPS	0131	APC	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2018	3	7.555.531,38	1.511.106,28	4.533.318,83	3.022.212,55	1.511.106,28
1.870	02.06.02.06.18	UPS Server	0132	APC G35TK312 B4S MGE	15kVA	-/-/-/-/-	5	2018	3	133.609.700,00	26.721.940,00	80.165.820,00	53.443.880,00	26.721.940,00
1.871	02.06.02.06.18	Komputer Server	0515	Dell PowerEdge	-	-/-/-/-/-	5	2018	3	143.000.000,00	28.600.000,00	85.800.000,00	57.200.000,00	28.600.000,00
1.872	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	12.848.640,00	2.569.728,00	5.139.456,00	7.709.184,00	2.569.728,00
1.873	02.06.02.06.18	UPS	0001 - 0002	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	12.848.640,00	2.569.728,00	5.139.456,00	7.709.184,00	2.569.728,00
1.874	02.06.02.06.18	UPS	0135	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.875	02.06.02.06.18	UPS	0136	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.876	02.06.02.06.18	UPS	0137	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.877	02.06.02.06.18	UPS	0138	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.878	02.06.02.06.18	UPS	0139	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.879	02.06.02.06.18	UPS	0141	APC Power Saving Black	1500 VA	-/-/-/-/-	5	2019	2	6.424.320,00	1.284.864,00	2.569.728,00	3.854.592,00	1.284.864,00
1.880	02.06.02.06.20	UPS (Stavol)	0001 - 0002	ICA	1300 W	-/-/-/-/-	5	1996	25	75.000,00	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
1.881	02.06.02.06.20	UPS (Stabilizer)	0069	ICA Ferro Resonant	1300 W	-/-/-/-/-	5	2010	11	5.500.000,00	1.100.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
1.882	02.06.02.06.21	CCTV 16 Kamera	0005	Avtech / Kamera DVR 16 Ch	-	-/-/-/-/-	5	2013	8	50.000.000,00	10.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
1.883	02.06.02.06.21	IP Camera	0007	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.884	02.06.02.06.21	IP Camera	0008	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.885	02.06.02.06.21	IP Camera	0010	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.886	02.06.02.06.21	IP Camera	0011	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.887	02.06.02.06.21	IP Camera	0013	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.888	02.06.02.06.21	IP Camera	0014	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.889	02.06.02.06.21	IP Camera	0015	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.890	02.06.02.06.21	IP Camera	0016	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.891	02.06.02.06.21	IP Camera	0017	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.892	02.06.02.06.21	IP Camera	0018	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.893	02.06.02.06.21	IP Camera	0019	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.894	02.06.02.06.21	IP Camera	0021	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.895	02.06.02.06.21	IP Camera	0022	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.896	02.06.02.06.21	IP Camera	0023	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.897	02.06.02.06.21	IP Camera	0024	Edimax IC-3005Wn	8 Mpix	-/-/-/-	5	2013	8	857.500,00	171.500,00	857.500,00	0,00	0,00
1.898	02.06.02.06.21	IP Camera	0030	HIKVISION DS-2CD2120F-I	8 Mpix	-/-/-/-	5	2016	5	1.320.000,00	264.000,00	1.320.000,00	0,00	264.000,00
1.899	02.06.02.06.21	IP Camera	0031	Axis M 3004-V Network Camera	8 Mpix	-/-/-/-	5	2016	5	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	1.380.000,00
1.900	02.06.02.06.21	IP Camera	0032	Axis M 3004-V Network Camera	8 Mpix	-/-/-/-	5	2016	5	6.900.000,00	1.380.000,00	6.900.000,00	0,00	1.380.000,00
1.901	02.06.02.06.21	IP Camera	0033	HIKVISION DS-2CD2120F-I	8 Mpix	-/-/-/-	5	2016	5	1.320.000,00	264.000,00	1.320.000,00	0,00	264.000,00
1.902	02.06.02.06.21	IP Camera	0050	AXIS M3005-V	M3005-V	-/-/-/-	5	2018	3	6.072.000,00	1.214.400,00	3.643.200,00	2.428.800,00	1.214.400,00
1.903	02.06.02.06.22	Dokumen Kamera	0001 - 0002	Epson ELPDC 11	ELPDC11	-/-/-/-	5	2015	6	14.960.000,00	2.992.000,00	14.960.000,00	0,00	0,00
1.904	02.06.02.06.22	Dokumen Kamera	0028	Epson ELPDC 11	ELPDC11	-/-/-/-	5	2015	6	7.480.000,00	1.496.000,00	7.480.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.905	02.06.02.06.22	Dokumen Kamera	0029	Epson ELPDC 11	ELPDC11	-/-/-/-	5	2015	6	7.480.000,00	1.496.000,00	7.480.000,00	0,00	0,00
1.906	02.06.02.06.49	Handycam	0002	Sony HDR XR 350	20 Mpix	-/-/-/-	5	2011	10	15.500.000,00	3.100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
1.907	02.06.02.06.49	Handycam	0003	Sony, HRD PJ580	20 Mpix	-/-/-/-	5	2012	9	15.500.000,00	3.100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
1.908	02.06.02.07.01	Fire Extingulsher	0001	Yamato	6 kg	-/-/-/-	5	1998	23	45.000,00	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
1.909	02.06.02.07.01	Fire Extingulsher	0001 - 0002	Yamato	6 kg	-/-/-/-	5	1998	23	90.000,00	18.000,00	90.000,00	0,00	0,00
1.910	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0002	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2007	14	1.320.000,00	264.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
1.911	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0002	Wanada	4,5 kg	-/-/-/-	5	2007	14	1.320.000,00	264.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
1.912	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0016	Fuhrer	9 Kg	-/-/-/-	5	2007	14	660.000,00	132.000,00	660.000,00	0,00	0,00
1.913	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0018	Pyromax	9 Kg	-/-/-/-	5	2007	14	660.000,00	132.000,00	660.000,00	0,00	0,00
1.914	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0020	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2007	14	660.000,00	132.000,00	660.000,00	0,00	0,00
1.915	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0002	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	1.700.000,00	340.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
1.916	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0025	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.917	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0028	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.918	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0029	Yamato	4,5 kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.919	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0031	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.920	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0032	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.921	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0033	Yamato	9 Kg	-/-/-/-	5	2008	13	850.000,00	170.000,00	850.000,00	0,00	0,00
1.922	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0040	PEP 6 berat 6 kg	4,5 kg	-/-/-/-	5	2009	12	940.000,00	188.000,00	940.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.923	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0041	PEP 6 berat 6 kg	4,5 kg	-/-/-/-	5	2009	12	940.000,00	188.000,00	940.000,00	0,00	0,00
1.924	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0042	PEP 6 berat 6 kg	9 Kg	-/-/-/-	5	2009	12	940.000,00	188.000,00	940.000,00	0,00	0,00
1.925	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0043	PEP 6 berat 6 kg	4,5 kg	-/-/-/-	5	2009	12	940.000,00	188.000,00	940.000,00	0,00	0,00
1.926	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0002	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	2.783.000,00	556.600,00	2.783.000,00	0,00	0,00
1.927	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0003	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	4.174.500,00	834.900,00	4.174.500,00	0,00	0,00
1.928	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0001 - 0003	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	4.174.500,00	834.900,00	4.174.500,00	0,00	0,00
1.929	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0049	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.930	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0055	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.931	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0056	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.932	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0057	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.933	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0058	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.934	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0059	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.935	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	0060	Gunnebo Type EP3	9 Kg	-/-/-/-	5	2010	11	1.391.500,00	278.300,00	1.391.500,00	0,00	0,00
1.936	02.06.02.07.01	Racun Api	0001 - 0003	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	2.925.000,00	585.000,00	2.925.000,00	0,00	0,00
1.937	02.06.02.07.01	Racun Api	0001 - 0003	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	2.925.000,00	585.000,00	2.925.000,00	0,00	0,00
1.938	02.06.02.07.01	Racun Api	0001 - 0006	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
1.939	02.06.02.07.01	Racun Api	0066	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	975.000,00	195.000,00	975.000,00	0,00	0,00
1.940	02.06.02.07.01	Racun Api	0070	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	975.000,00	195.000,00	975.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.941	02.06.02.07.01	Racun Api	0071	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	975.000,00	195.000,00	975.000,00	0,00	0,00
1.942	02.06.02.07.01	Racun Api	0072	Soligen DM-03 S-ABC	4,5 kg	-/-/-/-	5	2011	10	975.000,00	195.000,00	975.000,00	0,00	0,00
1.943	02.06.02.07.01	Smoke Detector	0001	65 buah	-	-/-/-/-	5	2017	4	47.775.000,00	9.555.000,00	38.220.000,00	9.555.000,00	9.555.000,00
1.944	02.06.02.07.01	BCV 4" (Sprinkler)	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	67.135.000,00	13.427.000,00	53.708.000,00	13.427.000,00	13.427.000,00
1.945	02.06.02.07.01	Pressure Tank	0001	-	500 L	-/-/-/-	5	2017	4	39.862.000,00	7.972.400,00	31.889.600,00	7.972.400,00	7.972.400,00
1.946	02.06.02.07.01	Control Terminal	0001	3 unit	-	-/-/-/-	5	2017	4	2.205.000,00	441.000,00	1.764.000,00	441.000,00	441.000,00
1.947	02.06.02.07.01	Head Detector	0001	30 buah	-	-/-/-/-	5	2017	4	22.050.000,00	4.410.000,00	17.640.000,00	4.410.000,00	4.410.000,00
1.948	02.06.02.07.01	Alarm Control Valve dan Gong	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	18.754.000,00	3.750.800,00	15.003.200,00	3.750.800,00	3.750.800,00
1.949	02.06.02.07.01	Fixed Detector	0001	16 bh	-	-/-/-/-	5	2017	4	13.360.000,00	2.672.000,00	10.688.000,00	2.672.000,00	2.672.000,00
1.950	02.06.02.07.01	Outdoor Hydrant Box	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	47.700.000,00	9.540.000,00	38.160.000,00	9.540.000,00	9.540.000,00
1.951	02.06.02.07.01	Hydrant Pillar	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	193.800.000,00	38.760.000,00	155.040.000,00	38.760.000,00	38.760.000,00
1.952	02.06.02.07.01	Fire Equipment	0001 - 0006	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	6.120.000,00	1.224.000,00	4.896.000,00	1.224.000,00	1.224.000,00
1.953	02.06.02.07.01	Hydrant Box	0001 - 0009	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	299.700.000,00	59.940.000,00	239.760.000,00	59.940.000,00	59.940.000,00
1.954	02.06.03.02.01	Komputer	0001 - 0002	IBM	-	-/-/-/-	4	1996	25	1.650.000,00	412.500,00	1.650.000,00	0,00	0,00
1.955	02.06.03.02.01	Komputer	0011	IBM	35-40cm	-/-/-/-	4	1996	25	714.456,33	178.614,08	714.456,33	0,00	0,00
1.956	02.06.03.02.01	Komputer	0012	IBM	35-40cm	-/-/-/-	4	1996	25	714.456,33	178.614,08	714.456,33	0,00	0,00
1.957	02.06.03.02.01	Komputer	0013	IBM	35-40cm	-/-/-/-	4	1996	25	714.500,00	178.625,00	714.500,00	0,00	0,00
1.958	02.06.03.02.01	Komputer PC	0028	Pentium 424 GHz	-	-/-/-/-	4	2005	16	6.500.000,00	1.625.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.959	02.06.03.02.01	Komputer PC	0033	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2006	15	9.500.000,00	2.375.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
1.960	02.06.03.02.01	Komputer 3 UPTD Pemekaran	0001 - 0002	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	10.890.000,00	2.722.500,00	10.890.000,00	0,00	0,00
1.961	02.06.03.02.01	Komputer Multi Media	0035	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	1.035.833,43	258.958,36	1.035.833,43	0,00	0,00
1.962	02.06.03.02.01	Komputer Multi Media	0037	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	1.035.833,43	258.958,36	1.035.833,43	0,00	0,00
1.963	02.06.03.02.01	Komputer Multi Media	0040	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	1.035.833,43	258.958,36	1.035.833,43	0,00	0,00
1.964	02.06.03.02.01	Komputer IBM Penatausahaan	0042	I B M	-	-/-/-/-	4	2007	14	41.745.000,00	10.436.250,00	41.745.000,00	0,00	0,00
1.965	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0047	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.966	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0048	HP	-	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.967	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0049	Lenovo	14"	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.968	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0053	Lenovo	14"	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.969	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0054	Lenovo	14"	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.970	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0055	Lenovo	14"	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.971	02.06.03.02.01	Komputer Terminal Tagihan	0060	HP	35-40cm	-/-/-/-	4	2007	14	2.840.869,57	710.217,39	2.840.869,57	0,00	0,00
1.972	02.06.03.02.01	Komputer 3 UPTD Pemekaran	0071	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	5.445.000,00	1.361.250,00	5.445.000,00	0,00	0,00
1.973	02.06.03.02.01	Komputer 3 UPTD Pemekaran	0072	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	5.445.000,00	1.361.250,00	5.445.000,00	0,00	0,00
1.974	02.06.03.02.01	Komputer 3 UPTD Pemekaran	0075	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2007	14	5.445.000,00	1.361.250,00	5.445.000,00	0,00	0,00
1.975	02.06.03.02.01	Komputer PC SIPKD	0080	Lenovo 10031	-	-/-/-/-	4	2008	13	11.056.728,57	2.764.182,14	11.056.728,57	0,00	0,00
1.976	02.06.03.02.01	Komputer PC SIPKD	0083	HP Compaq Presario	-	-/-/-/-	4	2008	13	11.056.728,57	2.764.182,14	11.056.728,57	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.977	02.06.03.02.01	Komputer PC	0087	HP Pavilion A6430L	-	-/-/-/-/-	4	2008	13	13.750.000,00	3.437.500,00	13.750.000,00	0,00	0,00
1.978	02.06.03.02.01	Komputer PC	0088	HP Pavilion A6430L	-	-/-/-/-/-	4	2008	13	13.750.000,00	3.437.500,00	13.750.000,00	0,00	0,00
1.979	02.06.03.02.01	Komputer PC	0098	HP Pavion P6020L	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.980	02.06.03.02.01	Komputer PC	0099	HP Pavion P6020L	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.981	02.06.03.02.01	Komputer PC	0100	HP Pavion 6260d	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.982	02.06.03.02.01	Komputer PC	0102	HP Pavion P6020L	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.983	02.06.03.02.01	Komputer PC	0106	HP Pavion P6020L	14"	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.984	02.06.03.02.01	Komputer PC	0107	HP Pavion P6020L	14"	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.985	02.06.03.02.01	Komputer PC	0108	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.986	02.06.03.02.01	Komputer PC	0110	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.987	02.06.03.02.01	Komputer PC	0112	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.988	02.06.03.02.01	Komputer PC	0113	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.989	02.06.03.02.01	Komputer PC	0114	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.990	02.06.03.02.01	Komputer PC	0115	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.991	02.06.03.02.01	Komputer PC	0116	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.992	02.06.03.02.01	Komputer PC	0117	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.993	02.06.03.02.01	Komputer PC	0118	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.994	02.06.03.02.01	Komputer PC	0120	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.995	02.06.03.02.01	Komputer PC	0121	HP Pavion P6020L	35-40cm	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.996	02.06.03.02.01	Komputer PC	0124	HP Pavion P6020L	P6020L	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.997	02.06.03.02.01	Komputer PC	0125	HP Pavion P6020L	P6020L	-/-/-/-/-	4	2009	12	9.607.459,03	2.401.864,76	9.607.459,03	0,00	0,00
1.998	02.06.03.02.01	Komputer PC	0133	HP Pavion P6230L	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	10.200.000,00	2.550.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
1.999	02.06.03.02.01	Komputer PC	0134	HP Pavion P6230L	-	-/-/-/-/-	4	2009	12	10.200.000,00	2.550.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
2.000	02.06.03.02.01	Komputer PC	0136	HP Pavion P6030L	P6030L	-/-/-/-/-	4	2009	12	10.200.000,00	2.550.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
2.001	02.06.03.02.01	Komputer PC	0141	HP Pavion P6030L	14"	-/-/-/-/-	4	2009	12	10.200.000,00	2.550.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
2.002	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	25.410.000,00	6.352.500,00	25.410.000,00	0,00	0,00
2.003	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0006	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	50.820.000,00	12.705.000,00	50.820.000,00	0,00	0,00
2.004	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0008	Lenovo H230	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	75.200.000,00	18.800.000,00	75.200.000,00	0,00	0,00
2.005	02.06.03.02.01	Komputer PC	0144	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.470.000,00	2.117.500,00	8.470.000,00	0,00	0,00
2.006	02.06.03.02.01	Komputer PC	0151	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.470.000,00	2.117.500,00	8.470.000,00	0,00	0,00
2.007	02.06.03.02.01	Komputer PC	0152	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.470.000,00	2.117.500,00	8.470.000,00	0,00	0,00
2.008	02.06.03.02.01	Komputer PC	0156	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.470.000,00	2.117.500,00	8.470.000,00	0,00	0,00
2.009	02.06.03.02.01	Komputer PC	0158	Lenovo H230-863	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.470.000,00	2.117.500,00	8.470.000,00	0,00	0,00
2.010	02.06.03.02.01	Komputer PC	0164	Compaq Presario	-	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.011	02.06.03.02.01	Komputer PC	0165	Compaq Presario	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.012	02.06.03.02.01	Komputer PC	0166	Compaq Presario	Core i3	-/-/-/-/-	4	2010	11	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.013	02.06.03.02.01	Komputer PC	0169	Lenovo H230	-	-/-/-/-	4	2010	11	9.400.000,00	2.350.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00
2.014	02.06.03.02.01	Komputer PC	0181	Lenovo H230	Core i3	-/-/-/-	4	2010	11	9.400.000,00	2.350.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00
2.015	02.06.03.02.01	Komputer PC	0184	Lenovo H230	Core i3	-/-/-/-	4	2010	11	9.400.000,00	2.350.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00
2.016	02.06.03.02.01	Komputer PC	0185	Lenovo H230	Core i3	-/-/-/-	4	2010	11	9.400.000,00	2.350.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00
2.017	02.06.03.02.01	Komputer PC	0187	Acer M 1800	Core i3	-/-/-/-	4	2010	11	8.731.800,00	2.182.950,00	8.731.800,00	0,00	0,00
2.018	02.06.03.02.01	Komputer PC	0191	Lenovo M58E	35-40cm	-/-/-/-	4	2010	11	8.167.500,00	2.041.875,00	8.167.500,00	0,00	0,00
2.019	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	11.939.400,00	2.984.850,00	11.939.400,00	0,00	0,00
2.020	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	11.939.400,00	2.984.850,00	11.939.400,00	0,00	0,00
2.021	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	14.700.000,00	3.675.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00
2.022	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	11.939.400,00	2.984.850,00	11.939.400,00	0,00	0,00
2.023	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	11.939.400,00	2.984.850,00	11.939.400,00	0,00	0,00
2.024	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	14.730.000,00	3.682.500,00	14.730.000,00	0,00	0,00
2.025	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0002	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	14.730.000,00	3.682.500,00	14.730.000,00	0,00	0,00
2.026	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	22.050.000,00	5.512.500,00	22.050.000,00	0,00	0,00
2.027	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0003	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	17.909.100,00	4.477.275,00	17.909.100,00	0,00	0,00
2.028	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0004	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	23.878.800,00	5.969.700,00	23.878.800,00	0,00	0,00
2.029	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0001 - 0004	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	23.878.800,00	5.969.700,00	23.878.800,00	0,00	0,00
2.030	02.06.03.02.01	Komputer PC	0197	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.031	02.06.03.02.01	Komputer PC	0201	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.032	02.06.03.02.01	Komputer PC	0202	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.033	02.06.03.02.01	Komputer PC	0203	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.034	02.06.03.02.01	Komputer PC	0207	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.035	02.06.03.02.01	Komputer PC	0208	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.340.000,00	1.835.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00
2.036	02.06.03.02.01	Komputer PC	0209	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.340.000,00	1.835.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00
2.037	02.06.03.02.01	Komputer PC	0210	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.340.000,00	1.835.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00
2.038	02.06.03.02.01	Komputer PC	0211	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.340.000,00	1.835.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00
2.039	02.06.03.02.01	Komputer PC	0213	Lenovo H320-813	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	6.900.000,00	1.725.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
2.040	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0214	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.041	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0216	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.042	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0224	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.043	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0229	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.044	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0234	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.045	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0235	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	5.969.700,00	1.492.425,00	5.969.700,00	0,00	0,00
2.046	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0242	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00
2.047	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0245	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00
2.048	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0247	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.049	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0251	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00
2.050	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0252	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00
2.051	02.06.03.02.01	Komputer PC Untuk Samsat Link	0253	HP Presario CQ3622L	Core i3550	-/-/-/-	4	2011	10	7.365.000,00	1.841.250,00	7.365.000,00	0,00	0,00
2.052	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	14.200.000,00	3.550.000,00	14.200.000,00	0,00	0,00
2.053	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	14.200.000,00	3.550.000,00	14.200.000,00	0,00	0,00
2.054	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Lenovo Ideacentre H520s-5098	17"	-/-/-/-	4	2012	9	19.500.000,00	4.875.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
2.055	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Lenovo Ideacentre H520s-5098	17"	-/-/-/-	4	2012	9	19.500.000,00	4.875.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
2.056	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Dell Inspiron 620 MT	-	-/-/-/-	4	2012	9	21.300.000,00	5.325.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00
2.057	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	21.300.000,00	5.325.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00
2.058	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0004	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	28.400.000,00	7.100.000,00	28.400.000,00	0,00	0,00
2.059	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0005	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	35.500.000,00	8.875.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00
2.060	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0005	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	35.500.000,00	8.875.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00
2.061	02.06.03.02.01	Komputer PC	0265	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.062	02.06.03.02.01	Komputer PC	0266	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.063	02.06.03.02.01	Komputer PC	0274	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.064	02.06.03.02.01	Komputer PC	0275	Dell Inspiron 620 MT	-	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.065	02.06.03.02.01	Komputer PC	0284	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.066	02.06.03.02.01	Komputer PC	0285	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.067	02.06.03.02.01	Komputer PC	0286	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.068	02.06.03.02.01	Komputer PC	0287	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.069	02.06.03.02.01	Komputer PC	0288	Dell Inspiron 620 MT	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.100.000,00	1.775.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00
2.070	02.06.03.02.01	Komputer PC	0289	Lenovo Ideacentre H520s-5098	-	-/-/-/-	4	2012	9	6.500.000,00	1.625.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
2.071	02.06.03.02.01	Komputer PC	0293	Lenovo Ideacentre H520s-5098	17"	-/-/-/-	4	2012	9	6.500.000,00	1.625.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
2.072	02.06.03.02.01	Komputer PC	0297	Lenovo Ideacentre H520s-5098	17"	-/-/-/-	4	2012	9	6.500.000,00	1.625.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
2.073	02.06.03.02.01	Komputer PC	0298	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2012	9	6.730.000,00	1.682.500,00	6.730.000,00	0,00	0,00
2.074	02.06.03.02.01	Komputer PC	0299	Lenovo Think Centre Edge72-D1A	17"	-/-/-/-	4	2012	9	6.730.000,00	1.682.500,00	6.730.000,00	0,00	0,00
2.075	02.06.03.02.01	Komputer PC	0301	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2012	9	6.730.000,00	1.682.500,00	6.730.000,00	0,00	0,00
2.076	02.06.03.02.01	Komputer PC	0303	Lenovo Think Centre Edge72-D1A	17"	-/-/-/-	4	2012	9	6.730.000,00	1.682.500,00	6.730.000,00	0,00	0,00
2.077	02.06.03.02.01	Komputer PC	0304	Lenovo ThinkCentre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	6.730.000,00	1.682.500,00	6.730.000,00	0,00	0,00
2.078	02.06.03.02.01	Komputer PC	0306	Lenovo Ideacentre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.079	02.06.03.02.01	Komputer PC	0307	Lenovo H520s-306799	-	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.080	02.06.03.02.01	Komputer PC	0310	Lenovo	17"	////-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.081	02.06.03.02.01	Komputer PC	0311	Lenovo Idea centre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.082	02.06.03.02.01	Komputer PC	0315	Lenovo Ideacentre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.083	02.06.03.02.01	Komputer PC	0316	Lenovo Ideacentre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.084	02.06.03.02.01	Komputer PC	0317	Lenovo Ideacentre	17"	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.085	02.06.03.02.01	Komputer PC (Desktop PC)	0001 - 0006	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2013	8	50.031.000,00	12.507.750,00	50.031.000,00	0,00	0,00
2.086	02.06.03.02.01	Komputer PC (Desktop PC)	0320	Lenovo Think Centre Edge72-S6A	-	-/-/-/-	4	2013	8	8.338.500,00	2.084.625,00	8.338.500,00	0,00	0,00
2.087	02.06.03.02.01	Komputer PC	0325	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.088	02.06.03.02.01	Komputer PC	0326	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.089	02.06.03.02.01	Komputer PC	0327	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.090	02.06.03.02.01	Komputer PC	0329	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.091	02.06.03.02.01	Komputer PC	0330	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.092	02.06.03.02.01	Komputer PC	0331	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.093	02.06.03.02.01	Komputer PC	0332	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.094	02.06.03.02.01	Komputer PC	0334	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.095	02.06.03.02.01	Komputer PC	0336	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.096	02.06.03.02.01	Komputer PC	0337	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.097	02.06.03.02.01	Komputer PC	0338	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.098	02.06.03.02.01	Komputer PC	0339	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.099	02.06.03.02.01	Komputer PC	0340	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.100	02.06.03.02.01	Komputer PC	0341	Lenovo H5220S-962	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.800.000,00	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
2.101	02.06.03.02.01	Komputer PC	0343	Lenovo AIO Idea Center	-	-/-/-/-	4	2013	8	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.102	02.06.03.02.01	Komputer PC	0344	Lenovo AIO Idea Center	-	-/-/-/-	4	2013	8	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.103	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0001 - 0002	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	39.304.000,00	9.826.000,00	39.304.000,00	0,00	0,00
2.104	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Lenovo AIO Idea Center C-255	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.105	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Lenovo AIO Idea Centre C-2555	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	22.200.000,00	5.550.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00
2.106	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0045	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.107	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0046	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.108	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0047	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.109	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0048	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.110	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0049	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.111	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0050	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2014	7	19.652.000,00	4.913.000,00	19.652.000,00	0,00	0,00
2.112	02.06.03.02.01	Komputer PC	0345	HP Pavilion 20-a210L AIQ	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.478.000,00	1.869.500,00	7.478.000,00	0,00	0,00
2.113	02.06.03.02.01	Komputer PC	0346	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.478.000,00	1.869.500,00	7.478.000,00	0,00	0,00
2.114	02.06.03.02.01	Komputer PC	0350	Lenovo AIO Idea Centre C-2555	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.115	02.06.03.02.01	Komputer PC	0353	Lenovo AIO Idea Centre C-2555	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.116	02.06.03.02.01	Komputer PC	0354	Lenovo AIO Idea Center C-255	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.450.000,00	1.862.500,00	7.450.000,00	0,00	0,00
2.117	02.06.03.02.01	Komputer PC	0355	Lenovo AIO Idea Center C-255	-	-/-/-/-/-	4	2014	7	7.450.000,00	1.862.500,00	7.450.000,00	0,00	0,00
2.118	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	14.740.000,00	3.685.000,00	14.740.000,00	0,00	0,00
2.119	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	22.110.000,00	5.527.500,00	22.110.000,00	0,00	0,00
2.120	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	22.110.000,00	5.527.500,00	22.110.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.121	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0006	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	44.220.000,00	11.055.000,00	44.220.000,00	0,00	0,00
2.122	02.06.03.02.01	Scanner	0016	Plustek S400	Smart	-/-/-/-/-	4	2015	6	2.200.000,00	550.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
2.123	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0051	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.124	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0052	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.125	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0053	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.126	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0054	Axopos	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.127	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0055	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.128	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0056	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.129	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0057	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.130	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0058	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.131	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0059	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.132	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0060	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.133	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0061	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.134	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0062	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.135	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0063	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.136	02.06.03.02.01	Kios Pedestal Information	0064	Axopos H60	AIO PC	-/-/-/-/-	4	2015	6	18.975.000,00	4.743.750,00	18.975.000,00	0,00	0,00
2.137	02.06.03.02.01	Komputer PC	0358	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.138	02.06.03.02.01	Komputer PC	0359	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.139	02.06.03.02.01	Komputer PC	0360	Lenovo C 260	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.140	02.06.03.02.01	Komputer PC	0361	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.141	02.06.03.02.01	Komputer PC	0362	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.142	02.06.03.02.01	Komputer PC	0363	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.143	02.06.03.02.01	Komputer PC	0364	Lenovo C260	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.144	02.06.03.02.01	Komputer PC	0365	Lenovo	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.145	02.06.03.02.01	Komputer PC	0367	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.146	02.06.03.02.01	Komputer PC	0368	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.147	02.06.03.02.01	Komputer PC	0377	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.148	02.06.03.02.01	Komputer PC	0381	HP Pavilion AIO 20-R022L	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.149	02.06.03.02.01	Komputer PC	0382	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.150	02.06.03.02.01	Komputer PC	0383	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.151	02.06.03.02.01	Komputer PC	0384	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.152	02.06.03.02.01	Komputer PC	0385	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.153	02.06.03.02.01	Komputer PC	0386	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.154	02.06.03.02.01	Komputer PC	0387	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.155	02.06.03.02.01	Komputer PC	0388	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.156	02.06.03.02.01	Komputer PC	0389	HP Pavilion	-	-/-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.157	02.06.03.02.01	Komputer PC	0390	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.158	02.06.03.02.01	Komputer PC	0391	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.159	02.06.03.02.01	Komputer PC	0392	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.160	02.06.03.02.01	Komputer PC	0393	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.161	02.06.03.02.01	Komputer PC	0395	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.162	02.06.03.02.01	Komputer PC	0396	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.163	02.06.03.02.01	Komputer PC	0397	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.164	02.06.03.02.01	Komputer PC	0398	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.165	02.06.03.02.01	Komputer PC	0399	HP AIO 20-R022L	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.166	02.06.03.02.01	Komputer PC	0402	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.167	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	15.110.000,00	3.777.500,00	15.110.000,00	0,00	0,00
2.168	02.06.03.02.01	Komputer PC	0403	HP 455-Ci3	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.169	02.06.03.02.01	Komputer PC	0404	HP Pavilion 20R-022L	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.170	02.06.03.02.01	Komputer PC	0405	HP WD Inter Core i3-4170	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.171	02.06.03.02.01	Komputer PC	0406	Lenovo All Inter Core i3-6100u	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.172	02.06.03.02.01	Komputer PC	0407	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.173	02.06.03.02.01	Komputer PC	0408	Lenovo AIO PC C4030 Core i3	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.174	02.06.03.02.01	Komputer PC	0409	Lenovo AIO 300	-	-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.175	02.06.03.02.01	Komputer PC	0410	AIO HP Pavilion 20R-022L	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.176	02.06.03.02.01	Komputer PC	0411	AIO HP Pavilion 20R-022L	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.177	02.06.03.02.01	Komputer PC	0412	AIO HP Touch Screen	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.178	02.06.03.02.01	Komputer PC	0413	HP Pavilion 20R-022L	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.179	02.06.03.02.01	Komputer PC	0414	Lenovo C2005	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.180	02.06.03.02.01	Komputer PC	0415	Lenovo AIO Idea Centre	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.480.000,00	1.870.000,00	7.480.000,00	0,00	0,00
2.181	02.06.03.02.01	Komputer PC	0416	HP 455-010L-134170 2GB	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	6.950.000,00	1.737.500,00	6.950.000,00	0,00	0,00
2.182	02.06.03.02.01	Komputer PC	0417	Lenovo C20-3A11E	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.475.000,00	1.868.750,00	7.475.000,00	0,00	0,00
2.183	02.06.03.02.01	Komputer PC	0418	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.184	02.06.03.02.01	Komputer PC	0419	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.185	02.06.03.02.01	Komputer PC	0420	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.186	02.06.03.02.01	Komputer PC	0421	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.187	02.06.03.02.01	Komputer PC	0422	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.188	02.06.03.02.01	Komputer PC	0425	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.189	02.06.03.02.01	Komputer PC	0426	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.190	02.06.03.02.01	Komputer PC	0427	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.191	02.06.03.02.01	Komputer PC	0428	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.192	02.06.03.02.01	Komputer PC	0429	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.193	02.06.03.02.01	Komputer PC	0430	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.194	02.06.03.02.01	Komputer PC	0431	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.195	02.06.03.02.01	Komputer PC	0432	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.196	02.06.03.02.01	Komputer PC	0433	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.197	02.06.03.02.01	Komputer PC	0434	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.198	02.06.03.02.01	Komputer PC	0435	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.199	02.06.03.02.01	Komputer PC	0436	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.200	02.06.03.02.01	Komputer PC	0437	HP 20-r022L AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	7.555.000,00	1.888.750,00	7.555.000,00	0,00	0,00
2.201	02.06.03.02.01	Komputer PC	0438	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.202	02.06.03.02.01	Komputer PC	0439	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.203	02.06.03.02.01	Komputer PC	0440	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.204	02.06.03.02.01	Komputer PC	0441	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.205	02.06.03.02.01	Komputer PC	0442	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.206	02.06.03.02.01	Komputer PC	0443	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.207	02.06.03.02.01	Komputer PC	0444	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.208	02.06.03.02.01	Komputer PC	0445	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.209	02.06.03.02.01	Komputer PC	0446	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.210	02.06.03.02.01	Komputer PC	0447	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.211	02.06.03.02.01	Komputer PC	0448	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.212	02.06.03.02.01	Komputer PC	0449	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.213	02.06.03.02.01	Komputer PC	0450	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.214	02.06.03.02.01	Komputer PC	0451	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.215	02.06.03.02.01	Komputer PC	0452	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.216	02.06.03.02.01	Komputer PC	0453	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.217	02.06.03.02.01	Komputer PC	0454	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.218	02.06.03.02.01	Komputer PC	0455	Lenovo S400Z AIO	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.219	02.06.03.02.01	Komputer PC	0456	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2016	5	8.910.000,00	2.227.500,00	8.910.000,00	0,00	0,00
2.220	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.221	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.222	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.223	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.760.000,00	4.690.000,00	14.070.000,00	4.690.000,00	4.690.000,00
2.224	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.225	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.226	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.227	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	18.000.000,00	4.500.000,00	13.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
2.228	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0004	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	36.000.000,00	9.000.000,00	27.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.229	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0008	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	75.040.000,00	18.760.000,00	56.280.000,00	18.760.000,00	18.760.000,00
2.230	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0009	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	80.352.000,00	20.088.000,00	60.264.000,00	20.088.000,00	20.088.000,00
2.231	02.06.03.02.01	Komputer PC	0457	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.232	02.06.03.02.01	Komputer PC	0458	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.233	02.06.03.02.01	Komputer PC	0459	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.234	02.06.03.02.01	Komputer PC	0461	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.235	02.06.03.02.01	Komputer PC	0470	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.236	02.06.03.02.01	Komputer PC	0471	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.237	02.06.03.02.01	Komputer PC	0472	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.238	02.06.03.02.01	Komputer PC	0473	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.239	02.06.03.02.01	Komputer PC	0474	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.240	02.06.03.02.01	Komputer PC	0475	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.241	02.06.03.02.01	Komputer PC	0476	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.242	02.06.03.02.01	Komputer PC	0477	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.243	02.06.03.02.01	Komputer PC	0478	HP 20-C30L	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	8.928.000,00	2.232.000,00	6.696.000,00	2.232.000,00	2.232.000,00
2.244	02.06.03.02.01	Komputer PC	0479	HP 20	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.245	02.06.03.02.01	Komputer PC	0485	HP 20	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.246	02.06.03.02.01	Komputer PC	0486	HP 20	-	-/-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.247	02.06.03.02.01	Komputer PC	0487	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.248	02.06.03.02.01	Komputer PC	0488	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.249	02.06.03.02.01	Komputer PC	0489	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.250	02.06.03.02.01	Komputer PC	0490	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.251	02.06.03.02.01	Komputer PC	0491	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.252	02.06.03.02.01	Komputer PC	0492	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.253	02.06.03.02.01	Komputer PC	0493	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.254	02.06.03.02.01	Komputer PC	0494	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.255	02.06.03.02.01	Komputer PC	0505	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.256	02.06.03.02.01	Komputer PC	0508	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.257	02.06.03.02.01	Komputer PC	0511	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.258	02.06.03.02.01	Komputer PC	0512	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.259	02.06.03.02.01	Komputer PC	0513	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.260	02.06.03.02.01	Komputer PC	0517	HP 20	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.000.000,00	2.250.000,00	6.750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
2.261	02.06.03.02.01	Komputer PC	0518	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.380.000,00	2.345.000,00	7.035.000,00	2.345.000,00	2.345.000,00
2.262	02.06.03.02.01	Komputer PC	0519	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.380.000,00	2.345.000,00	7.035.000,00	2.345.000,00	2.345.000,00
2.263	02.06.03.02.01	Komputer PC	0520	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.380.000,00	2.345.000,00	7.035.000,00	2.345.000,00	2.345.000,00
2.264	02.06.03.02.01	Komputer PC	0524	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2018	3	9.380.000,00	2.345.000,00	7.035.000,00	2.345.000,00	2.345.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.265	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	19.000.000,00	4.750.000,00	9.500.000,00	9.500.000,00	4.750.000,00
2.266	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	19.000.000,00	4.750.000,00	9.500.000,00	9.500.000,00	4.750.000,00
2.267	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	19.000.000,00	4.750.000,00	9.500.000,00	9.500.000,00	4.750.000,00
2.268	02.06.03.02.01	PC All In One	0001 - 0006	HP	24-F0051D	-/-/-/-	4	2019	2	74.865.000,00	18.716.250,00	37.432.500,00	37.432.500,00	18.716.250,00
2.269	02.06.03.02.01	Komputer PC	0530	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.400.320,00	2.350.080,00	4.700.160,00	4.700.160,00	2.350.080,00
2.270	02.06.03.02.01	Komputer PC	0531	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.400.320,00	2.350.080,00	4.700.160,00	4.700.160,00	2.350.080,00
2.271	02.06.03.02.01	Komputer PC	0532	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.400.320,00	2.350.080,00	4.700.160,00	4.700.160,00	2.350.080,00
2.272	02.06.03.02.01	Komputer PC	0533	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.400.320,00	2.350.080,00	4.700.160,00	4.700.160,00	2.350.080,00
2.273	02.06.03.02.01	Komputer PC	0534	HP 22-c0035d	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.400.320,00	2.350.080,00	4.700.160,00	4.700.160,00	2.350.080,00
2.274	02.06.03.02.01	Komputer PC	0535	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.500.000,00	2.375.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	2.375.000,00
2.275	02.06.03.02.01	Komputer PC	0536	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.500.000,00	2.375.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	2.375.000,00
2.276	02.06.03.02.01	Komputer PC	0537	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.500.000,00	2.375.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	2.375.000,00
2.277	02.06.03.02.01	Komputer PC	0540	Asus	-	-/-/-/-	4	2019	2	9.500.000,00	2.375.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	2.375.000,00
2.278	02.06.03.02.01	PC Desktop	0545	HP	-	-/-/-/-	4	2019	2	14.035.000,00	3.508.750,00	7.017.500,00	7.017.500,00	3.508.750,00
2.279	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	18.790.000,00	4.697.500,00	4.697.500,00	14.092.500,00	4.697.500,00
2.280	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0002	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	18.790.000,00	4.697.500,00	4.697.500,00	14.092.500,00	4.697.500,00
2.281	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Dell Inspiration	Core i5	-/-/-/-	4	2020	1	42.000.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	31.500.000,00	10.500.000,00
2.282	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0003	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	28.185.000,00	7.046.250,00	7.046.250,00	21.138.750,00	7.046.250,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.283	02.06.03.02.01	Komputer PC	0549	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	9.395.000,00	2.348.750,00	2.348.750,00	7.046.250,00	2.348.750,00
2.284	02.06.03.02.01	Komputer PC	0550	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	9.395.000,00	2.348.750,00	2.348.750,00	7.046.250,00	2.348.750,00
2.285	02.06.03.02.01	Komputer PC	0552	Lenovo AIO	-	-/-/-/-	4	2020	1	9.395.000,00	2.348.750,00	2.348.750,00	7.046.250,00	2.348.750,00
2.286	02.06.03.02.02	Laptop	0059	Tosiba L730-2310	2310	-/-/-/-	4	2013	8	10.000.000,00	2.500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
2.287	02.06.03.02.02	Laptop	0069	Sony Vaio SVF14212SG	14212SG	-/-/-/-	4	2014	7	14.300.000,00	3.575.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00
2.288	02.06.03.02.02	Laptop	0070	Asus Vivo S451LN	S451LN	-/-/-/-	4	2014	7	17.400.000,00	4.350.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00
2.289	02.06.03.02.02	Laptop	0071	Asus Zenbook UX302LG-C4026H	C402H	-/-/-/-	4	2014	7	19.700.000,00	4.925.000,00	19.700.000,00	0,00	0,00
2.290	02.06.03.02.02	Laptop	0072	Asus Zenbook	-	-/-/-/-	4	2014	7	19.700.000,00	4.925.000,00	19.700.000,00	0,00	0,00
2.291	02.06.03.02.02	Laptop	0073	Asus Vivo S451LB	S451LB	-/-/-/-	4	2014	7	10.950.000,00	2.737.500,00	10.950.000,00	0,00	0,00
2.292	02.06.03.02.02	Laptop	0084	Asus Zenbook	UX330UA	-/-/-/-	4	2017	4	16.500.000,00	4.125.000,00	16.500.000,00	0,00	4.125.000,00
2.293	02.06.03.02.02	Laptop	0085	Asus Zenbook	UX330UA	-/-/-/-	4	2017	4	16.500.000,00	4.125.000,00	16.500.000,00	0,00	4.125.000,00
2.294	02.06.03.02.02	Laptop	0001 - 0002	Lenovo Thinkpad 13	Core i7	-/-/-/-	4	2018	3	35.980.800,00	8.995.200,00	26.985.600,00	8.995.200,00	8.995.200,00
2.295	02.06.03.02.02	Laptop	0087	Lenovo Thinkpad 13	Core i7	-/-/-/-	4	2018	3	17.990.400,00	4.497.600,00	13.492.800,00	4.497.600,00	4.497.600,00
2.296	02.06.03.02.02	Laptop	0088	Lenovo Thinkpad 13	Core i7	-/-/-/-	4	2018	3	17.990.400,00	4.497.600,00	13.492.800,00	4.497.600,00	4.497.600,00
2.297	02.06.03.02.02	Note Book	0090	Lenovo Thinkpad L380	Core i7	-/-/-/-	4	2018	3	20.480.600,00	5.120.150,00	15.360.450,00	5.120.150,00	5.120.150,00
2.298	02.06.03.02.02	Laptop	0093	Apple	-	-/-/-/-	4	2019	2	15.899.520,00	3.974.880,00	7.949.760,00	7.949.760,00	3.974.880,00
2.299	02.06.03.02.02	Laptop	0094	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2019	2	16.725.000,00	4.181.250,00	8.362.500,00	8.362.500,00	4.181.250,00
2.300	02.06.03.02.02	Laptop	0095	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2019	2	16.725.000,00	4.181.250,00	8.362.500,00	8.362.500,00	4.181.250,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.301	02.06.03.02.02	Laptop	0096	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2019	2	16.725.000,00	4.181.250,00	8.362.500,00	8.362.500,00	4.181.250,00
2.302	02.06.03.02.02	Laptop	0097	HP Pavilion	-	-/-/-/-	4	2019	2	16.725.000,00	4.181.250,00	8.362.500,00	8.362.500,00	4.181.250,00
2.303	02.06.03.02.02	Laptop /Macbook	0098	Apple	-	-/-/-/-	4	2019	2	30.000.000,00	7.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	7.500.000,00
2.304	02.06.03.02.02	Laptop	0099	Asus UX 481FA-BM036T	Core i5	-/-/-/-	4	2020	1	19.600.000,00	4.900.000,00	4.900.000,00	14.700.000,00	4.900.000,00
2.305	02.06.03.02.02	Laptop	0100	Asus UX 481FA-BM036T	Core i5	-/-/-/-	4	2020	1	19.600.000,00	4.900.000,00	4.900.000,00	14.700.000,00	4.900.000,00
2.306	02.06.03.02.03	Note Book	0006	Toshiba	14"	-/-/-/-	4	2007	14	15.600.000,00	3.900.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00
2.307	02.06.03.02.03	Note Book	0010	Sony Vaio	11213SG	-/-/-/-	4	2008	13	16.500.000,00	4.125.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
2.308	02.06.03.02.03	Note Book	0015	Sony Vaio VGN-SR35G	SR35G	-/-/-/-	4	2008	13	16.100.000,00	4.025.000,00	16.100.000,00	0,00	0,00
2.309	02.06.03.02.03	Note Book Mini MSI	0017	Sony	10"	-/-/-/-	4	2008	13	7.930.000,00	1.982.500,00	7.930.000,00	0,00	0,00
2.310	02.06.03.02.03	Note Book	0021	Sony Vaio VGN-SR35G	SR35G	-/-/-/-	4	2009	12	18.133.217,00	4.533.304,25	18.133.217,00	0,00	0,00
2.311	02.06.03.02.03	Note Book	0023	Sony Vaio VGN-SR35G	SR35G	-/-/-/-	4	2009	12	18.133.217,00	4.533.304,25	18.133.217,00	0,00	0,00
2.312	02.06.03.02.03	Note Book	0025	Sony Vaio VPCEA32EG	32EG	-/-/-/-	4	2010	11	12.500.000,00	3.125.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
2.313	02.06.03.02.03	Note Book	0028	Toshiba Satellite I635	I635	-/-/-/-	4	2011	10	11.100.000,00	2.775.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00
2.314	02.06.03.02.03	Note Book	0029	Toshiba Satellite I635	I635	-/-/-/-	4	2011	10	11.100.000,00	2.775.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00
2.315	02.06.03.02.03	Note Book	0030	Toshiba Satellite I635	I635	-/-/-/-	4	2011	10	11.100.000,00	2.775.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00
2.316	02.06.03.02.03	Notebook	0031	Toshiba Satellite I635	I635	-/-/-/-	4	2011	10	11.100.000,00	2.775.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00
2.317	02.06.03.02.03	Note Book	0032	Toshiba Satellite I735	I735	-/-/-/-	4	2011	10	10.100.000,00	2.525.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00
2.318	02.06.03.02.03	Note Book	0033	Toshiba Satellite L735	L735	-/-/-/-	4	2011	10	10.100.000,00	2.525.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.319	02.06.03.02.03	Note Book	0036	Toshiba Satellite L735	-	-/-/-/-	4	2011	10	10.100.000,00	2.525.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00
2.320	02.06.03.02.03	Note Book	0038	Tosiba Satellite C840	C840	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.321	02.06.03.02.03	Note Book	0039	Tosiba Satellite C840	C840	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.322	02.06.03.02.03	Note Book	0040	Tosiba Satellite C840	C840	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.323	02.06.03.02.03	Note Book	0041	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.324	02.06.03.02.03	Note Book	0042	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.325	02.06.03.02.03	Note Book	0043	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.326	02.06.03.02.03	Note Book	0044	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.327	02.06.03.02.03	Note Book	0045	Sony Vaio SVE14113EG	-	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.328	02.06.03.02.03	Note Book	0046	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.329	02.06.03.02.03	Note Book	0047	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.330	02.06.03.02.03	Note Book	0048	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.331	02.06.03.02.03	Note Book	0049	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.332	02.06.03.02.03	Note Book	0050	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.333	02.06.03.02.03	Note Book	0051	Sony Vaio SVE14113EG	14113EG	-/-/-/-	4	2012	9	9.880.000,00	2.470.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00
2.334	02.06.03.02.03	Note Book	0052	Dell	-	////-	4	2012	9	12.874.400,00	3.218.600,00	12.874.400,00	0,00	0,00
2.335	02.06.03.02.03	Note Book	0053	Thosibha C840/1019U	L730	-/-/-/-	4	2012	9	6.517.500,00	1.629.375,00	6.517.500,00	0,00	0,00
2.336	02.06.03.02.03	Note Book	0054	Thosibha C840/1019U	C840	-/-/-/-	4	2012	9	6.517.500,00	1.629.375,00	6.517.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.337	02.06.03.02.03	Note Book	0055	Thosibha C840/1019U	C840	-/-/-/-	4	2012	9	6.517.500,00	1.629.375,00	6.517.500,00	0,00	0,00
2.338	02.06.03.02.03	Note book	0056	Toshiba	-	////-	4	2012	9	9.696.500,00	2.424.125,00	9.696.500,00	0,00	0,00
2.339	02.06.03.02.03	Note Book	0063	Sony Vaio SVF14216SG	14216SG	-/-/-/-	4	2013	8	11.600.000,00	2.900.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00
2.340	02.06.03.02.03	Note Book	0065	Sony Vaio SVF11213SG	11213SG	-/-/-/-	4	2013	8	16.600.000,00	4.150.000,00	16.600.000,00	0,00	0,00
2.341	02.06.03.02.03	Note Book	0066	Dell	-	-/-/-/-	4	2013	8	9.736.300,00	2.434.075,00	9.736.300,00	0,00	0,00
2.342	02.06.03.02.03	Note Book	0067	Dell Insp 14R	14R	-/-/-/-	4	2013	8	9.736.300,00	2.434.075,00	9.736.300,00	0,00	0,00
2.343	02.06.03.02.03	Note Book	0068	Dell Insp 14R	14R	-/-/-/-	4	2013	8	9.736.300,00	2.434.075,00	9.736.300,00	0,00	0,00
2.344	02.06.03.02.03	Note Book	0074	Asus UX 303L	14"	-/-/-/-	4	2015	6	21.850.000,00	5.462.500,00	21.850.000,00	0,00	0,00
2.345	02.06.03.02.03	Note Book	0075	Asus X450JN	X450Jn	-/-/-/-	4	2015	6	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.346	02.06.03.02.03	Note Book	0076	Asus X450JN	X450Jn	-/-/-/-	4	2015	6	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.347	02.06.03.02.03	Note Book	0077	Asus X450JN	X450Jn	-/-/-/-	4	2015	6	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.348	02.06.03.02.03	Note Book	0078	Asus X450JN	X450Jn	-/-/-/-	4	2015	6	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.349	02.06.03.02.03	Note Book	0079	Asus A455LF-WX041D	WX041D	-/-/-/-	4	2015	6	8.690.000,00	2.172.500,00	8.690.000,00	0,00	0,00
2.350	02.06.03.02.03	Note Book	0080	Asus A455LF-WX041D	WX041D	-/-/-/-	4	2015	6	8.690.000,00	2.172.500,00	8.690.000,00	0,00	0,00
2.351	02.06.03.02.03	Note Book	0081	SDV 13223 CYB	13223	-/-/-/-	4	2016	5	14.090.000,00	3.522.500,00	14.090.000,00	0,00	0,00
2.352	02.06.03.02.03	Note Book	0082	SDV 13223 CYB	-	-/-/-/-	4	2016	5	14.090.000,00	3.522.500,00	14.090.000,00	0,00	0,00
2.353	02.06.03.02.03	Note Book	0083	SVD 13223 CYB	-	-/-/-/-	4	2016	5	14.090.000,00	3.522.500,00	14.090.000,00	0,00	0,00
2.354	02.06.03.02.03	Notebook	0001 - 0002	HP	-	-/-/-/-	4	2019	2	34.199.040,00	8.549.760,00	17.099.520,00	17.099.520,00	8.549.760,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.355	02.06.03.02.03	Notebook /Macbook	0098	Apple	128 GB	-/-/-/-	4	2020	1	17.499.500,00	4.374.875,00	4.374.875,00	13.124.625,00	4.374.875,00
2.356	02.06.03.02.05	Ipad	0058	Ipad 4 Wi-Fi	5 "	-/-/-/-	4	2013	8	8.400.000,00	2.100.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
2.357	02.06.03.02.05	Peralatan Jaringan SIKD	0070	-	Core2019	-/-/-/-	4	2018	3	196.900.000,00	49.225.000,00	147.675.000,00	49.225.000,00	49.225.000,00
2.358	02.06.03.03.02	Tape backup	0018	HP storage work	10x8x2	-/-/-/-	4	2010	11	36.300.000,00	9.075.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00
2.359	02.06.03.03.06	CPU	0010	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.360	02.06.03.03.06	CPU	0011	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.361	02.06.03.03.06	CPU	0012	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.362	02.06.03.03.06	CPU	0013	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.363	02.06.03.03.06	CPU	0014	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.364	02.06.03.03.06	CPU	0015	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.365	02.06.03.03.06	CPU	0016	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.366	02.06.03.03.06	CPU	0018	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.367	02.06.03.03.06	CPU	0019	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.368	02.06.03.03.06	CPU	0020	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.369	02.06.03.03.06	CPU	0021	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.370	02.06.03.03.06	CPU	0022	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.371	02.06.03.03.06	CPU	0023	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.372	02.06.03.03.06	CPU	0024	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.373	02.06.03.03.06	CPU	0025	Lenovo H5220S-2376	2,40GHz	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.374	02.06.03.03.06	CPU	0026	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2013	8	5.928.500,00	1.482.125,00	5.928.500,00	0,00	0,00
2.375	02.06.03.03.12	HDD eksternal 250GB	0001 - 0002	Seagate Free Agent	250 GB	-/-/-/-	4	2010	11	1.900.000,00	475.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.376	02.06.03.03.12	Eksternal Hardisk 1 TB	0001 - 0006	Notouch NT3600	1 TB	-/-/-/-	4	2010	11	8.250.000,00	2.062.500,00	8.250.000,00	0,00	0,00
2.377	02.06.03.03.12	External Hardisk	0001 - 0004	-	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	3.920.000,00	980.000,00	3.920.000,00	0,00	0,00
2.378	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0025	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.379	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0026	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.380	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0027	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.381	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0028	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.382	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0029	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.383	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0030	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.384	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0031	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.385	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0032	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.386	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0033	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.387	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0034	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.388	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0035	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.389	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0036	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.390	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0037	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.391	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0038	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.392	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0039	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.393	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0040	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.394	02.06.03.03.12	External Hard Drive	0041	Tosiba	7200 RPM	-/-/-/-/-	4	2013	8	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.395	02.06.03.03.12	External Hardisk	0001 - 0003	Seagate Slim	USB 3.00	-/-/-/-/-	4	2015	6	3.900.000,00	975.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
2.396	02.06.03.03.12	External Hardisk	0068	Seagate Slim	USB 3.00	-/-/-/-/-	4	2015	6	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.397	02.06.03.03.12	External Hardisk	0069	Seagate Slim	USB 3.00	-/-/-/-/-	4	2015	6	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.398	02.06.03.03.14	Server Mainframe (RAM Server 16 GB)	0041	Rackmount	-	-/-/-/-/-	4	2013	8	8.085.000,00	2.021.250,00	8.085.000,00	0,00	0,00
2.399	02.06.03.03.14	Mesin Antrian	0001	-	-	-/-/-/-/-	4	2020	1	98.979.000,00	24.744.750,00	24.744.750,00	74.234.250,00	24.744.750,00
2.400	02.06.03.05.02	Monitor/Display LCD	0012	Samsung	17"	-/-/-/-/-	4	2009	12	2.025.000,00	506.250,00	2.025.000,00	0,00	0,00
2.401	02.06.03.05.02	Monitor/TV LCD	0013	Samsung LA46C650 46"	15"	-/-/-/-/-	4	2010	11	22.110.000,00	5.527.500,00	22.110.000,00	0,00	0,00
2.402	02.06.03.05.02	Monitor/Display LCD	0014	HP Compaq 15"	20"	-/-/-/-/-	4	2010	11	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.403	02.06.03.05.02	Monitor/Display	0015	HP LD4201 LCD	17"	-/-/-/-/-	4	2012	9	14.450.000,00	3.612.500,00	14.450.000,00	0,00	0,00
2.404	02.06.03.05.02	Monitor/Display 17"	0016	HP Flat panel (LE 1711)	17"	-/-/-/-/-	4	2012	9	2.058.000,00	514.500,00	2.058.000,00	0,00	0,00
2.405	02.06.03.05.02	Display Bixolon	0017	Samsung	BCD1000 DG	-/-/-/-/-	4	2012	9	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
2.406	02.06.03.05.02	Display Bixolon	0019	Samsung	BCD1000 DG	-/-/-/-/-	4	2012	9	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
2.407	02.06.03.05.02	Monitor LED	0020	Samsung 40EH5000	-	-/-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.408	02.06.03.05.02	Monitor LED	0021	Samsung	17"	-/-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.409	02.06.03.05.03	Printer	0005	HP D2466	HP D2466	-/-/-/-	4	1998	23	97.500,00	24.375,00	97.500,00	0,00	0,00
2.410	02.06.03.05.03	Printer	0014	Epson LQ-2180	LQ2180	-/-/-/-	4	2005	16	6.995.000,00	1.748.750,00	6.995.000,00	0,00	0,00
2.411	02.06.03.05.03	Printer	0020	Laser Jet HP 1020	1020	-/-/-/-	4	2006	15	2.244.000,00	561.000,00	2.244.000,00	0,00	0,00
2.412	02.06.03.05.03	Printer	0022	Laser Jet HP 1020	1020	-/-/-/-	4	2006	15	2.244.000,00	561.000,00	2.244.000,00	0,00	0,00
2.413	02.06.03.05.03	Printer	0046	Epson LQ-300	LQ300	-/-/-/-	4	2007	14	2.695.000,00	673.750,00	2.695.000,00	0,00	0,00
2.414	02.06.03.05.03	Printer	0050	Epson LQ-300	LQ300	-/-/-/-	4	2007	14	2.695.000,00	673.750,00	2.695.000,00	0,00	0,00
2.415	02.06.03.05.03	Printer	0065	HP Laser Jet 1006	1006	-/-/-/-	4	2008	13	1.908.500,00	477.125,00	1.908.500,00	0,00	0,00
2.416	02.06.03.05.03	Printer	0066	HP Laser Jet 1006	1006	-/-/-/-	4	2008	13	1.908.500,00	477.125,00	1.908.500,00	0,00	0,00
2.417	02.06.03.05.03	Printer	0073	Epson LQ-2180	LQ2180	-/-/-/-	4	2008	13	7.205.000,00	1.801.250,00	7.205.000,00	0,00	0,00
2.418	02.06.03.05.03	Printer	0075	Epson LQ-2180	LQ2180	-/-/-/-	4	2008	13	7.000.000,00	1.750.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
2.419	02.06.03.05.03	Printer SIPKD	0078	HP Laser Jet 5200	Laserjet	-/-/-/-	4	2008	13	12.320.000,00	3.080.000,00	12.320.000,00	0,00	0,00
2.420	02.06.03.05.03	Printer	0083	Epson LQ-2180	LQ2180	-/-/-/-	4	2009	12	7.205.499,00	1.801.374,75	7.205.499,00	0,00	0,00
2.421	02.06.03.05.03	Printer	0089	Epson LQ-2180	LQ2180	-/-/-/-	4	2009	12	7.205.499,00	1.801.374,75	7.205.499,00	0,00	0,00
2.422	02.06.03.05.03	Printer	0097	Epson LX-300	LX300	-/-/-/-	4	2009	12	2.101.334,00	525.333,50	2.101.334,00	0,00	0,00
2.423	02.06.03.05.03	Printer	0107	Epson LX-300	LX300	-/-/-/-	4	2009	12	2.101.334,00	525.333,50	2.101.334,00	0,00	0,00
2.424	02.06.03.05.03	Printer	0110	Epson LX-300	LX300	-/-/-/-	4	2009	12	2.101.334,00	525.333,50	2.101.334,00	0,00	0,00
2.425	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0002	P 1005	Laserjet	-/-/-/-	4	2010	11	3.456.000,00	864.000,00	3.456.000,00	0,00	0,00
2.426	02.06.03.05.03	Printer	0112	HP laser Jet P1102	Laserjet	-/-/-/-	4	2010	11	1.800.000,00	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.427	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0113	HP M 1132 MFP	Laserjet	-/-/-/-	4	2010	11	3.938.000,00	984.500,00	3.938.000,00	0,00	0,00
2.428	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0114	M1522	6,4 TB	-/-/-/-	4	2010	11	5.300.000,00	1.325.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00
2.429	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0117	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	8.950.500,00	2.237.625,00	8.950.500,00	0,00	0,00
2.430	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0118	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	8.950.500,00	2.237.625,00	8.950.500,00	0,00	0,00
2.431	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0119	Epson LQ-2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	6.875.000,00	1.718.750,00	6.875.000,00	0,00	0,00
2.432	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0121	Epson LQ-2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	6.875.000,00	1.718.750,00	6.875.000,00	0,00	0,00
2.433	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0122	Epson LQ-2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	6.875.000,00	1.718.750,00	6.875.000,00	0,00	0,00
2.434	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0125	Epson LQ-2180	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	7.900.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00
2.435	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0126	Epson LQ-2180	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	7.900.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00
2.436	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0127	Epson LQ-2180	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2010	11	7.900.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00
2.437	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0002	HP Pro M1212	Laserjet	-/-/-/-	4	2011	10	7.900.000,00	1.975.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00
2.438	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0128	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2011	10	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.439	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0129	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.440	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0132	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.500.000,00	1.875.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
2.441	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0133	HP Laserjet pro P1102	Laserjet	-/-/-/-	4	2011	10	1.300.000,00	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
2.442	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0136	Epson LX-300+II	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	2.750.500,00	687.625,00	2.750.500,00	0,00	0,00
2.443	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0137	HP Pro P1566	Laserjet	-/-/-/-	4	2011	10	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
2.444	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0138	HP Pro P1567	Laserjet	-/-/-/-	4	2011	10	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.445	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0140	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	6.771.600,00	1.692.900,00	6.771.600,00	0,00	0,00
2.446	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0141	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	6.771.600,00	1.692.900,00	6.771.600,00	0,00	0,00
2.447	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0143	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	6.771.600,00	1.692.900,00	6.771.600,00	0,00	0,00
2.448	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0149	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	6.771.600,00	1.692.900,00	6.771.600,00	0,00	0,00
2.449	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0150	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.450	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0151	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.451	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0156	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.452	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0157	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.453	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0159	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.454	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0160	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.395.454,55	1.848.863,64	7.395.454,55	0,00	0,00
2.455	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0162	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2011	10	7.380.000,00	1.845.000,00	7.380.000,00	0,00	0,00
2.456	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0001 - 0002	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	14.700.000,00	3.675.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00
2.457	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	HP Laser Jet M.1132 MFP	1132	-/-/-/-	4	2012	9	4.730.000,00	1.182.500,00	4.730.000,00	0,00	0,00
2.458	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0001 - 0002	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	12.042.000,00	3.010.500,00	12.042.000,00	0,00	0,00
2.459	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0003	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.460	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0001 - 0006	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	36.126.000,00	9.031.500,00	36.126.000,00	0,00	0,00
2.461	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0172	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00
2.462	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0174	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.463	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0175	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00
2.464	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0177	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00
2.465	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0180	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00
2.466	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0181	Epson LQ 2190	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2012	9	6.021.000,00	1.505.250,00	6.021.000,00	0,00	0,00
2.467	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0187	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.400.000,00	1.850.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00
2.468	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0188	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.469	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0189	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.470	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0190	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.471	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0191	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.472	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0193	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.473	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0194	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.474	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0197	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.475	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0199	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
2.476	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0200	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
2.477	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0201	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
2.478	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0202	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
2.479	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0204	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
2.480	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0205	HP Laser Jet Pro M1212 NF	Laserjet	-/-/-/-	4	2012	9	2.450.000,00	612.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.481	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0207	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.020.000,00	505.000,00	2.020.000,00	0,00	0,00
2.482	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0208	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.483	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0209	Epson LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.484	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0210	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.485	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0211	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2012	9	7.350.000,00	1.837.500,00	7.350.000,00	0,00	0,00
2.486	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0215	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.487	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0216	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.488	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0217	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.489	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0218	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.490	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0219	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.491	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0220	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.492	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0221	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2012	9	2.300.000,00	575.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
2.493	02.06.03.05.03	Printer Deskjet Biasa	0222	HP Laser Jet Pro P1102	Deskjet	-/-/-/-	4	2012	9	1.200.000,00	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
2.494	02.06.03.05.03	Printer Deskjet Biasa	0223	HP Laser Jet Pro P1102	Deskjet	-/-/-/-	4	2012	9	1.200.000,00	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
2.495	02.06.03.05.03	Printer	0225	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.496	02.06.03.05.03	Printer	0226	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.497	02.06.03.05.03	Printer	0228	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.498	02.06.03.05.03	Printer	0229	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.499	02.06.03.05.03	Printer	0230	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.500	02.06.03.05.03	Printer	0231	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.501	02.06.03.05.03	Printer	0232	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.502	02.06.03.05.03	Printer	0234	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.503	02.06.03.05.03	Printer	0236	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.504	02.06.03.05.03	Printer	0240	Epson PLQ-20	PLQ20	-/-/-/-	4	2012	9	8.360.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	0,00	0,00
2.505	02.06.03.05.03	Printer	0241	HP Laser Jet P.1102	P1102	////-	4	2012	9	1.188.000,00	297.000,00	1.188.000,00	0,00	0,00
2.506	02.06.03.05.03	Printer	0242	HP Laser Jet P.1606 Dn	1606	-/-/-/-	4	2012	9	4.180.000,00	1.045.000,00	4.180.000,00	0,00	0,00
2.507	02.06.03.05.03	Printer	0244	Epson LX 300 +II	LX300	-/-/-/-	4	2012	9	2.365.000,00	591.250,00	2.365.000,00	0,00	0,00
2.508	02.06.03.05.03	Printer	0245	Epson LX 300 +II	LX300	-/-/-/-	4	2012	9	2.365.000,00	591.250,00	2.365.000,00	0,00	0,00
2.509	02.06.03.05.03	Printer	0248	Laserjet	HP	-/-/-/-	4	2012	9	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.510	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0249	Epson LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	7.435.000,00	1.858.750,00	7.435.000,00	0,00	0,00
2.511	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0250	Epson LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	7.435.000,00	1.858.750,00	7.435.000,00	0,00	0,00
2.512	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0252	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2013	8	2.750.000,00	687.500,00	2.750.000,00	0,00	0,00
2.513	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0253	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2013	8	2.750.000,00	687.500,00	2.750.000,00	0,00	0,00
2.514	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0254	HP Laser Jet M1132 MFP	Multi	-/-/-/-	4	2013	8	2.750.000,00	687.500,00	2.750.000,00	0,00	0,00
2.515	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0258	Epson LX-310	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	2.500.000,00	625.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
2.516	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0261	Epson LX-310	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	2.500.000,00	625.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.517	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0263	Epson LX-310	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	2.500.000,00	625.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
2.518	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0264	Epson LX-310	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	2.500.000,00	625.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
2.519	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0265	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.520	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0266	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.521	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0267	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2013	8	7.300.000,00	1.825.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
2.522	02.06.03.05.03	Passbook Printer	0270	Epson PLQ 20	PLQ20	-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.523	02.06.03.05.03	Passbook Printer	0271	Epson PLQ 20	PLQ20	-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.524	02.06.03.05.03	Passbook Printer	0272	Epson PLQ 20	PLQ20	-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.525	02.06.03.05.03	Passbook Printer	0273	Epson PLQ 20	PLQ20	-/-/-/-	4	2013	8	8.700.000,00	2.175.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
2.526	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0001 - 0002	Epson LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2014	7	14.900.000,00	3.725.000,00	14.900.000,00	0,00	0,00
2.527	02.06.03.05.03	Printer Passbook	0001 - 0002	Epson PLQ-20 M	Passbook	-/-/-/-	4	2014	7	18.674.000,00	4.668.500,00	18.674.000,00	0,00	0,00
2.528	02.06.03.05.03	Printer Laserjet Multifungsi	0001 - 0002	HP Pro M1132	Laserjet	-/-/-/-	4	2014	7	5.600.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
2.529	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0276	Epson LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2014	7	7.450.000,00	1.862.500,00	7.450.000,00	0,00	0,00
2.530	02.06.03.05.03	Printer Warna	0277	Epson L-300	Warna	-/-/-/-	4	2014	7	4.200.000,00	1.050.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
2.531	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0282	HP Pro M 1536dnf MFP	Laserjet	-/-/-/-	4	2014	7	4.457.000,00	1.114.250,00	4.457.000,00	0,00	0,00
2.532	02.06.03.05.03	Printer	0283	Epson L355	L355	-/-/-/-	4	2014	7	4.200.000,00	1.050.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
2.533	02.06.03.05.03	Printer	0284	Epson L355	L355	-/-/-/-	4	2014	7	4.200.000,00	1.050.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
2.534	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0285	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.535	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0287	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.536	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0289	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.537	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0293	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.538	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0296	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.539	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0300	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.540	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0302	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.541	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0304	Injek Canon MG2570	Multi	-/-/-/-	4	2014	7	950.000,00	237.500,00	950.000,00	0,00	0,00
2.542	02.06.03.05.03	Printer	0305	HP Officejet Pro 6830 e-AIO	6830	-/-/-/-	4	2014	7	4.275.000,00	1.068.750,00	4.275.000,00	0,00	0,00
2.543	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0001 - 0002	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	14.740.000,00	3.685.000,00	14.740.000,00	0,00	0,00
2.544	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0306	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.545	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0307	OKI Microline ML-791	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.546	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0308	OKI Microline ML-791	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.547	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0309	OKI Microline ML-791	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.548	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0310	OKI Microline ML-791	Dotmatrix	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.549	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0311	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.550	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0312	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.551	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0313	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.552	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0314	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.553	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0315	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.554	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0317	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.555	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0320	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.556	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0321	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.557	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0322	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.558	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0323	OKI Microline ML-791	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.370.000,00	1.842.500,00	7.370.000,00	0,00	0,00
2.559	02.06.03.05.03	Printer Warna	0327	Canon PIXMA MP 237	Warna	-/-/-/-	4	2015	6	1.400.000,00	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
2.560	02.06.03.05.03	Printer Warna	0328	Canon PIXMA MP 237	Warna	-/-/-/-	4	2015	6	1.400.000,00	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
2.561	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0329	Dot Matrik OKI 721/791 Plus	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.680.000,00	1.920.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
2.562	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0330	Dot Matrik OKI 721/791 Plus	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.680.000,00	1.920.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
2.563	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0332	Dot Matrik OKI 721/791 Plus	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2015	6	7.680.000,00	1.920.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
2.564	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
2.565	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP 287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
2.566	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Epson LQ 2190	L2190	-/-/-/-	4	2016	5	16.495.000,00	4.123.750,00	16.495.000,00	0,00	0,00
2.567	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	16.495.000,00	4.123.750,00	16.495.000,00	0,00	0,00
2.568	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	2.980.000,00	745.000,00	2.980.000,00	0,00	0,00
2.569	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon Pixma MP 497	MP497	-/-/-/-	4	2016	5	2.850.000,00	712.500,00	2.850.000,00	0,00	0,00
2.570	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.571	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon Pixma HP 287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	2.920.000,00	730.000,00	2.920.000,00	0,00	0,00
2.572	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	2.700.000,00	675.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
2.573	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
2.574	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
2.575	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0003	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	4.500.000,00	1.125.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
2.576	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0004	Canon MP 287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	6.000.000,00	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
2.577	02.06.03.05.03	Printer	0335	Canon MP287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.578	02.06.03.05.03	Printer	0338	Canon MP287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.579	02.06.03.05.03	Printer	0339	Epson L120	L120	-/-/-/-	4	2016	5	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.580	02.06.03.05.03	Printer	0349	Canon MP287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.581	02.06.03.05.03	Printer	0356	Canon MP 287	MP287	-/-/-/-	4	2016	5	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.582	02.06.03.05.03	Printer	0359	Canon Pixma HP 287	HP287	-/-/-/-	4	2016	5	1.490.000,00	372.500,00	1.490.000,00	0,00	0,00
2.583	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0366	Canon G-2000	Multi	-/-/-/-	4	2016	5	1.495.000,00	373.750,00	1.495.000,00	0,00	0,00
2.584	02.06.03.05.03	Printer	0371	Epson LQ 2190	L2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.585	02.06.03.05.03	Printer	0372	Epson LQ 2190	L2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.586	02.06.03.05.03	Printer	0373	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.587	02.06.03.05.03	Printer	0374	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.588	02.06.03.05.03	Printer	0375	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.589	02.06.03.05.03	Printer	0376	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.590	02.06.03.05.03	Printer	0377	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.591	02.06.03.05.03	Printer	0378	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.592	02.06.03.05.03	Printer	0379	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.593	02.06.03.05.03	Printer	0381	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.594	02.06.03.05.03	Printer	0382	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.595	02.06.03.05.03	Printer	0383	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.596	02.06.03.05.03	Printer	0384	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.597	02.06.03.05.03	Printer	0385	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.598	02.06.03.05.03	Printer	0386	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.599	02.06.03.05.03	Printer	0387	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2016	5	8.247.500,00	2.061.875,00	8.247.500,00	0,00	0,00
2.600	02.06.03.05.03	Printer	0389	Epson L1300	L1300	-/-/-/-	4	2016	5	7.600.000,00	1.900.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
2.601	02.06.03.05.03	Printer	0390	Epson M200+Inpus	M200	-/-/-/-	4	2016	5	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
2.602	02.06.03.05.03	Printer	0391	Epson M200+Inpus	M200	-/-/-/-	4	2016	5	2.800.000,00	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
2.603	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0001 - 0002	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2017	4	16.800.000,00	4.200.000,00	16.800.000,00	0,00	4.200.000,00
2.604	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix Besar	0392	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2017	4	8.400.000,00	2.100.000,00	8.400.000,00	0,00	2.100.000,00
2.605	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0001 - 0002	Brother MFC-J3530DW	J3530DW	-/-/-/-	4	2018	3	12.421.120,00	3.105.280,00	9.315.840,00	3.105.280,00	3.105.280,00
2.606	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0001 - 0002	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	17.301.120,00	4.325.280,00	12.975.840,00	4.325.280,00	4.325.280,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.607	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0001 - 0003	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	15.001.920,00	3.750.480,00	11.251.440,00	3.750.480,00	3.750.480,00
2.608	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0395	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.609	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0397	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.610	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0400	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.611	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0401	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.612	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0402	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.613	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0403	Epson Inkjet L605	Inkjet	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.614	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi Warna	0404	Epson Inkjet L605	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	5.000.640,00	1.250.160,00	3.750.480,00	1.250.160,00	1.250.160,00
2.615	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0405	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.243.100,00	810.775,00	2.432.325,00	810.775,00	810.775,00
2.616	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0406	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.243.100,00	810.775,00	2.432.325,00	810.775,00	810.775,00
2.617	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0407	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.243.100,00	810.775,00	2.432.325,00	810.775,00	810.775,00
2.618	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0408	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.243.100,00	810.775,00	2.432.325,00	810.775,00	810.775,00
2.619	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0409	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.620	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0410	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.621	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0411	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.622	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0412	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.623	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0413	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.624	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0414	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.625	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0415	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.626	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0416	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.627	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0417	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.628	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0418	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.629	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0419	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.630	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0420	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.631	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0421	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.632	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0422	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.633	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0423	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.634	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0424	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.635	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0425	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.636	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0426	Epson LQ 2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	7.949.500,00	1.987.375,00	5.962.125,00	1.987.375,00	1.987.375,00
2.637	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0429	Brother MFC-J3530DW	J3530DW	-/-/-/-	4	2018	3	6.210.560,00	1.552.640,00	4.657.920,00	1.552.640,00	1.552.640,00
2.638	02.06.03.05.03	Printer	0430	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00
2.639	02.06.03.05.03	Printer	0431	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00
2.640	02.06.03.05.03	Printer	0432	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00
2.641	02.06.03.05.03	Printer	0433	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00
2.642	02.06.03.05.03	Printer	0434	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.643	02.06.03.05.03	Printer	0435	Epson LQ 310	LQ 310	-/-/-/-	4	2018	3	2.548.500,00	637.125,00	1.911.375,00	637.125,00	637.125,00
2.644	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0436	HP Laserjet Enterprise	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	26.750.400,00	6.687.600,00	20.062.800,00	6.687.600,00	6.687.600,00
2.645	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0437	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	8.650.560,00	2.162.640,00	6.487.920,00	2.162.640,00	2.162.640,00
2.646	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0440	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	8.650.560,00	2.162.640,00	6.487.920,00	2.162.640,00	2.162.640,00
2.647	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0441	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	8.650.560,00	2.162.640,00	6.487.920,00	2.162.640,00	2.162.640,00
2.648	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0442	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	8.650.560,00	2.162.640,00	6.487.920,00	2.162.640,00	2.162.640,00
2.649	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix	0443	Epson Impact LQ-2190	Dotmatrik	-/-/-/-	4	2018	3	8.650.560,00	2.162.640,00	6.487.920,00	2.162.640,00	2.162.640,00
2.650	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0444	Epson L565 Wifi AIO	L565	-/-/-/-	4	2018	3	4.274.800,00	1.068.700,00	3.206.100,00	1.068.700,00	1.068.700,00
2.651	02.06.03.05.03	Printer Multifungsi	0445	Epson L565 Wifi AIO	L565	-/-/-/-	4	2018	3	4.274.800,00	1.068.700,00	3.206.100,00	1.068.700,00	1.068.700,00
2.652	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0446	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.335.100,00	833.775,00	2.501.325,00	833.775,00	833.775,00
2.653	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0447	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2018	3	3.335.100,00	833.775,00	2.501.325,00	833.775,00	833.775,00
2.654	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0001 - 0002	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	8.440.320,00	2.110.080,00	4.220.160,00	4.220.160,00	2.110.080,00
2.655	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2019	2	17.301.120,00	4.325.280,00	8.650.560,00	8.650.560,00	4.325.280,00
2.656	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0002	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2019	2	6.780.000,00	1.695.000,00	3.390.000,00	3.390.000,00	1.695.000,00
2.657	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0001 - 0003	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	12.660.480,00	3.165.120,00	6.330.240,00	6.330.240,00	3.165.120,00
2.658	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0448	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2019	2	3.390.000,00	847.500,00	1.695.000,00	1.695.000,00	847.500,00
2.659	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0451	HP Laserjet M130fw	Laserjet	-/-/-/-	4	2019	2	3.390.000,00	847.500,00	1.695.000,00	1.695.000,00	847.500,00
2.660	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0452	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.661	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0454	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.662	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0457	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.663	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0458	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.664	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0459	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.665	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0460	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.666	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0461	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.667	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0462	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.668	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0463	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.669	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0464	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.670	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0465	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.671	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0466	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.672	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0467	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.673	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0468	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.674	02.06.03.05.03	Printer Ink Jet	0470	Epson Printer Ink Jet L565	Ink Jet	-/-/-/-	4	2019	2	4.220.160,00	1.055.040,00	2.110.080,00	2.110.080,00	1.055.040,00
2.675	02.06.03.05.03	Printer	0472	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2019	2	8.650.560,00	2.162.640,00	4.325.280,00	4.325.280,00	2.162.640,00
2.676	02.06.03.05.03	Printer	0473	Epson LQ 2190	LQ2190	-/-/-/-	4	2019	2	8.650.560,00	2.162.640,00	4.325.280,00	4.325.280,00	2.162.640,00
2.677	02.06.03.05.03	Printer	0476	Epson	WF-100	-/-/-/-	4	2019	2	4.015.680,00	1.003.920,00	2.007.840,00	2.007.840,00	1.003.920,00
2.678	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0002	HP Laserjet Pro MFP M227fdn	Laserjet	-/-/-/-	4	2020	1	9.400.000,00	2.350.000,00	2.350.000,00	7.050.000,00	2.350.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.679	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrik	0001 - 0002	Epson LQ2190	Dot Matrik	-/-/-/-	4	2020	1	17.743.000,00	4.435.750,00	4.435.750,00	13.307.250,00	4.435.750,00
2.680	02.06.03.05.03	Printer Laserjet	0001 - 0003	HP Laserjet MFP 135w	Laserjet	-/-/-/-	4	2020	1	7.903.500,00	1.975.875,00	1.975.875,00	5.927.625,00	1.975.875,00
2.681	02.06.03.05.03	Printer Dot OKI	0001 - 0003	OKI Microline ML-395	Dot Matrik	-/-/-/-	4	2020	1	103.537.500,00	25.884.375,00	25.884.375,00	77.653.125,00	25.884.375,00
2.682	02.06.03.05.04	Scanner	0005	HP Scanjet G4050	-	-/-/-/-	4	2012	9	3.430.000,00	857.500,00	3.430.000,00	0,00	0,00
2.683	02.06.03.05.04	Scanner	0010	Fujitsu fi-7160	Fi7160	-/-/-/-	4	2014	7	19.705.000,00	4.926.250,00	19.705.000,00	0,00	0,00
2.684	02.06.03.05.04	Scanner	0011	Fujitsu fi-7160	Fi7160	-/-/-/-	4	2014	7	19.705.000,00	4.926.250,00	19.705.000,00	0,00	0,00
2.685	02.06.03.05.04	Scanner	0017	Fuji Xerox DocuScan	C450	-/-/-/-	4	2016	5	48.671.400,00	12.167.850,00	48.671.400,00	0,00	0,00
2.686	02.06.03.05.04	Scanner	0018	Plustek Smart Office	PS456U	-/-/-/-	4	2016	5	36.000.000,00	9.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
2.687	02.06.03.05.04	Scanner	0019	Plustek PS456U	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	21.000.000,00	5.250.000,00	15.750.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00
2.688	02.06.03.05.04	Scanner	0020	Avision Scanner	Unit	-/-/-/-	4	2018	3	40.000.000,00	10.000.000,00	30.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
2.689	02.06.03.05.04	Scanner	0021	Avision	AV-5400	-/-/-/-	4	2019	2	40.000.000,00	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	10.000.000,00
2.690	02.06.03.05.04	Scanner	0022	Fujitsu Fi.7140	Fi.7140	-/-/-/-	4	2020	1	21.750.000,00	5.437.500,00	5.437.500,00	16.312.500,00	5.437.500,00
2.691	02.06.03.05.10	Peralatan Kelengkapan Komputer	0063	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	4.500.000,00	1.125.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
2.692	02.06.03.06.01	Server UP.PKB	0002	IBM	Dual CPU	-/-/-/-	4	2007	14	6.946.720,00	1.736.680,00	6.946.720,00	0,00	0,00
2.693	02.06.03.06.01	Server UP.PKB	0003	IBM	Dual CPU	-/-/-/-	4	2007	14	6.946.720,00	1.736.680,00	6.946.720,00	0,00	0,00
2.694	02.06.03.06.01	Server UP.PKB	0009	IBM	Dual CPU	-/-/-/-	4	2007	14	6.946.720,00	1.736.680,00	6.946.720,00	0,00	0,00
2.695	02.06.03.06.01	Komputer Server	0001 - 0002	Dell Poweredge R710	H320-951	-/-/-/-	4	2010	11	118.800.000,00	29.700.000,00	118.800.000,00	0,00	0,00
2.696	02.06.03.06.01	Server	0011	Dell Poweredge R410	R410	-/-/-/-	4	2010	11	47.850.000,00	11.962.500,00	47.850.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.697	02.06.03.06.01	Server	0012	Dell Poweredge R410	250 GB	-/-/-/-/-	4	2010	11	47.850.000,00	11.962.500,00	47.850.000,00	0,00	0,00
2.698	02.06.03.06.01	Server	0013	Dell Poweredge R410	R410	-/-/-/-/-	4	2010	11	39.800.000,00	9.950.000,00	39.800.000,00	0,00	0,00
2.699	02.06.03.06.01	Server Samsat	0025	IBM	250 GB	-/-/-/-/-	4	2010	11	44.550.000,00	11.137.500,00	44.550.000,00	0,00	0,00
2.700	02.06.03.06.01	Server Samsat	0026	IBM	250 GB	-/-/-/-/-	4	2010	11	44.550.000,00	11.137.500,00	44.550.000,00	0,00	0,00
2.701	02.06.03.06.01	Server IBM	0027	IBM	250 GB	-/-/-/-/-	4	2010	11	17.400.000,00	4.350.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00
2.702	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0014	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.703	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0015	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.704	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0016	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.705	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0017	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.706	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0018	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.707	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0019	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.708	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0020	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.709	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0021	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.710	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0022	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.711	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0023	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.712	02.06.03.06.01	Server IBM Samsat Link	0024	IBM X3620M3-32A	Dual CPU	-/-/-/-/-	4	2011	10	25.363.800,00	6.340.950,00	25.363.800,00	0,00	0,00
2.713	02.06.03.06.01	Server	0028	Dell PowerEdge R410	R410	-/-/-/-/-	4	2012	9	32.500.000,00	8.125.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
2.714	02.06.03.06.01	Server	0029	Dell PowerEdge R410	R410	-/-/-/-/-	4	2012	9	32.500.000,00	8.125.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.715	02.06.03.06.01	Server	0030	Dell PowerEdge R410	R410	-/-/-/-	4	2012	9	32.500.000,00	8.125.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
2.716	02.06.03.06.01	Server	0031	Dell PowerEdge R410	R410	-/-/-/-	4	2012	9	32.500.000,00	8.125.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
2.717	02.06.03.06.01	Server	0032	Dell PowerEdge R410	R410	-/-/-/-	4	2012	9	32.500.000,00	8.125.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
2.718	02.06.03.06.01	Server	0033	Dell PowerEdge R710	R710	-/-/-/-	4	2012	9	50.160.000,00	12.540.000,00	50.160.000,00	0,00	0,00
2.719	02.06.03.06.01	Peralatan Jaringan Komputer	0069	-		-/-/-/-	4	2012	9	148.463.370,00	37.115.842,50	148.463.370,00	0,00	0,00
2.720	02.06.03.06.01	Server Mainframe	0034	Dell Poweredge R710	R710	-/-/-/-	4	2013	8	55.000.000,00	13.750.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
2.721	02.06.03.06.01	Server Voip	0043	Brikerbox SOHO AR 1500S	AR1500S	-/-/-/-	4	2014	7	29.697.000,00	7.424.250,00	29.697.000,00	0,00	0,00
2.722	02.06.03.06.01	Data Storage	0001	Intel Xeon	250GB	-/-/-/-	4	2015	6	236.764.000,00	59.191.000,00	236.764.000,00	0,00	0,00
2.723	02.06.03.06.01	Server Dell Power	0044	Intel Xeon	R6201	-/-/-/-	4	2015	6	75.740.500,00	18.935.125,00	75.740.500,00	0,00	0,00
2.724	02.06.03.06.01	Server SIPKD	0045	Dell	Dual CPU	-/-/-/-	4	2015	6	79.000.000,00	19.750.000,00	79.000.000,00	0,00	0,00
2.725	02.06.03.06.01	Server	0046	Dell R730 E5-2630	R730	-/-/-/-	4	2017	4	92.250.000,00	23.062.500,00	92.250.000,00	0,00	23.062.500,00
2.726	02.06.03.06.01	Server	0047	Dell R730 E5-2630	R730	-/-/-/-	4	2017	4	92.250.000,00	23.062.500,00	92.250.000,00	0,00	23.062.500,00
2.727	02.06.03.06.01	Server	0048	Dell PowerEdge R730	R730	-/-/-/-	4	2018	3	74.955.300,00	18.738.825,00	56.216.475,00	18.738.825,00	18.738.825,00
2.728	02.06.03.06.01	Firewall	0071	Fortinet	22xGERJ45	-/-/-/-	4	2019	2	82.000.000,00	20.500.000,00	41.000.000,00	41.000.000,00	20.500.000,00
2.729	02.06.03.06.02	Router Cisco 1841	0001	Cisco	1841	-/-/-/-	4	2010	11	16.500.000,00	4.125.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
2.730	02.06.03.06.02	Router Cisco 1841 accessories	0002	Cisco 1841	1841	-/-/-/-	4	2010	11	14.190.000,00	3.547.500,00	14.190.000,00	0,00	0,00
2.731	02.06.03.06.02	RB Router 750 G Mikrotik	0003	RB Router	750G	////-	4	2012	9	1.003.200,00	250.800,00	1.003.200,00	0,00	0,00
2.732	02.06.03.06.02	RB Router 1100 AH Mikrotik	0004	RB Router	1100 AH	////-	4	2012	9	5.350.400,00	1.337.600,00	5.350.400,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.733	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0008	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.734	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0009	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.735	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0010	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.736	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0011	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.737	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0012	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.738	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0013	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.739	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0014	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.740	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0015	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.741	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0016	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.742	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0017	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.743	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0018	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.744	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0019	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.745	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0020	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.746	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0021	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.747	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0022	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.748	02.06.03.06.02	Mikrotik Router	0023	Router Board/RB2011UAS-	RB2011	-/-/-/-	4	2013	8	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
2.749	02.06.03.06.02	Mikrotik Routerboard	0001 - 0002	Mikrotik	CCR1036-12	-/-/-/-	4	2019	2	35.728.000,00	8.932.000,00	17.864.000,00	17.864.000,00	8.932.000,00
2.750	02.06.03.06.02	Acces Point	0001 - 0004	UBIQUITI	UAP-AC-PRO	-/-/-/-	4	2019	2	11.714.000,00	2.928.500,00	5.857.000,00	5.857.000,00	2.928.500,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.751	02.06.03.06.03	KVM Switch	0001	Aten CL5208LA-AAT-G	7036/3	-/-/-/-	4	2010	11	18.275.000,00	4.568.750,00	18.275.000,00	0,00	0,00
2.752	02.06.03.06.03	Switch Manageable	0002	TP Link	8 Port	-/-/-/-	4	2010	11	5.995.000,00	1.498.750,00	5.995.000,00	0,00	0,00
2.753	02.06.03.06.03	Switch/Hub	0010	Dell PowerConnect	24 Port	-/-/-/-	4	2010	11	1.210.000,00	302.500,00	1.210.000,00	0,00	0,00
2.754	02.06.03.06.03	Manageable Switch	0001 - 0002	HP Procure 1810G-24G	1810G	////-	4	2012	9	11.369.600,00	2.842.400,00	11.369.600,00	0,00	0,00
2.755	02.06.03.06.03	KVM Switch	0022	Aten CL5808 Plus 2L-5202P	CL5808	-/-/-/-	4	2016	5	27.060.000,00	6.765.000,00	27.060.000,00	0,00	0,00
2.756	02.06.03.06.04	Modem	0001 - 0002	Itegno 3800	3800	-/-/-/-	4	2015	6	3.520.000,00	880.000,00	3.520.000,00	0,00	0,00
2.757	02.06.03.06.05	Temperatur digital	0015	-	-	-/-/-/-	4	2010	11	1.666.500,00	416.625,00	1.666.500,00	0,00	0,00
2.758	02.06.03.06.05	Rail Kit Server	0017	Rackmount	8U-470mm	-/-/-/-	4	2010	11	4.070.000,00	1.017.500,00	4.070.000,00	0,00	0,00
2.759	02.06.03.06.05	Instalasi Server	0046	Configurasi Server	Security	-/-/-/-	4	2010	11	7.250.000,00	1.812.500,00	7.250.000,00	0,00	0,00
2.760	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan Komputer	0047	Configurasi Security	Security	-/-/-/-	4	2010	11	24.000.000,00	6.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
2.761	02.06.03.06.05	Pengadaan Jaringan Komputer	0048	Configurasi Security	Security	-/-/-/-	4	2010	11	44.075.000,00	11.018.750,00	44.075.000,00	0,00	0,00
2.762	02.06.03.06.05	Pengadaan Jaringan Komputer	0049	Configurasi Security	Security	-/-/-/-	4	2010	11	44.075.000,00	11.018.750,00	44.075.000,00	0,00	0,00
2.763	02.06.03.06.05	Pengadaan Jaringan Komputer	0050	Configurasi Security	2000VA	-/-/-/-	4	2010	11	36.000.000,00	9.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
2.764	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0051	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.765	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0052	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.766	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0053	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.767	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0054	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.768	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0055	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.769	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0056	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.770	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0057	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.771	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0058	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.772	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0059	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.773	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0060	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.774	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0061	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	27.016.000,00	6.754.000,00	27.016.000,00	0,00	0,00
2.775	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan komputer	0062	Belden	4PR24	-/-/-/-	4	2011	10	2.700.000,00	675.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
2.776	02.06.03.06.05	Peralatan dan Jaringan	0064	-	Pesanan	////-	4	2012	9	1.250.000,00	312.500,00	1.250.000,00	0,00	0,00
2.777	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan Komputer	0066	-		-/-/-/-	4	2012	9	3.750.000,00	937.500,00	3.750.000,00	0,00	0,00
2.778	02.06.03.06.05	Peralatan Jaringan Komputer	0067	-		-/-/-/-	4	2012	9	3.750.000,00	937.500,00	3.750.000,00	0,00	0,00
2.779	02.06.03.06.06	Hardisk Backup Server	0001 - 0006	HP V2 G8	1,2TB	-/-/-/-	4	2019	2	77.100.000,00	19.275.000,00	38.550.000,00	38.550.000,00	19.275.000,00
2.780	02.06.04.01.05	Meja Pimpinan	0021	Horse Metal	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.995.000,00	799.000,00	3.995.000,00	0,00	0,00
2.781	02.06.04.01.05	Meja Pimpinan	0022	Horse Metal	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.995.000,00	799.000,00	3.995.000,00	0,00	0,00
2.782	02.06.04.01.05	Meja Pimpinan	0023	Horse Metal	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.995.000,00	799.000,00	3.995.000,00	0,00	0,00
2.783	02.06.04.01.05	Meja Pimpinan	0024	Horse Metal	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.995.000,00	799.000,00	3.995.000,00	0,00	0,00
2.784	02.06.04.01.05	Meja Pimpinan	0025	Horse Metal	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.995.000,00	799.000,00	3.995.000,00	0,00	0,00
2.785	02.06.04.01.05	Meja Komputer	0109	Dynamic Grand Fur/DC MT 502 MP	1 Laci	-/-/-/-	5	2012	9	1.550.000,00	310.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00
2.786	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0002	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.787	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0004	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
2.788	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0005	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
2.789	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0006	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
2.790	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0007	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
2.791	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0008	Horse metal	MTL01	-/-/-/-	5	2009	12	4.250.000,00	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
2.792	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Horse Metal MTL01	MTL01	-/-/-/-	5	2011	10	13.200.000,00	2.640.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
2.793	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0010	Horse Metal MTL01	MTL01	-/-/-/-	5	2011	10	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
2.794	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0014	Horse Metal MTL01	MTL01	-/-/-/-	5	2011	10	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
2.795	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0015	Horse Metal MTL01	MTL01	-/-/-/-	5	2011	10	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
2.796	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0016	Horse Metal/MTL 01, ST	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
2.797	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0017	Horse Metal/MTL 01, ST	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
2.798	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0019	Horse Metal/MTL 01, ST	MTL01	-/-/-/-	5	2012	9	3.100.000,00	620.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
2.799	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0002	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2014	7	8.900.000,00	1.780.000,00	8.900.000,00	0,00	0,00
2.800	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0028	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2014	7	4.450.000,00	890.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00
2.801	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0029	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2014	7	4.450.000,00	890.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00
2.802	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0030	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2014	7	4.450.000,00	890.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00
2.803	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0031	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2016	5	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	1.000.000,00
2.804	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0032	Horse Metal MTP 03	MTP03	-/-/-/-	5	2016	5	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	1.000.000,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.805	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	6.536.200,00	1.307.240,00	5.228.960,00	1.307.240,00	1.307.240,00
2.806	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	6.536.200,00	1.307.240,00	5.228.960,00	1.307.240,00	1.307.240,00
2.807	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	6.536.200,00	1.307.240,00	5.228.960,00	1.307.240,00	1.307.240,00
2.808	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.804.300,00	1.960.860,00	7.843.440,00	1.960.860,00	1.960.860,00
2.809	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.804.300,00	1.960.860,00	7.843.440,00	1.960.860,00	1.960.860,00
2.810	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.804.300,00	1.960.860,00	7.843.440,00	1.960.860,00	1.960.860,00
2.811	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.804.300,00	1.960.860,00	7.843.440,00	1.960.860,00	1.960.860,00
2.812	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0003	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	9.804.300,00	1.960.860,00	7.843.440,00	1.960.860,00	1.960.860,00
2.813	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0005	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	16.340.500,00	3.268.100,00	13.072.400,00	3.268.100,00	3.268.100,00
2.814	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0055	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.815	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0056	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.816	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0057	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.817	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0058	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.818	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0061	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.819	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0062	Grand Furniture DC MT 504S	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	3.268.100,00	653.620,00	2.614.480,00	653.620,00	653.620,00
2.820	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0065	Best 1855	1 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	12.450.000,00	2.490.000,00	9.960.000,00	2.490.000,00	2.490.000,00
2.821	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0006	Modera A-Class AOD	1 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	25.914.042,00	5.182.808,40	15.548.425,20	10.365.616,80	5.182.808,40
2.822	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0066	Modera A-Class AOD	1 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.319.007,00	863.801,40	2.591.404,20	1.727.602,80	863.801,40

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.823	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0070	Modera A-Class AOD	1 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	4.319.007,00	863.801,40	2.591.404,20	1.727.602,80	863.801,40
2.824	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0074	MK-A37	1 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	17.520.000,00	3.504.000,00	10.512.000,00	7.008.000,00	3.504.000,00
2.825	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0075	MK-Z051	1 Biro	-/-/-/-	5	2018	3	9.850.000,00	1.970.000,00	5.910.000,00	3.940.000,00	1.970.000,00
2.826	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0002	Grand Furniture DC MT 505	1 Biro	-/-/-/-	5	2019	2	8.000.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	4.800.000,00	1.600.000,00
2.827	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0076	Grand Furniture DC MT 505	1 Biro	-/-/-/-	5	2019	2	4.000.000,00	800.000,00	1.600.000,00	2.400.000,00	800.000,00
2.828	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan Eselon IV	0001 - 0002	Grand DC MT 502 S	MT 505	-/-/-/-	5	2020	1	7.623.000,00	1.524.600,00	1.524.600,00	6.098.400,00	1.524.600,00
2.829	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0001 - 0005	Grand DC MT 502 S	MT 505	-/-/-/-	5	2020	1	18.000.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	14.400.000,00	3.600.000,00
2.830	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan	0084	Grand DC MT 502 S	MT 505	-/-/-/-	5	2020	1	3.600.000,00	720.000,00	720.000,00	2.880.000,00	720.000,00
2.831	02.06.04.01.06	Meja Counter dan Backdrop SAMNAG	0085	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	44.935.000,00	8.987.000,00	8.987.000,00	35.948.000,00	8.987.000,00
2.832	02.06.04.01.06	Meja Pimpinan Eselon II	0086	Best	200 cm	-/-/-/-	5	2020	1	19.525.000,00	3.905.000,00	3.905.000,00	15.620.000,00	3.905.000,00
2.833	02.06.04.01.08	Meja Staf	0417	Dynamic Grand Furn/DC MT 502 S	MT502S	-/-/-/-	5	2012	9	1.500.000,00	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
2.834	02.06.04.07.07	Bufet	0002	Pesanan	Biasa	-/-/-/-	5	1978	43	120.000,00	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
2.835	02.06.04.07.07	Papan Pengumuman	0001	Pesanan	Biasa	-/-/-/-	5	1996	25	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
2.836	02.06.04.07.07	Bufet	0003	Pesanan	1 Pintu	-/-/-/-	5	1996	25	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
2.837	02.06.04.07.07	Bufet	0005	Pesanan	Biasa	-/-/-/-	5	1998	23	52.500,00	10.500,00	52.500,00	0,00	0,00
2.838	02.06.04.07.07	Bufet	0006	Pesanan	Biasa	-/-/-/-	5	2001	20	109.500,00	21.900,00	109.500,00	0,00	0,00
2.839	02.06.04.07.07	Bufet	0007	Pesanan	Biasa	-/-/-/-	5	2001	20	109.500,00	21.900,00	109.500,00	0,00	0,00
2.840	02.07.01.01.01	Kamera Digital	0002	Nikon D3000	20 Mpix	-/-/-/-	5	2010	11	4.950.000,00	990.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.841	02.07.01.01.01	Kamera	0003	Nikon D3 100 SLR	20 Mpix	-/-/-/-	5	2011	10	7.250.000,00	1.450.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00
2.842	02.07.01.01.01	Kamera	0004	Nikon D3100 SLR	20 Mpix	-/-/-/-	5	2011	10	7.250.000,00	1.450.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00
2.843	02.07.01.01.01	Kamera	0005	Nikon D3 5100	20 Mpix	-/-/-/-	5	2011	10	8.415.000,00	1.683.000,00	8.415.000,00	0,00	0,00
2.844	02.07.01.01.01	Kamera	0006	Nikon D3100 SLR	20 Mpix	-/-/-/-	5	2012	9	7.250.000,00	1.450.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00
2.845	02.07.01.01.01	Kamera	0025	Nikon D3 100	20 Mpix	-/-/-/-	5	2014	7	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
2.846	02.07.01.01.01	Kamera	0001 - 0003	Nikon SLR D3300 Kit	D3300 Kit	-/-/-/-	5	2017	4	22.200.000,00	4.440.000,00	17.760.000,00	4.440.000,00	4.440.000,00
2.847	02.07.01.01.01	Kamera	0034	Nikon SLR D3300 Kit	D3300 Kit	-/-/-/-	5	2017	4	7.400.000,00	1.480.000,00	5.920.000,00	1.480.000,00	1.480.000,00
2.848	02.07.01.01.01	Kamera Digital	0041	Canon EOS 750D	18-135mm	-/-/-/-	5	2018	3	13.970.000,00	2.794.000,00	8.382.000,00	5.588.000,00	2.794.000,00
2.849	02.07.01.01.03	LCD Proyektor (Infokus)	0001	Sony VPL-EX175	EX175	-/-/-/-	5	2012	9	17.500.000,00	3.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
2.850	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0003	Sony VPL-EW245	Infokus	-/-/-/-	5	2013	8	18.980.000,00	3.796.000,00	18.980.000,00	0,00	0,00
2.851	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0004	Sony VPL-DX140	Infokus	-/-/-/-	5	2014	7	9.850.000,00	1.970.000,00	9.850.000,00	0,00	0,00
2.852	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0005	Sony VPL-DXL140	Infokus	-/-/-/-	5	2014	7	11.300.000,00	2.260.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00
2.853	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0001 - 0002	Sony DX240	DX240	-/-/-/-	5	2017	4	19.500.000,00	3.900.000,00	15.600.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00
2.854	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0008	Sony VPL-EX450	EX450	-/-/-/-	5	2018	3	11.250.850,00	2.250.170,00	6.750.510,00	4.500.340,00	2.250.170,00
2.855	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0009	Sony VPL-EX435	EX435	-/-/-/-	5	2019	2	9.799.000,00	1.959.800,00	3.919.600,00	5.879.400,00	1.959.800,00
2.856	02.07.01.01.03	Proyektor (Infokus)	0001	Epson EB-695WI	EB-695WI	-/-/-/-	5	2020	1	27.354.500,00	5.470.900,00	5.470.900,00	21.883.600,00	5.470.900,00
2.857	02.07.01.01.26	IP Phone	0001 - 0002	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	2.535.000,00	507.000,00	2.535.000,00	0,00	0,00
2.858	02.07.01.01.26	IP Phone	0023	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.859	02.07.01.01.26	IP Phone	0024	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.860	02.07.01.01.26	IP Phone	0025	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.861	02.07.01.01.26	IP Phone	0026	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.862	02.07.01.01.26	IP Phone	0027	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.863	02.07.01.01.26	IP Phone	0028	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.864	02.07.01.01.26	IP Phone	0029	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.865	02.07.01.01.26	IP Phone	0030	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.866	02.07.01.01.26	IP Phone	0031	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.867	02.07.01.01.26	IP Phone	0032	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.868	02.07.01.01.26	IP Phone	0033	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.869	02.07.01.01.26	IP Phone	0034	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.870	02.07.01.01.26	IP Phone	0036	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.871	02.07.01.01.26	IP Phone	0037	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.872	02.07.01.01.26	IP Phone	0038	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.873	02.07.01.01.26	IP Phone	0039	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.874	02.07.01.01.26	IP Phone	0040	Fanvil C58 IP Phone	C58	-/-/-/-	5	2015	6	1.267.500,00	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
2.875	02.07.01.02.03	CCTV Samsat Drive Thru DPKD Prop.	0001 - 0002	AXIS M3113-R	1 set	-/-/-/-	5	2012	9	13.500.000,00	2.700.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
2.876	02.07.01.02.03	CCTV Samsat Drive Thru DPKD Prop.	0003	AXIS M3113-R	1 set	-/-/-/-	5	2012	9	6.750.000,00	1.350.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.877	02.07.02.01.08	Sound System	0001	-	-	-/-/-/-	5	2007	14	36.000.000,00	7.200.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
2.878	02.07.02.01.09	Telephone PABX	0041	Panasonic	Sentral PA	-/-/-/-	5	2017	4	120.600.000,00	24.120.000,00	96.480.000,00	24.120.000,00	24.120.000,00
2.879	02.07.02.01.11	Telephone	0005	-	TS505	-/-/-/-	5	1996	25	22.500,00	4.500,00	22.500,00	0,00	0,00
2.880	02.07.02.01.11	Telephone	0009	Panasonic VB-5411D	20x10x5	-/-/-/-	5	2010	11	975.000,00	195.000,00	975.000,00	0,00	0,00
2.881	02.07.02.01.11	Pesawat IP Phone	0001 - 0002	Yealink SIP-T20	T20	-/-/-/-	5	2013	8	3.155.600,00	631.120,00	3.155.600,00	0,00	0,00
2.882	02.07.02.01.11	Pesawat Vidio Phone	0001 - 0002	Grandstream GXV3140	GXV3140	-/-/-/-	5	2013	8	9.506.000,00	1.901.200,00	9.506.000,00	0,00	0,00
2.883	02.07.02.01.14	Radio Handy Talky	0001 - 0002	SMP328 P	12,5/20/25	-/-/-/-	5	2013	8	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
2.884	02.07.02.01.14	Radio Handy Talky	0001 - 0002	SMP328 P	12,5/20/25	-/-/-/-	5	2013	8	5.586.000,00	1.117.200,00	5.586.000,00	0,00	0,00
2.885	02.07.02.01.14	Handy Talky (HT)	0001 - 0002	Motorola	CP1660	////-	5	2017	4	6.940.000,00	1.388.000,00	5.552.000,00	1.388.000,00	1.388.000,00
2.886	02.07.02.01.14	Handy Talky (HT)	0007	Motorola	CP1660	////-	5	2017	4	3.470.000,00	694.000,00	2.776.000,00	694.000,00	694.000,00
2.887	02.07.02.01.20	Faximile	0003	Panasonic	9 kbps	-/-/-/-	5	1994	27	195.000,00	39.000,00	195.000,00	0,00	0,00
2.888	02.07.02.01.20	Faximile	0011	Panasonic KXFLB802CX	KCFLB802CX	-/-/-/-	5	2008	13	8.300.000,00	1.660.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00
2.889	02.07.02.01.20	Faximile	0019	Panasonic/KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.890	02.07.02.01.20	Faximile	0021	Panasonic KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.891	02.07.02.01.20	Faximile	0022	Panasonic KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.892	02.07.02.01.20	Faximile	0023	Panasonic KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.893	02.07.02.01.20	Faximile	0025	Panasonic KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.894	02.07.02.01.20	Faximile	0026	Panasonic KX-FT983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.895	02.07.02.01.20	Faximile	0027	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.896	02.07.02.01.20	Faximile	0028	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.897	02.07.02.01.20	Faximile	0029	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.898	02.07.02.01.20	Faximile	0030	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.899	02.07.02.01.20	Faximile	0031	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.900	02.07.02.01.20	Faximile	0032	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.901	02.07.02.01.20	Faximile	0033	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.902	02.07.02.01.20	Faximile	0035	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.903	02.07.02.01.20	Faximile	0037	Panasonic KX-FT 983	KX-FT983	-/-/-/-	5	2011	10	1.900.000,00	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
2.904	02.07.02.01.21	Smartphone	0041	Asus Padfone S	5"	-/-/-/-	5	2015	6	4.092.000,00	818.400,00	4.092.000,00	0,00	0,00
2.905	02.08.02.06.01	Treadmill	0001	Vector Motorizd Treadmill	-	-/-/-/-	5	2018	3	29.000.000,00	5.800.000,00	17.400.000,00	11.600.000,00	5.800.000,00
2.906	02.08.02.06.03	Sepeda Statis	0001 - 0002	Magnetic Bike	-	-/-/-/-	5	2018	3	19.900.000,00	3.980.000,00	11.940.000,00	7.960.000,00	3.980.000,00
2.907	02.09.01.06.94	Mesin Pompa Air	0003	Sanyo	-	-/-/-/-	5	2018	3	5.500.000,00	1.100.000,00	3.300.000,00	2.200.000,00	1.100.000,00
2.908	02.09.01.35.15	Hidraulic Hand Pallet	0001	Krisbow KW0500398	3000kg	-/-/-/-	5	2018	3	5.850.000,00	1.170.000,00	3.510.000,00	2.340.000,00	1.170.000,00
2.909	02.09.07.05.26	Vacum Cleaner	0001	LUX	VK136	-/-/-/-	7	2018	3	12.400.000,00	1.771.428,57	5.314.285,71	7.085.714,29	1.771.428,57
2.910	02.09.07.05.26	Vacum Cleaner	0002	Kobold	EB400	-/-/-/-	7	2019	2	5.450.500,00	778.642,86	1.557.285,71	3.893.214,29	778.642,86
2.911	02.10.01.11.12	Dispenser Galon Air	0001	Sharp SWD 72 EHL	-	-/-/-/-	10	2018	3	2.800.000,00	280.000,00	840.000,00	1.960.000,00	280.000,00
2.912	02.10.02.01.10	Alat Penangkal Petir	0001 - 0002	-	60cm	-/-/-/-	5	2013	8	15.500.000,00	3.100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.913	02.10.02.01.10	Alat Penangkal Petir	0001 - 0002	-	60cm	-/-/-/-	5	2014	7	19.580.000,00	3.916.000,00	19.580.000,00	0,00	0,00
2.914	02.10.02.01.10	Alat Penangkal Petir	0007	-	60cm	-/-/-/-	5	2020	1	19.602.000,00	3.920.400,00	3.920.400,00	15.681.600,00	3.920.400,00
2.915	02.10.02.01.10	Alat Penangkal Petir	0008	-	60cm	-/-/-/-	5	2020	1	19.821.000,00	3.964.200,00	3.964.200,00	15.856.800,00	3.964.200,00
TOTAL NILAI ASET											30.468.024.843,80	7.853.901.151,31	3.568.494.974	

Terbilang : Tujuh Milyar Delapan Ratus Lima Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Satu Ribu Seratus Lima Puluh Satu Rupiah

NILAI PEROLEHAN : 38.321.925.995

NILAI BUKU : 7.853.901.151

BEBAN PENYUSUTAN : 3.568.494.974

MENGETAHUI
KEPALA B. KEUDA

31 Desember 2020
PENGURUS BARANG

(ZAENUDDIN, SE. MM.)
NIP. 19621025 198503 1 002

(YESLIMAN, S.Sos)
NIP. 19781025 201001 1 007